
Ročník 2010/11 

 

1 

 
 

Ročník 2010/11 
 

 

 

 

A-mužstvo  I.A třída  Václav Slavík 

B-mužstvo  III. třída  Michal Strnad a Jakub Slabý 

Starší dorost  Krajský přebor Luboš Machačný 

Mladší dorost  Krajský přebor Radek Miláček 

Starší žáci  Krajský přebor Karel Chaloupský a Tomáš Bolek 

Mladší žáci  Krajský přebor Petr Václavek a Ladislav Vašíček 

Starší přípravka Krajský přebor Pavel Václavek 

Mladší přípravka Krajský přebor Jiří Rokyta 

 

Změny v kádru 

Kádr A-mužstva zůstává proti minulé sezóně beze změn kromě odchodu Ročína na hostování 

do Opatovic n.L.. Prodloužena byla hostování těchto hráčů: 

Hladík Lukáš z SK Holice 

Dušek Jan z SK Řečany n.L. 

Novák Jakub z TJ Přelovice 

Koch Filip z TJ Přelovice 

 

Hostování Jiřího Váši z FK Pardubice 1899 bylo změněno na přestup, z dorostu přešel do 

kádru mužstva Josef Janecký. 

 

Před jarní částí se vrátil Igor Ročín z hostování v Opatovicích n.L, přišel na hostování 

Michek, naopak na hostování do Sokola Živanice odešel Josef Janecký.  

 

V kádru B-mužstva jsou změnami příchody Aljoši Kalinina, Tomáše Smolíka a Petra Šourka 

z dorostu. 

 

Z našich hráčů jsou na hostování tito: 

Zářecký Lukáš v FC Kolesa 

Zářecký Michal v FC Kolesa 

Musil Pavel v FC Kolesa 

Kolařík Martin v FC Kolesa 

Kurka Jan v FC Kolesa 

Zitta Aleš v SK Selmice 

Šolta Radek v SK Tetov 

Bendžík Ondřej v Sokolu Újezd 

 

  



Ročník 2010/11 

 

2 

Výsledky zápasů z 7. 8. 2010 
 

A-mužstvo - Moravany   1 : 0 (1 : 0) 

Branka: 3.vlastní 
Sestava: Poříz – Ulrych, Hladík, Dušek, Heřmánek – Novák (85.Váša), Jezdinský, Novotný, 

Janecký – Cichra (87.Machačný), Koch (88.Slabý J.) 

V prvním zápase v I.A třídě po dlouhých letech v nižších soutěžích vlétlo naše mužstvo na 

soupeře s nováčkovským elánem a již ve třetí minutě se poprvé, a jak se později ukázalo i 

naposledy, radovalo. Koch trefil tyč a odražený míč si dezorientovaný obránce hostí srazil 

do vlastní branky. I dalších deset minut jsme měli převahu, pak se ale začali prosazovat 

hosté, kteří byli nebezpeční především ze standardních situací. Naše obrana však pracovala 

spolehlivě a nedovolila jim vypracovat si žádnou vyloženou příležitost. Naše vedení mohl 

zvýšit Hladík, ale jeho hlavička po centru Novotného skončila jen v náruči brankáře hostí. I 

ve druhém poločase pokračovala převaha Moravan a v 64.minutě se vyznamenal Poříz, 

který vytáhl střelu do šibenice. V 69.minutě postupoval na brankáře hostí sám Janecký, 

ovšem branku těsně minul. O několik minut později vyrazil další nebezpečnou střelu 

Moravan po zemi k tyči Poříz. To bylo poslední nebezpečné ohrožení naší branky ze strany 

hostí. Ve zbytku zápasu si naši hráči taktickou hrou udrželi výhru a dovedli zápas k zisku 

prvních tří bodů v I.A třídě.   

 

Ostatní výsledky 
Načešice – Choceň B 4 : 0 (2 : 0) 

H.Městec – M.Třebová 3 : 1 (0 : 0) 

D.Újezd - Valy  3 : 2 (3 : 0) 

Cerekvice – Letohrad B 4 : 0 (1 : 0) 

St.Hradiště - Morašice 2 : 3 (1 : 2) 

Slatiňany - Litomyšl 1 : 1 (0 : 0)



Ročník 2010/11 

 

3 

Výsledky zápasů z 14. a 15. 8. 2010 
 

Letohrad B - A-mužstvo   3 : 2 (1 : 1) 
Branky: 38.Cichra, 89.Ulrych 
Sestava: Poříz – Váša (67.Machačný), Dušek, Hladík, Heřmánek – Novák, Novotný, Ulrych, 

Janecký – Koch, Cichra 

Domácí naše mužstvo od začátku zmáčkli a úspěch se dostavil již v 10.minutě, když 

Černohous využil nedorozumění Poříze s Heřmánkem. O dvě minuty později mohlo být ještě 

hůř.Za faul ve skrumáži před Pořízem zahrával Šponar penaltu, ale míč poslal jen do tyče. Od 

30. minuty naše mužstvo svého soupeře zatlačilo na jeho polovinu a vytvořilo si i několik 

šancí, dvakrát neuspěl Janecký, jednou Cichra. Ve 38. minutě střelou pod břevno z malého 

vápna přece jen vyrovnal Cichra. Po změně stran ve 48.minutě domácí Černohous křížnou 

střelou po zemi poslal znovu Letohrad do vedení. Potom diváci viděli vyrovnané utkání bez 

šancí. Na posledních dvacet minut naši trenéři posílili ofenzívu a změnili rozestavení na 3-4-

3, ale ani to k vyrovnání nepomohlo, naopak pět minut před koncem letohradský Svoboda 

zvýšil další přesnou střelou na 3:1. V závěru Ulrych hlavou po centru Duška skóre již jen 

korigoval. 

 

Ostatní výsledky 
Choceň B – Litomyšl  2 : 2 

Morašice – Slatiňany  0 : 2 

Moravany – St.Hradiště  2 : 1 

Valy – Cerekvice   1 : 1 

M.Třebová – D.Újezd  0 : 1 

Načešice – H.Městec  1 : 3 
 

 

 

 

Rohovládova Bělá - B-mužstvo  1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Tesák (50.Smolík), Novotný, Beránek - Pištora, Štainer, Váša 

(55.Kuře), Tamchyna (60.Školník) - Slabý J., Volejník 

Vyrovnaný zápas, ve kterém sice naše mužstvo mělo míč více na kopačkách, ale 

nebezpečnější byli domácí. O konečném stavu rozhodla hrubka gólmana v polovině prvního 

poločasu, kdy se po nepřesné přihrávce nestihl včas vrátit do brány a domácí hráč neměl 

problém ho přelobovat. Pokutové území domácích jsme sice obléhali poměrně často, ke 

střelám jsme se ale dostávali málo a navíc spíše z větších vzdáleností a buď šly mimo nebo je 

bez větších problémů sbíral golman. Domácí se probojovali do našeho pokutového území 

častěji, ale i jejich končily podobně jako ty naše. Za zmínku tedy stojí jen nastřelená tyč naší 

brány ve druhém poločase. Na malém hřišti jsme se dopouštěli nepřesností a zbytečného 

nakopávání, čímž jsme se připravili o mnoho slibných příležitostí na protiútoky. V úvodním 

zápase jsme tak nebyli schopní vstřelit branku a z Bělé odjíždíme s prázdnou. 

 

Ostatní výsledky 
Rybitví – St.Mateřov 1 : 1 

Lány n.D. – Křičeň  3 : 2 

Srch B – Kolesa  6 : 3 

Zdechovice – St.Čivice 1 : 2 

Choltice B – Semín  3 : 1 

St.Ždánice – Lipoltice 0 : 5 

1.  H. Městec 2 2 0 0 6: 2 6 
2.  Dolní Újezd 2 2 0 0 4: 2 6 
3.  Cerekvice 2 1 1 0 5: 1 4 
4.  Slatiňany 2 1 1 0 3: 1 4 
5.  Načešice 2 1 0 1 5: 3 3 
6.  Přelouč 2 1 0 1 3: 3 3 
7.  Moravany 2 1 0 1 2: 2 3 
8.  Morašice 2 1 0 1 3: 4 3 
9.  Letohrad B 2 1 0 1 3: 6 3 
10.  Litomyšl 2 0 2 0 3: 3 2 
11.  Valy 2 0 1 1 3: 4 1 
12.  Choceň B 2 0 1 1 2: 6 1 
13.  St.Hradiště 2 0 0 2 3: 5 0 
14.  M. Třebová 2 0 0 2 1: 4 0 

 



Ročník 2010/11 

 

4 

Ústí n.O. - Starší dorost   3 : 3 (1 : 1) 
Branky: 3. a 65.Machačný, 53.Bureš 
Sestava: Záruba - Krejčí, Rozsévač, Machačný, Kmoníček - Koki, Rokyta, Vojáček, Pokorný 

- Svoboda, Kosek 

Střídající: Březina, Bureš, Jedlička, Šprync 

Nekompletní sestavy a začátek sezony se podepsal na kvalitě předvedené hry obou mužstev, k 

čemuž se přidal i hlavní sudí.Začátek se hostím povedl a po šanci v úvodu se ve 3.min. z 

přímého kopu ujali vedení. Poté se začali prosazovat i domácí a po dvou šancích se ve 

23.minutě dočkali vyrovnání. 

V druhém poločase se duel odvíjel v podobném duchu, kvalita hry se sice nezvedla, zato však 

padaly branky. Na vedoucí góly, jednou domácí i hosté, dokázaly oba celky odpovědět 

vyrovnávací brankou a tak utkání i přes dostatek šancí na obou stranách dospělo ke 

spravedlivé remíze. 

 
Ústí n.O. - Mladší dorost   3 : 2 (1 : 1) 
Branky: 10. a 68.Šprync 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Kmoníček, Miláček - Laburda, Březina, Kosek, Šprync - 

Bureš, Jára 

Střídající: Roubíček 

V prvních pěti minutách jsme nevyužili dvě stoprocentní šance. Po úniku Járy padl úvodní 

gól, na který domácí ihned zareagovali. Ve druhém poločase jsme byli lepším týmem, 

bohužel nedůraz a lehkomyslnost v obraně nás stála dvě inkasované branky, na které jsme 

zareagovali pouze jednou dorážkou Šprynce. 
  



Ročník 2010/11 

 

5 

Výsledky zápasů z 21. a 22. 8. 2010 
 

A-mužstvo – Valy    4 : 3 (0 : 3) 
Branka: 48.Cichra, 69. a 72.Koch, 85.Ulrych – 1. a 35.M. Bažant, 15.Kubát 
Sestava: Poříz – Heřmánek, Dušek, Hladík, Ulrych (85.Váša) – Novák (60.Pištora), 

Jezdinský, Novotný, Janecký – Koch, Cichra (60.Hataš) 

Zajímavou podívanou připravili 320 divákům naši fotbalisté v sobotním derby proti Valům. 

Poločas prohráli 0:3, ale po obrátce vyběhlo na trávník úplně jiné mužstvo, které čtyřikrát 

pokořilo hostující obranu a strhlo výhru na svou stranu. Průběh utkání byl pro domácí 

fanoušky zpočátku velmi skličující. Hosté se ujali vedení již v 1.minutě po nenápadné střele 

M.Bažanta a v 15.minutě střelou z dálky zvyšoval Kubát na 0:2. Když ve 36. minutě zvýšil 

M.Bažant na 0:3, vypadalo naše mužstvo na ručník. Do konce poločasu už snížit nepovedlo, 

největší naši šanci měl Janecký, ale orazítkoval jen tyč. Do druhého poločasu nastoupil náš 

celkek s maximálním důrazem na ofenzívu a první úspěch se brzy dostavil, Cichra vstřelil po 

uvolnění v pokutovém území ve 48.minutě gól na 1:3. Vzápětí náš tým ještě vystrašil V. 

Bažant nastřeleným břevnem, ale pak se náš tým vypnul k heroickému výkonu a mohutně 

podporován zaplněnou tribunou zatlačil Valy do hluboké defenzívy. V rozpětí 69. a 72. 

minuty přišly dvě branky Kocha, které srovnaly skóre na 3:3. A to ještě nebylo všechno. Šest 

minut před koncem totiž utekl Janecký po levé straně, nacentroval míč do vápna a Ulrych ho 

poslal hlavou do sítě – 4:3! Od té chvíle si už náš celek zápas pohlídal a dovedl utkání 

k vítěznému konci. 

 

Ostatní výsledky 
Cerekvice – M.Třebová  1 : 0 

St.Hradiště – Letohrad B 4 : 0 

Slatiňany - Moravany  2 : 2 

Litomyšl - Morašice  2 : 0 

H.Městec – Choceň B  3 : 0 

D.Újezd – Načešice  1 : 1 
 

 

 

 

 

B-mužstvo – Lány n.D.   2 : 1 (0 : 1) 
Branky: Slabý J., Volejník 
Sestava: Konvalina - Beránek, Novotný, Váša, Musil L. - Pištora (30.Volejník), Kocourek, 

Štainer, Tamchyna (75.Slabý L.) - Hanuš J. (83.Kuře), Slabý J. 

Po celý průběh zápasu mělo naše mužstvo navrch a předčilo Lány téměř ve všem. Hosté se 

dostávali do šancí převážně z brejků. V prvním poločase jsme se sice velmi často dostávali na 

dostřel brány hostí, ovšem výrazněji jsme golmana hostí neohrozili, zatímco hned první 

protiútok Lánů skončil v polovině prvního poločasu brankou v naší síti. To když byl unikající 

hráč faulován ve vápně Vášou a lánští následně překonali Konvalinu z penalty. I ve druhém 

poločase byla Přelouč aktivnějším týmem, zatímco hostům docházely síly. Našich útoků 

postupně přibývalo, dlouhou dobu se ale branku vstřelit nedařilo. Nakonec se obrat přece jen 

povedl. Nejprve dostal míč za záda hostujícího golmana J.Slabý, pěknou střelou z 25 metrů a 

pár minut později dorazil míč do brány Volejník. Ve druhé půli mohl skóre upravit i Štainer, 

ale z přímého kopu nastřelil jen břevno. 

 

1.  H. Městec 3 3 0 0 9: 2 9 
2.  Cerekvice 3 2 1 0 6: 1 7 
3.  Dolní Újezd 3 2 1 0 5: 3 7 
4.  Přelouč 3 2 0 1 7: 6 6 
5.  Slatiňany 3 1 2 0 5: 3 5 
6.  Litomyšl 3 1 2 0 5: 3 5 
7.  Načešice 3 1 1 1 6: 4 4 
8.  Moravany 3 1 1 1 4: 4 4 
9.  St.Hradiště 3 1 0 2 7: 5 3 
10.  Morašice 3 1 0 2 3: 6 3 
11.  Letohrad B 3 1 0 2 3: 10 3 
12.  Valy 3 0 1 2 6: 8 1 
13.  Choceň B 3 0 1 2 2: 9 1 
14.  M. Třebová 3 0 0 3 1: 5 0 

 

http://onlineshopcz.takeit.cz/koss-ispark-za-730-kc-9073482?279360&rtype=V&rmain=5115962&ritem=9073482&rclanek=7600281&rslovo=466748&showdirect=1


Ročník 2010/11 

 

6 

Ostatní výsledky 
Kolesa – St.Ždánice  3 : 0 

Lipoltice - Rybitví  1 : 2 

St.Mateřov - Zdechovice 9 : 1 

Křičeň - Srch B   0 : 3 

St.Čivice – Choltice B  4 : 2 

Semín - Roh.Bělá  1 : 2 

 

 

 
Starší dorost – AFK Chrudim B 1 : 1 (1 : 1) 
Branky: 41.Bureš 
Sestava: Fidra – Krejčí, Rozsévač, Kmoníček, Vojáček – Pokorný, Kosek, Machačný, Rokyta 

– Bureš, Koki 

Střídající: Jedlička, Březina, Šprync  

Ve vyrovnaném utkání šli hosté do vedení ji v 6.minutě. Ve 37.minutě nevyužil svoji šanci 

Rokyta a z dorážky neuspěl ani Koki. Lépe se vedlo o čtyři minuty později Burešovi, který 

střelou z vápna s přehledem vyrovnal. Ve 43.minutě trefil Koki z brejku tyč. V druhé půli 

byla Chrudim lepší, ale naši hráči bojovností vydřeli bod. 
 

Mladší dorost – AFK Chrudim B 2 : 1 (1 : 1) 
Branka: 9.Kosek, 67.Kmoníček 
Sestava: Mužík - Slavík, Melicher, Kmoníček, Miláček – Laburda, Šprync, Březina, Kosek – 

Jára, Bureš  

Střídající: Roubíček 

První nebezpečnou akci našeho mužstva zakončil gólem po individuálním průniku Kosek. 

Hosté vyrovnali ve 36.minutě střelou z 20m pod břevno. O konečném výsledku rozhodl 

v 67.minutě střelou z 25m pod břevno Kmoníček. 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 
  

1.  SK Chrudim 2 2 0 0 8: 2 6 
2.  M. Třebová 2 2 0 0 6: 3 6 
3.  Litomyšl 2 2 0 0 4: 1 6 
4.  Polička 2 1 0 1 7: 3 3 
5.  V. Mýto 2 1 0 1 3: 3 3 
6.  Hlinsko 2 1 0 1 2: 2 3 
7.  Horní Jelení 2 1 0 1 4: 8 3 
8.  Přelouč 2 0 2 0 4: 4 2 
9.  AFK Chrudim B 2 0 2 0 2: 2 2 
10.  Svitavy 2 0 1 1 1: 2 1 
11.  Ústí n. O. 2 0 1 1 5: 7 1 
12.  Lanškroun 2 0 1 1 0: 2 1 
13.  Králíky 2 0 1 1 2: 6 1 
14.  FK Pardubice C 2 0 0 2 3: 6 0 

1.  FK Pardubice C 2 2 0 0 11: 1 6 
2.  V. Mýto 2 2 0 0 11: 1 6 
3.  Hlinsko 2 2 0 0 8: 1 6 
4.  M. Třebová 2 1 1 0 3: 2 4 
5.  AFK Chrudim B 2 1 0 1 10: 3 3 
6.  SK Chrudim 2 1 0 1 8: 5 3 
7.  Přelouč 2 1 0 1 4: 4 3 
8.  Ústí n. O. 2 1 0 1 3: 3 3 
9.  Lanškroun 2 1 0 1 3: 6 3 
10.  Polička 2 1 0 1 6: 11 3 
11.  Svitavy 2 0 1 1 3: 4 1 
12.  Litomyšl 2 0 0 2 0: 5 0 
13.  Horní Jelení 2 0 0 2 3: 12 0 
14.  Králíky 2 0 0 2 2: 17 0 

1.   Srch B 2  2 0 0 9:3 6 

2.   St.Čivice 2  2 0 0 6:3 6 

3.   Roh.Bělá 2  2 0 0 3:1 6 

4.   St.Mateřov 2  1 1 0 10:2 4 

5.   Rybitví 2  1 1 0 3:2 4 

6.   Lipoltice 2  1 0 1 6:2 3 

7.   Choltice 2  1 0 1 5:5 3 

8.   Přelouč B 2  1 0 1 2:2 3 

9.   Lány n.D. 2  1 0 1 4:4 3 

10.   Kolesa 2  1 0 1 6:6 3 

11.   Semín 2  0 0 2 2:5 0 

12.   Křičeň 2  0 0 2 2:6 0 

13.   St.Ždánice 2  0 0 2 0:8 0 

14.   Zdechovice 2  0 0 2 2:11 0 

 

http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2334&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2325&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2337&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2369&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2316&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2307&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2349&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2313&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2354&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2331&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2368&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2338&id_session=
http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/fotbal_klub.php?id_klub=2344&id_session=


Ročník 2010/11 

 

7 

Starší žáci – AFK Chrudim B  2 : 5 (2 : 3) 
Branky: Vašíček Mi., Moravec 
Sestava: Vašíček Matěj – Provazník, Bolek, Mach, Pokorný – Chaloupský, Molnár, Moravec 

– Vašíček Michal, Mencl, Fencl 

Střídající: Urbánek, Ruprecht, Doležálek, Ptáček 

Soupeř po zaváháních naší obrany rychle vedl 2:0, pak se hra vyrovnala, Vašíčkovi se po 

úniku podařilo snížit a za chvíli srovnal stav Moravec. Těsně před přestávkou opět po 

zaváhání obrany hosté zvýšili na 3:2. Ve druhém poločase nás již soupeř přehrával, navyšoval 

skóre a to brankář Vašíček ještě několik šancí vychytal. Pro lepší výsledek bylo zapotřebí 

zvýšit důraz v osobních soubojích, aktivněji se zapojovat do kombinace a zlepšit organizaci 

obranné činnosti. V těchto činnostech byl soupeř lepší, proto vyhrál zaslouženě. 

 

Mladší žáci – AFK Chrudim B  0 : 10 (0 : 3) 
Sestava: Václavek – Hauser, Fujdl, Růžek, Podhorský, Otradovský, Heblík, Jelínek, Jiřiště 

Mladší žáci hráli poprvé soutěžní utkání na polovinu hřiště s počtem hráčů 7 + 1 a na začátek 

měli soupeře, který byl výrazně nad jejich síly. 

 

  



Ročník 2010/11 

 

8 

Výsledky zápasů z 24. – 29. 8. 2010 
 

Mor.Třebová - A-mužstvo   0 : 1 (0 : 1) 
Branka: 5.Hladík 
Sestava: Poříz – Váša (60.Hataš), Dušek, Hladík, Heřmánek – Ulrych, Novotný, Jezdinský, 

Janecký – Koch (75.Machačný), Cichra (65.Novák) 

ČK: 1:0 (90.) 

Počáteční nástup domácích otupil náš vedoucí gól, který vstřelil již v 5.minutě hlavou Hladík 

po rohu Kocha. V dalších minutách se pak hrálo vyrovnané utkání bez vyložených příležitostí. 

Ve druhé polovině prvního poločasu se domácí vzpamatovali a zatlačili naše mužstvo do 

defenzívy, se všemi jejich šancemi si však poradil spolehlivý Poříz či skončily vedle naší 

branky. I ve druhém poločase pokračovala převaha domácích, ale stejně tak naštěstí pro nás 

pokračovala i jejich střelecká impotence. S blížícím se koncem zápasu se pak na jejich 

kopačky vkrádala nervozita a posledních patnáct minut tak nakonec mělo více ze hry naše 

mužstvo. Naše vedení mohl zvýšit v 85.minutě Janecký, ale jeho střela z trestného kopu jen 

těsně minula tyč. Ve zbytku zápasu si náš tým již vedení pohlídal a přivezl si tak nečekané tři 

body ze hřiště soupeře, který ještě v minulém 

roce hrál krajský přebor.  

 

Ostatní výsledky 
Choceň B - Morašice  0 : 0 

Moravany - Litomyšl  0 : 1 

Letohrad B - Slatiňany  4 : 1 

Valy – Staré Hradiště  1 : 4 

Načešice – Cerekvice n.L. 0 : 3 

Heřm.Městec – Dol.Újezd 1 : 1 
 

 

 

 

Srch B - B-mužstvo    0 : 1 (0 : 1) 
Branka: vlastní 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Volejník, Novotný, Musil - Školník (72.Pokorný), Pilný 

(87.Tesák), Štainer, Tamchyna - Kuře, Slabý J. (61.Kalinin) 

Od začátku zápasu jsme spíše jsme vyčkávali, s čím přijde soupeř. Podle očekávání hrál Srch 

velmi dobře a měl převahu jak herní, tak i v držení míče. Přesto se nám ale dařilo útočné 

pokusy domácích zmařit včas a především v dostatečné vzdálenosti od brány. A pokud se 

přece jen hráči Srchu dostali až do našeho pokutového území, vše s přehledem sbíral 

Konvalina. V prvním poločase se nám podařilo několik rychlých a poměrně slibných 

protiútoků, bohužel žádný z nich jsme nedotáhli do úspěšného, gólového zakončení.  Do šatny 

jsme přece jen odcházeli s jednobrankovým náskokem, když si domácí obránce ve snaze 

odkopnout centr napálil míč do vlastní brány. Do druhého poločasu jsme vstoupili aktivněji a 

domácí jsme místy i přehrávali, bohužel zvýšit se nám nepodařilo, přestože několik možností 

k samostatným únikům naši útočníci měli. Čas se krátil a přestože měl Srch v posledních 

deseti minutách více ze hry a místy nás držel pod tlakem, vyrovnat se mu nepodařilo. Za 

předvedenou hru, nasazení a bojovnost zaslouží pochvalu celý tým a vítězství se dá považovat 

za zasloužené. 

1.  Cerekvice 4 3 1 0 9: 1 10 
2.  H. Městec 4 3 1 0 10: 3 10 
3.  Přelouč 4 3 0 1 8: 6 9 
4.  Litomyšl 4 2 2 0 6: 3 8 
5.  Dolní Újezd 4 2 2 0 6: 4 8 
6.  St.Hradiště 4 2 0 2 11: 6 6 
7.  Letohrad B 4 2 0 2 7: 11 6 
8.  Slatiňany 4 1 2 1 6: 7 5 
9.  Načešice 4 1 1 2 6: 7 4 
10.  Moravany 4 1 1 2 4: 5 4 
11.  Morašice 4 1 1 2 3: 6 4 
12.  Choceň B 4 0 2 2 2: 9 2 
13.  Valy 4 0 1 3 7: 12 1 
14.  M.Třebová 4 0 0 4 1: 6 0 

 



Ročník 2010/11 

 

9 

 

Ostatní výsledky 
Rybitví – Zdechovice  10 : 0 

Roh.Bělá – St.Čivice  5 : 1 

Choltice B – St.Mateřov  1 : 2 

Lipoltice - Kolesa  4 : 1 

St.Ždánice – Křičeň  1 : 0 

Lány n.D. – Semín  2 : 0 

 

 
Starší dorost – Svitavy   0 : 1 (0 : 1) 
Sestava: Fidra – Krejčí, Rozsévač, Rokyta, Dašek – Pokorný, Machačný, Minařík (Kosek), 

Vojáček (Bureš) – Koki, Svoboda 

Ráz utkání určila 2.minuta. Domácí vstoupili do utkání více než vlažně a po hrubce před 

vlastní šestnáctkou darovali gól hostím jako na zlatém podnosu. Jak se později ukázalo, byl 

nakonec i vítězný. Marná pak byla snaha alespoň o vyrovnání. Územní převaha sice byla na 

domácích kopačkách, ale vyložených šancí nebylo mnoho, a když už nějaká přišla, tak vinou 

nedůrazné a komplikované koncovky ke skórování nevedla. 
 

SK Chrudim – Starší dorost  5 : 1 (2 : 0) 
Branka: 81.Bureš 
Sestava: Fidra – Krejčí, Rozsévač, Rokyta, Cápay - Vojáček, Minařík, Machačný, Pokorný - 

Klas, Koki 

Střídající: Jedlička, Bureš, Pleskot, Kosek, Černík  

Naše mužstvo bylo v prvním poločase domácím vyrovnaným soupeřem, ale na rozdíl od nich 

nedokázalo své šance využít. Ve druhé poločase už domácí byli lepší a postupně navyšovali 

skóre. 
 

Mladší dorost – Svitavy   2 : 1 (0 : 1) 
Branky: 58.Roubíček, 77.Bureš 
Sestava: Mužík - Slavík, Melicher, Březina, Miláček – Bureš, Wiesner, Kosek, Šprync – Jára, 

Laburda 

Střídající: Roubíček 

První, fotbalovější, půle se odehrála v režii domácích, přesto šli do vedení v 35.minutě hosté. 

Druhý poločas naopak přinesl převahu hostí, kteří těžili z početnější lavičky, ale brankově se 

paradoxně prosadili pouze domácí. V 58.minutě skóroval Roubíček a při vrcholícím tlaku 

hostí utekl jejich obraně v 77.minutě Bureš. Výsledek mohl být pro hosty ještě krutější, kdyby 

svá sóla v posledních minutách proměnili  Jára s Burešem. Skóre se už nezměnilo a tak body 

zůstaly doma. 
 

SK Chrudim – Mladší dorost  0 : 5 (0 : 2) 
Branky: Kosek 3, Šprync, Jára 
Sestava: Mužík - Slavík, Votápek L., Melicher, Miláček – Jára, Březina, Kosek, Wiesner – 

Šprync, Bureš 

Střídající: Roubíček, Votápek M. 

  

1.  Roh.Bělá 3 3 0 0 8: 2 9 
2.  Rybitví 3 2 1 0 13: 2 7 
3.  St.Mateřov 3 2 1 0 12: 3 7 
4.  Lipoltice 3 2 0 1 10: 3 6 
5.  Srch B 3 2 0 1 9: 4 6 
6.  Lány n.D. 3 2 0 1 6: 4 6 
7.  Přelouč B 3 2 0 1 3: 2 6 
8.  St.Čívice 3 2 0 1 7: 8 6 
9.  Choltice B 3 1 0 2 6: 7 3 
10.  Kolesa 3 1 0 2 7: 10 3 
11.  St.Ždánice 3 1 0 2 1: 8 3 
12.  Křičeň 3 0 0 3 2: 7 0 
13.  Semín 3 0 0 3 2: 7 0 
14.  Zdechovice 3 0 0 3 2: 21 0 

 



Ročník 2010/11 

 

10 

 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

 

Starší žáci - FK Pardubice C  2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Doležálek, Moravec 
Sestava: Ruprecht – Provazník, Bolek, Pokorný, Mach – Chaloupský, Molnár, Moravec – 

Doležálek, Fencl, Moravec 

Střídající: Ptáček, Vašíček Mi. 
 

Mor.Třebová - Starší žáci   1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Moravec z pen., Chaloupský, Linhart 
Sestava: Vašíček Matěj - Vašíček Michal, Bolek, Ruprecht, Mach - Chaloupský, Molnár, 

Moravec - Mencl, Linhart, Doležálek 

Střídající: Ptáček, Urbánek 
 

Mladší žáci – FK Pardubice C  0 : 0 
Sestava: Podhorský – Hauser, Otradovský, Fujdl, Hudec, Růžek, Hajnová, Pliva, Německý 
 

Mor.Třebová - Mladší žáci  3 : 0 
Sestava: Václavek – Hauser, Heblík, Otradovský, Fujdl, Kot, Růžek, Podhůrský, Hrečín 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

1.  SK Chrudim 4 4 0 0 20: 4 12 
2.  Ústí n. O. 4 2 1 1 12: 9 7 
3.  Svitavy 4 2 1 1 5: 3 7 
4.  Hlinsko 4 2 1 1 6: 5 7 
5.  Mor. Třebová 4 2 1 1 8: 12 7 
6.  AFK Chrudim B 4 1 3 0 9: 2 6 
7.  Vys. Mýto 4 2 0 2 7: 7 6 
8.  Horní Jelení 4 2 0 2 11: 12 6 
9.  Litomyšl 4 2 0 2 6: 7 6 
10.  Lanškroun 4 1 1 2 4: 5 4 
11.  FK Pardubice C 4 1 1 2 7: 9 4 
12.  Polička 4 1 0 3 10: 14 3 
13.  Přelouč 4 0 2 2 5: 10 2 
14.  Králíky 4 0 1 3 4: 15 1 

1.  Hlinsko 4 4 0 0 17: 1 12 
2.  AFK Chrudim B 4 3 0 1 27: 6 9 
3.  FK Pardubice C 4 3 0 1 23: 6 9 
4.  Vys. Mýto 4 3 0 1 16: 8 9 
5.  Přelouč 4 3 0 1 11: 5 9 
6.  Ústí n. O. 4 3 0 1 7: 5 9 
7.  SK Chrudim 4 2 0 2 13: 10 6 
8.  Lanškroun 4 2 0 2 5: 8 6 
9.  M. Třebová 4 1 1 2 3: 19 4 
10.  Litomyšl 4 1 0 3 3: 6 3 
11.  Horní Jelení 4 1 0 3 11: 18 3 
12.  Polička 4 1 0 3 7: 25 3 
13.  Svitavy 4 0 1 3 4: 9 1 
14.  Králíky 4 0 0 4 4: 25 0 

1.  Letohrad 3 3 0 0 22: 0 9 
2.  AFK Chrudim B 3 3 0 0 15: 3 9 
3.  Vys. Mýto 3 2 1 0 14: 2 7 
4.  Hlinsko 3 2 1 0 9: 2 7 
5.  Choceň 2 2 0 0 6: 0 6 
6.  Litomyšl 2 1 0 1 4: 4 3 
7.  Přelouč 2 1 0 1 4: 5 3 
8.  Čes. Třebová 3 1 0 2 5: 9 3 
9.  FK Pardubice C 3 1 0 2 3: 7 3 
10.  Ústí n. O. 3 1 0 2 5: 12 3 
11.  FC Junior 3 0 0 3 1: 9 0 
12.  Polička 2 0 0 2 1: 10 0 
13.  SK Chrudim 2 0 0 2 1: 13 0 
14.  Mor. Třebová 2 0 0 2 0: 14 0 

1.  AFK Chrudim B 3 3 0 0 24: 2 9 
2.  Vys. Mýto 3 3 0 0 13: 0 9 
3.  Čes. Třebová 3 2 0 1 12: 5 6 
4.  Litomyšl 2 2 0 0 9: 2 6 
5.  Choceň 2 2 0 0 4: 1 6 
6.  Letohrad 3 1 1 1 10: 9 4 
7.  Ústí n. O. 3 1 0 2 9: 10 3 
8.  FC Junior 3 1 0 2 13: 15 3 
9.  Hlinsko 3 1 0 2 7: 18 3 
10.  Mor. Třebová 2 0 1 1 4: 7 1 
11.  FK Pardubice C 3 0 1 2 1: 8 1 
12.  Přelouč 2 0 1 1 0: 10 1 
13.  Polička 2 0 0 2 1: 5 0 
14.  SK Chrudim 2 0 0 2 1: 16 0 



Ročník 2010/11 

 

11 

Výsledky zápasů z 31. 8. – 5. 9. 2010 
 

A-mužstvo – Načešice   3 : 0 (1 : 0) 
Branky: 30.vlastní, 49.Jezdinský, 65.Koch 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Heřmánek – Ulrych, Jezdinský, Novotný, Janecký – 

Koch (80.Slabý J.), Cichra (57.Novák, 62.Štainer) 

Naše mužstvo v sobotní utkání narazilo na svého neoblíbeného soupeře, ale utkání 

s přehledem zvládlo a připsalo si další tři body. Od začátku bylo lepší, ale přesto mohly jít 

Načešice v 17.minutě do vedení, po faulu Heřmánka kopal Svoboda penaltu, ale Poříz jeho 

střelu chytil. Ve 30.minutě pronikl obranou hostí z pravé strany Janecký a jeho centr si 

dezorientovaný Bříza poslal do vlastní branky. I zbytek poločasu se odehrál v naší režii, ale 

další gól již nepadl. Na 2:0 zvýšil ve 49.minutě Jezdinský, když prošel přes půl hřiště, brankář 

hostí jeho první střelu ještě vyrazil, ale na dorážku už byl krátký. V 65.minutě upravil 

výsledek na konečných 3:0 střelou k tyči z deseti metrů Koch. I ve zbytku zápasu jsme měli 

převahu, ale žádná z dalších příležitostí ji 

brankou neskončila.  

 

Ostatní výsledky 
St.Hradiště – M.Třebová 2 : 0 

Litomyšl – Letohrad B  1 : 1 

Slatiňany – Valy   0 : 1 

Morašice - Moravany  4 : 2 

Cerekvice – H.Městec  4 : 0 

D.Újezd – Choceň B  0 : 1 
 

 

 

 

B-mužstvo – St.Ždánice   4 : 0 (1 : 0) 
Branky: Volejník z pen., Kocourek, Beránek, Štainer 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Beránek, Novotný, Musil - Volejník, Pilný (70.Školník), 

Kocourek, Štainer (75.Tamchyna) - Slabý J. (65.Kuře), Kalinin 

Naprosto jednoznačný zápas, ve kterém se soupeř téměř nedostal na dostřel naší brány, natož 

pak k jejímu ohrožení! V prvním poločase se naše mužstvo přesvědčilo, jak je těžké vstřelit 

branku týmu, který přijel pouze bránit, nakonec se ale po penaltě za ruku ve vápně podařilo 

vstřelit gól do šatny a ve druhém poločase to už byla jen otázka času, kdy padne další branka. 

Několik šancí sice naši hráči neproměnili, ovšem po vstřelení druhé branky bylo otázkou už 

jen to, jaký příděl si Ždánice odvezou. Přestože by se mohl málokdo divit, kdyby bylo skóre 

na naší straně dvojciferné, nakonec se díky velmi špatné koncovce a dobrému výkonu 

hostujícího golmana, povedlo vstřelit branky jen čtyři. 

 

Ostatní výsledky 
Kolesa – Rybitví   2 : 1 

Křičeň - Lipoltice  3 : 2 

Zdechovice - Choltice B  0 : 0 

Semín  - Srch B  5 : 2 

St.Čivice – Lány n.D.  0 : 3 

St.Mateřov - Roh.Bělá  1 : 1 

 

1.  Roh.Bělá 4 3 1 0 9: 3 10 
2.  Lány n.D. 4 3 0 1 9: 4 9 
3.  Přelouč B 4 3 0 1 7: 2 9 
4.  St.Mateřov 4 2 2 0 13: 4 8 
5.  Rybitví 4 2 1 1 14: 4 7 
6.  Lipoltice 4 2 0 2 12: 6 6 
7.  Srch B 4 2 0 2 11: 9 6 
8.  Kolesa 4 2 0 2 9: 11 6 
9.  St.Čívice 4 2 0 2 7: 11 6 
10.  Choltice B 4 1 1 2 6: 7 4 
11.  Semín 4 1 0 3 7: 9 3 
12.  Křičeň 4 1 0 3 5: 9 3 
13.  St.Ždánice 4 1 0 3 1: 12 3 
14.  Zdechovice 4 0 1 3 2: 21 1 

1.  Cerekvice 5 4 1 0 13: 1 13 
2.  Přelouč 5 4 0 1 11: 6 12 
3.  H. Městec 5 3 1 1 10: 7 10 
4.  St.Hradiště 5 3 0 2 13: 6 9 
5.  Litomyšl 5 2 3 0 7: 4 9 
6.  Dolní Újezd 5 2 2 1 6: 5 8 
7.  Morašice 5 2 1 2 7: 8 7 
8.  Letohrad B 5 2 1 2 8: 12 7 
9.  Slatiňany 5 1 2 2 6: 8 5 
10.  Choceň B 5 1 2 2 3: 9 5 
11.  Moravany 5 1 1 3 6: 9 4 
12.  Valy 5 1 1 3 8: 12 4 
13.  Načešice 5 1 1 3 6: 10 4 
14.  M. Třebová 5 0 0 5 1: 8 0 

 



Ročník 2010/11 

 

12 

Starší dorost – Horní Jelení  3 : 0 (1 : 0) 
Branky: 37.Rokyta z pen., 47.Klas, 87.Rozsévač 
Sestava: Černík – Krejčí, Rozsévač, Rokyta, Cápay – Minařík, Machačný, Pleskot, Klas – 

Vojáček, Koki 

Střídající: Jedlička, Pokorný, Bureš, Kosek  

Utkání sice bylo na první pohled vyrovnané, ale vyložené příležitosti si vypracovávali pouze 

naši fotbalisté. Po několika neproměněných příložitostech a střele Minařika do tyče vstřelil 

vedoucí gól ve 37.minutě z penalty Rokyta. Hned po přestávce se na vápně uvolnil Klas a 

zvýšil naše vedení. Tři minuty před koncem se potom po úniku Bureše prosadil Rozsévač. 

Mladší dorost – Horní Jelení  5 : 0 (2 : 0) 
Branky: 23. a 70.Šprync, 40.Melicher, 50.Jára, 55.Laburda 
Sestava: Mužík - Slavík, Melicher, Votápek L., Navrátil – Laburda, Březina, Kosek, Wiesner 

– Šprync, Bureš  

Střídající: Roubíček, Heřman, Votápek M., Jára 

V utkání, ve kterém mělo naše mužstvo stálou převahu, si mladší dorost snadno poradil se 

soupeřem. Do přestávky skóroval Šprync střelou z 18m a Melicher hlavou po rohu Koska, po 

přestávce navýšili skóre Jára po centru Bureše, Laburda po přihrávce Járy a Šprync po příhře 

Koska. 

 

Starší žáci – Česká Třebová  0 : 6 (0 : 4) 
Sestava: Mencl – Fencl, Bolek, Linhart, Mach – Chaloupský, Molnár, Moravec – Ptáček, 

Doležálek, Urbánek 

Mladší žáci – Česká Třebová  1 : 4 (1 : 1) 
Branka: Pohorský 
Sestava: Václavek – Hauser, Fujdl, Růžek, Podhorský, Kot, Otradovský, Heblík, Farkaš, 

Binder 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

1.  SK Chrudim 5 5 0 0 25: 5 15 
2.  Hlinsko 5 3 1 1 13: 6 10 
3.  Litomyšl 5 3 0 2 11: 7 9 
4.  AFK Chrudim B 5 1 4 0 10: 3 7 
5.  V. Mýto 5 2 1 2 8: 8 7 
6.  Ústí n. O. 5 2 1 2 12: 14 7 
7.  Svitavy 5 2 1 2 6: 10 7 
8.  M. Třebová 5 2 1 2 9: 17 7 
9.  Polička 5 2 0 3 17: 14 6 
10.  Horní Jelení 5 2 0 3 11: 15 6 
11.  Lanškroun 5 1 2 2 5: 6 5 
12.  FK Pardubice C 5 1 2 2 8: 10 5 
13.  Přelouč 5 1 2 2 8: 10 5 
14.  Králíky 5 0 1 4 4: 22 1 

1.  Hlinsko 5 5 0 0 21: 3 15 
2.  FK Pardubice C 5 4 1 0 25: 6 13 
3.  Přelouč 5 4 0 1 16: 5 12 
4.  V. Mýto 5 3 1 1 17: 9 10 
5.  AFK Chrudim B 5 3 0 2 29: 7 9 
6.  Ústí n. O. 5 3 0 2 7: 9 9 
7.  SK Chrudim 5 2 1 2 14: 11 7 
8.  Litomyšl 5 2 0 3 7: 6 6 
9.  Lanškroun 5 2 0 3 5: 11 6 
10.  Polička 5 2 0 3 15: 27 6 
11.  M. Třebová 5 1 2 2 4: 20 5 
12.  Horní Jelení 5 1 0 4 11: 23 3 
13.  Svitavy 5 0 1 4 6: 13 1 
14.  Králíky 5 0 0 5 6: 33 0 

1.  Letohrad 4 4 0 0 25: 2 12 
2.  AFK Chrudim B 4 4 0 0 17: 3 12 
3.  V. Mýto 4 3 1 0 19: 3 10 
4.  Choceň 4 3 0 1 10: 2 9 
5.  Hlinsko 4 2 1 1 11: 5 7 
6.  Č. Třebová 4 2 0 2 11: 9 6 
7.  Litomyšl 4 2 0 2 9: 8 6 
8.  Přelouč 4 2 0 2 7: 12 6 
9.  Polička 3 1 0 2 8: 10 3 
10.  FK Pardubice C 3 1 0 2 3: 7 3 
11.  M. Třebová 4 1 0 3 8: 18 3 
12.  Ústí n. O. 4 1 0 3 5: 17 3 
13.  FC Junior 4 0 0 4 2: 14 0 
14.  SK Chrudim 4 0 0 4 2: 27 0 

1.  AFK Chrudim B 4 4 0 0 29: 4 12 
2.  V. Mýto 4 4 0 0 25: 0 12 
3.  Litomyšl 4 3 1 0 15: 5 10 
4.  Č. Třebová 4 3 0 1 16: 6 9 
5.  M. Třebová 4 2 1 1 17: 8 7 
6.  Letohrad 4 2 1 1 14: 11 7 
7.  Choceň 4 2 0 2 6: 9 6 
8.  Ústí n. O. 4 1 1 2 12: 13 4 
9.  Polička 3 1 0 2 9: 8 3 
10.  Hlinsko 4 1 0 3 9: 22 3 
11.  FC Junior 4 1 0 3 13: 27 3 
12.  FK Pardubice C 3 0 1 2 1: 8 1 
13.  Přelouč 4 0 1 2 1: 17 1 
14.  SK Chrudim 4 0 0 4 5: 34 0 



Ročník 2010/11 

 

13 

Výsledky zápasů z 11. a 12. 9. 2010 
 

Heřm. Městec - A-mužstvo  1 : 1 (0 : 0) 
Branka: 56.Jezdinský 
Sestava: Poříz – Váša (75.Kalinin), Dušek, Hladík, Heřmánek – Ulrych, Novotný, Jezdinský, 

Volejník – Janecký, Cichra (85.Musil) 

V souboji dvou týmů z popředí tabulky měli domácí lepší nástup a již v 5.minutě musel Poříz 

likvidovat na poslední chvíli nebezpečnou dorážku.V 10.minutě šel útočník z boku sám na 

Poříze, ale netrefil branku. Poté naše mužstvo zápas vyrovnalo a ve 20.minutě se mohl 

prosadit Cichra, z deseti metrů však nastřelil jen brankáře. Zbytek první půle už byl bez šancí 

a tak se do kabin odcházelo za bezbrankového stavu. Na začátku druhého poločasu pak 

ovládlo hru naše mužstvo a v 56.minutě vstřelil Jezdinský vedoucí gól střelou z šestnáctky do 

šibenice. Potom domácí přidali, prostřídali hráče a od 70.minuty měli až drtivou převahu. 

Poříz si sice nejprve poradil se třemi jejich šancemi, ale v 78.minutě po rohu a střele hlavou 

již kapituloval. Domácí v náporu pokračovali, ale protože již Poříze překonat nedokázali, 

skončilo utkání smírně. 

 

Ostatní výsledky 
Letohrad B - Morašice  1 : 1 

Choceň B - Moravany  0 : 1 

Mor.Třebová - Slatiňany 2 : 1 

Valy – Litomyšl   1 : 1 

Načešice – St.Hradiště  1 : 1 

Dol.Újezd – Cerekvice n.L. 1 : 2 
 

 

 

 

 

Lipoltice - B-mužstvo   3 : 1 (2 : 1) 
Branka: Hanuš J. 
Sestava: Záruba - Slabý L., Novotný, Tesák, Beránek - Školník (70.Kuře), Kocourek, Pilný, 

Tamchyna - Slabý J., Hanuš J. 

Do utkání jsme vstoupili velmi aktivně a prvních patnáct minut to vypadalo na jednoznačný 

zápas v náš prospěch, což potvrdila branka Hanuše hlavou. Pak ale naše hra ztratila na 

rychlosti a důrazu, následoval Beránkův vlastní gól a nevydařená ofsajdová past. Díky těmto 

smolným brankám jsme do druhého poločasu šli za nepříznivého stavu. Ve druhém poločase 

naše mužstvo chtělo co nejdříve vyrovnat, bohužel veškerá útočná snaha byla marná a navíc 

jsme z protiútoku inkasovali potřetí. Domácí pak už zápas kontrolovali, hrbolatý a tvrdý terén 

jim svědčil daleko více než nám a začali nás přehrávat. Díky dobře chytajícímu Zárubovi se 

jim ale skóre navýšit nepodařilo. My jsme se sice také snažili s výsledkem něco udělat, když 

už nás ale nezastavily vlastní chyby, udělal to pomezní rozhodčí domácích, který nás 

neprávem připravil o několik protiútoků, neměl totiž problém držet praporek stále nad hlavou, 

což bylo vzhledem k jeho velmi podroušenému stavu "obdivuhodné". 

1.  Cerekvice 6 5 1 0 15: 2 16 
2.  Přelouč 6 4 1 1 12: 7 13 
3.  H. Městec 6 3 2 1 11: 8 11 
4.  Staré Hradiště 6 3 1 2 14: 7 10 
5.  Litomyšl 6 2 4 0 8: 5 10 
6.  Dolní Újezd 6 2 2 2 7: 7 8 
7.  Morašice 6 2 2 2 8: 9 8 
8.  Letohrad B 6 2 2 2 9: 13 8 
9.  Moravany 6 2 1 3 7: 9 7 
10.  Slatiňany 6 1 2 3 7: 10 5 
11.  Valy 6 1 2 3 9: 13 5 
12.  Načešice 6 1 2 3 7: 11 5 
13.  Choceň B 6 1 2 3 3: 10 5 
14.  M. Třebová 6 1 0 5 3: 9 3 

 



Ročník 2010/11 

 

14 

 

Ostatní výsledky 
Roh.Bělá – Zdechovice  4 : 0 

Srch B – St.Čivice  5 : 0 

Rybitví – Choltice B  2 : 0 

Kolesa - Křičeň   5 : 4 

St.Ždánice – Semín  1 : 0 

Lány n.D. – St.Mateřov  2 : 0 

 

 
Polička – Starší dorost   5 : 2 (2 : 2) 
Branky: 8.Koki, 33.Pokorný 
Sestava: Černík – Krejčí, Rozsévač, Kmoníček, Cápay - Pokorný, Minařík, Pleskot, Klas - 

Bureš, Koki 

Střídající: Jedlička, Melicher, Votápek L., Šprync  

Když Pokorný ve 33.minutě zvýšil na 0:2 nikdo by vzhledem k obrazu hry na domácí 

nevsadil. Těm se však podařilo již za minutu snížit a za další čtyři i vyrovnat a od té doby již 

hru ovládli. Ve druhém poločase po našich chybách zvyšovali náskok až na konečných 5:2. 
 

Polička – Mladší dorost   1 : 2 (0 : 1) 
Branky: 8.Melicher, 78.Miláček 
Sestava: Mužík - Slavík, Votápek L., Melicher, Navrátil – Laburda, Wiesner, Roubíček, 

Šprync – Jára, Bureš 

Střídající: Heřman, Linhart, Miláček, Votápek M. 

Naše mužstvo mělo po celý zápas proti soupeři, který nastoupil pouze s deseti hráči, převahu. 

Kvůli špatné koncovce však o výhru muselo bojovat až do poslední minuty. O vítězství 

rozhodl dvě minuty před koncem Miláček. 

 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

 

Hlinsko - Starší žáci    4 : 3 (3 : 2) 
Branky: Vašíček 2, Ruprecht 
Sestava: Václavek - Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach - Chaloupský, Molnár, Vašíček 

Michal, Moravec - Linhart, Fencl 

Střídající: Urbánek, Doležálek, Plavec 
 

1.  SK Chrudim 6 6 0 0 28: 5 18 
2.  Hlinsko 6 4 1 1 15: 6 13 
3.  Litomyšl 6 4 0 2 12: 7 12 
4.  Polička 6 3 0 3 22: 16 9 
5.  Horní Jelení 6 3 0 3 14: 16 9 
6.  FK Pardubice C 6 2 2 2 11: 10 8 
7.  Vys. Mýto 6 2 2 2 10: 10 8 
8.  Svitavy 6 2 2 2 8: 12 8 
9.  AFK Chrudim B 6 1 4 1 10: 4 7 
10.  Ústí n. O. 6 2 1 3 12: 16 7 
11.  M. Třebová 6 2 1 3 10: 20 7 
12.  Lanškroun 6 1 2 3 5: 9 5 
13.  Přelouč 6 1 2 3 10: 15 5 
14.  Králíky 6 0 1 5 4: 25 1 

1.  Hlinsko 6 6 0 0 26: 4 18 
2.  FK Pardubice C 6 5 1 0 45: 6 16 
3.  Přelouč 6 5 0 1 18: 6 15 
4.  AFK Chrudim B 6 4 0 2 30: 7 12 
5.  Vys. Mýto 6 3 2 1 17: 9 11 
6.  Lanškroun 6 3 0 3 8: 12 9 
7.  Ústí n. O. 6 3 0 3 8: 13 9 
8.  SK Chrudim 6 2 1 3 15: 14 7 
9.  Litomyšl 6 2 0 4 7: 7 6 
10.  Horní Jelení 6 2 0 4 16: 24 6 
11.  Polička 6 2 0 4 16: 29 6 
12.  M. Třebová 6 1 2 3 5: 26 5 
13.  Svitavy 6 0 2 4 6: 13 2 
14.  Králíky 6 0 0 6 6: 53 0 

1.  Roh.Bělá 5 4 1 0 13: 3 13 
2.  Lány n.D. 5 4 0 1 11: 4 12 
3.  Rybitví 5 3 1 1 16: 4 10 
4.  Lipoltice 5 3 0 2 15: 7 9 
5.  Srch B 5 3 0 2 16: 9 9 
6.  Přelouč B 5 3 0 2 8: 5 9 
7.  Kolesa 5 3 0 2 14: 15 9 
8.  St.Mateřov  5 2 2 1 13: 6 8 
9.  St.Čívice 5 2 0 3 7: 16 6 
10.  St.Ždánice 5 2 0 3 2: 12 6 
11.  Choltice B 5 1 1 3 6: 9 4 
12.  Semín 5 1 0 4 7: 10 3 
13.  Křičeň 5 1 0 4 9: 14 3 
14.  Zdechovice 5 0 1 4 2: 25 1 

 



Ročník 2010/11 

 

15 

Hlinsko - Mladší žáci   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Heblík 
Sestava: Václavek – Hauser, Heblík, Otradovský, Fujdl, Kot, Podhorský, Hrečín, Pliva 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – Holice   1 : 2 (1 : 1) 
Branka: Pliva 

Starší přípravka – Pardubičky  2 : 5 (1 : 3) 
Branky: Jelínek, Chalupa 

Starší přípravka – Chrudim B  5 : 4 (0 : 0) 
Branky: Pliva 2, Německý 2, Václavek 
 

Mladší přípravka – Holice   1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Čapek 

Mladší přípravka – Pardubičky  3 : 1 (0 : 1) 
Branky: Matlas, Slavík 2 

Mladší přípravka – Chrudim B  6 : 0 (4 : 0) 
Branky: Matlas 2, Slavík 2, Čapek, Priessnitz 
 

Výsledky Premier Cupu starší žáků 

Přelouč - FK Pardubice A    0 : 7 (0 : 4) 

Přelouč - Třemošnice    0 : 0  

Přelouč - Česká Třebová    5 : 2 (3 : 1)  
 

Konečná tabulka  

1. FK Pardubice A   9 b. 17 : 0 

2. FK Přelouč             4 b.   5 : 9 

3. ŽSK Třemošnice    2 b.   0 : 6 

4. Česká Třebová       1 b.   4 : 10 

1.  Letohrad 5 5 0 0 29: 2 15 
2.  AFK Chrudim B 5 5 0 0 23: 3 15 
3.  Choceň 5 4 0 1 13: 2 12 
4.  Vys. Mýto 5 3 2 0 22: 6 11 
5.  Hlinsko 5 3 1 1 15: 8 10 
6.  Č. Třebová 5 3 0 2 23: 9 9 
7.  Litomyšl 5 2 0 3 9: 14 6 
8.  Přelouč 5 2 0 3 10: 16 6 
9.  Ústí n. O. 5 2 0 3 6: 17 6 
10.  FK Pardubice C 4 1 1 2 6: 10 4 
11.  Polička 4 1 0 3 8: 11 3 
12.  M. Třebová 5 1 0 4 8: 21 3 
13.  FC Junior 5 0 0 5 2: 18 0 
14.  SK Chrudim 5 0 0 5 2: 39 0 

1.  Vys. Mýto 5 5 0 0 28: 1 15 
2.  AFK Chrudim B 5 5 0 0 32: 6 15 
3.  Č. Třebová 5 4 0 1 25: 9 12 
4.  M. Třebová 5 3 1 1 20: 10 10 
5.  Litomyšl 5 3 1 1 16: 7 10 
6.  Letohrad 5 2 2 1 15: 12 8 
7.  Polička 4 2 0 2 11: 9 6 
8.  Choceň 5 2 0 3 8: 12 6 
9.  Ústí n. O. 5 1 1 3 13: 15 4 
10.  Hlinsko 5 1 1 3 10: 23 4 
11.  FC Junior 5 1 1 3 14: 29 4 
12.  Přelouč 5 0 2 3 2: 18 2 
13.  FK Pardubice C 4 0 1 3 2: 11 1 
14.  SK Chrudim 5 0 0 5 9: 43 0 



Ročník 2010/11 

 

16 

Výsledky zápasů z 18. a 19. 9. 2010 
 

A-mužstvo – Dolní Újezd   3 : 1 (1 : 0) 
Branky: 8.Koch, 49.vlastní, 65.Cichra 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek (72.Štainer), Hladík, Heřmánek – Ulrych, Jezdinský, Novotný, 

Janecký – Koch (80.Beránek), Cichra (78.Volejník) 

Po rozpačitém úvodu našeho mužstva jsme nečekaně udeřili v 8.minutě, kdy dostal pas za 

obranu Koch, přehodil brankáře, který proti němu vyběhl a z malého vápna dorazil míč do 

brány. Ve 12.minutě hosté hlavou po trestném kopu trefili břevno naší branky. V 15.minutě 

fauloval Dušek v rohu vápna pronikajícího hráče, ale Poříz penaltu chytil. Hosté byli v těchto 

fázích zápasu lepším a důraznějším týmem a každá jejich akce hrozila brankou. My jsme opět 

zahrozili ve 30.minutě, když Kochovu střelu z vápna brankář jen vyrazil, ale dorážka Cichry 

skončila nad. Na začátku druhého poločasu jsme nečekaně zvýšili vedení. Hráč hostí chtěl 

v tísni zahrát míč zpět brankáři, ze zpětné přihrávky však vyšel lob z 25m, který skončil pod 

břevnem 2:0. Hned dvě minuty na to ale hosté snížili hlavou po rozehraném rohovém kopu. 

V 62.minutě bylo opět štěstí na naší straně, neboť po trestném kopu zakončoval hráč hostí 

zblízka do tyče a odražený míč chytil na čáře Poříz. V 65. minutě dostal míč do brejku Cichra, 

uvolnil se přes obránce a prostřelil brankáře. V 76.minutě postupovali na jediného obránce 

hostí Koch s Cichrou, ale ten zakončil z dobré pozice nad branku. V 80.minutě postupoval ze 

strany na brankáře Janecký, ale i jeho střela 

skončila nad brankou. 

 

Ostatní výsledky 
Litomyšl – M.Třebová  1 : 0 

Moravany – Letohrad B 5 : 0 

Slatiňany – Načešice  1 : 1 

Morašice – Valy   0 : 0 

St.Hradiště – H.Městec  0 : 4 

Cerekvice – Choceň B  8 : 0 
 

 

 

 

B-mužstvo – Kolesa    1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Kocourek 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Novotný, Beránek, Musil - Štainer, Kocourek, Slabý J., 

Tamchyna (65.Ulrych) - Volejník, Kalinin 

V prvním poločase jsme měli více ze hry, ale žádná z našich příležitostí brankou neskončila, 

zatímco z jediného nebezpečnějšího protiútoku jsme inkasovali. Konvalina sice skvělým 

zákrokem střelu hostujícího útočníka vyrazil, ovšem naše obrana nechala stejného hráče 

dorážet a napodruhé už se nemýlil. Ve druhé půli se našeho týmu držela střelecká 

nemohoucnost, šancí bylo několik, ale vyrovnávací branka padla až z přímého kopu, který 

Kocourek nekompromisně napálil z dvaceti metrů do pravé šibenice branky hostí. Další 

průběh utkání ovlivnila červená karta, kterou rozhodčí udělil Novotnému po dvou žlutých. 

Přes oslabení ale naše mužstvo nesložilo zbraně a i nadále mělo herní převahu, třikrát 

zazvonila tyče branky hostí, nicméně střeleckou impotenci se nepodařilo překonat a proto 

utkání skončilo remízou, která se vzhledem k vývoji utkání dá považovat za ztrátu dvou bodů. 

  

1.  Cerekvice 7 6 1 0 23: 2 19 
2.  Přelouč 7 5 1 1 15: 8 16 
3.  H. Městec 7 4 2 1 15: 8 14 
4.  Litomyšl 7 3 4 0 9: 5 13 
5.  St.Hradiště 7 3 1 3 14: 11 10 
6.  Moravany 7 3 1 3 12: 9 10 
7.  Morašice 7 2 3 2 8: 9 9 
8.  Dolní Újezd 7 2 2 3 8: 10 8 
9.  Letohrad B 7 2 2 3 9: 18 8 
10.  Slatiňany 7 1 3 3 8: 11 6 
11.  Valy 7 1 3 3 9: 13 6 
12.  Načešice 7 1 3 3 8: 12 6 
13.  Choceň B 7 1 2 4 3: 18 5 
14.  M. Třebová 7 1 0 6 3: 10 3 

 



Ročník 2010/11 

 

17 

 

 

Ostatní výsledky 
Křičeň – Rybitví   0 : 1 

Semín - Lipoltice   1 : 3 

Zdechovice - Lány n.D.  0 : 7 

St.Mateřov - Srch B  5 : 3 

St.Čivice – St.Ždánice  2 : 1 

Choltice B - Roh.Bělá  0 : 1 

 

 
Starší dorost – FK Pardubice C  2 : 2 (0 : 1) 
Branky: Rokyta z pen., Pokorný 
Sestava: Černík - Krejčí, Rokyta, Rozsévač, Votápek (Melicher) - Minařík, Machačný, 

Pleskot, Klas - Koki, Jedlička (Pokorný) 

Vyrovnaný první poločas, v němž domácí čelili jak fyzicky, tak herně vyspělejšímu soupeři 

bojovností, ukončila šťastná trefa hostí po rohovém kopu minutu před koncem, kdy se k 

trestuhodně volnému hráči hostí před domácí bránou dostal balon a i když nezakončil ideálně, 

k překvapení jeho i všech ostatních, míč skončil v síti. Do druhé půle nastoupili domácí se 

snahou o vyrovnání a po šancích na obou stranách se dočkali po Rokytou proměněné penaltě 

za faul na Pokorného. A nezůstalo jen u vyrovnání. Po akci z pravé strany nacentroval Klas a 

Pokorný hlavou získal domácím vedení. Bohužel druhý poločas skončil stejně jako první. Dvě 

minuty před koncem po dlouhém výkopu hostujícího gólmana a nepřesvědčivém zákroku 

domácí obrany se hosté dostali ke střele z vápna a ta skončila od tyče v bráně. Poslední šanci 

zápasu měli v poslední minutě domácí, když orazítkovali z přímého kopu břevno hostující 

branky. Výkon domácích byl o třídu lepší než v minulých zápasech a hrát s takovýmto 

nasazením i v minulých zápasech, jistě by bylo bodové konto tučnější. 
 

Mladší dorost – FK Pardubice C 1 : 0 (0 : 0) 
Branka: 50.Mužík 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Navrátil, Miláček – Laburda, Mužík, Kosek, Wiesner, 

Šprync – Jára  

Střídající: Roubíček, Votápek M., Šanda, Březina, Votápek L. 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  Roh.Bělá 6 5 1 0 14: 3 16 
2.  Lány n.D. 6 5 0 1 18: 4 15 
3.  Rybitví 6 4 1 1 17: 4 13 
4.  Lipoltice 6 4 0 2 18: 8 12 
5.  St.Mateřov 6 3 2 1 18: 9 11 
6.  Přelouč B 6 3 1 2 9: 6 10 
7.  Kolesa 6 3 1 2 15: 16 10 
8.  Srch B 6 3 0 3 19: 14 9 
9.  St.Čívice 6 3 0 3 9: 17 9 
10.  St.Ždánice 6 2 0 4 3: 14 6 
11.  Choltice B 6 1 1 4 6: 10 4 
12.  Semín 6 1 0 5 8: 13 3 
13.  Křičeň 6 1 0 5 9: 15 3 
14.  Zdechovice 6 0 1 5 2: 32 1 

1.  SK Chrudim 7 6 0 1 28: 9 18 
2.  Litomyšl 7 5 0 2 16: 7 15 
3.  Hlinsko 7 4 2 1 16: 7 14 
4.  V. Mýto 7 3 2 2 15: 10 11 
5.  M. Třebová 7 3 1 3 15: 21 10 
6.  Polička 7 3 0 4 23: 21 9 
7.  FK Pardubice C 7 2 3 2 13: 12 9 
8.  Svitavy 7 2 3 2 9: 13 9 
9.  Horní Jelení 7 3 0 4 15: 20 9 
10.  AFK Chrudim B 7 1 5 1 11: 5 8 
11.  Lanškroun 7 2 2 3 9: 10 8 
12.  Ústí n. O. 7 2 2 3 13: 17 8 
13.  Přelouč 7 1 3 3 12: 17 6 
14.  Králíky 7 0 1 6 4: 30 1 

1.  Hlinsko 7 7 0 0 29: 5 21 
2.  Přelouč 7 6 0 1 19: 6 18 
3.  FK Pardubice C 7 5 1 1 45: 7 16 
4.  V. Mýto 7 4 2 1 21: 9 14 
5.  AFK Chrudim B 7 4 0 3 31: 10 12 
6.  Lanškroun 7 3 1 3 9: 13 10 
7.  Ústí n. O. 7 3 1 3 9: 14 10 
8.  Litomyšl 7 3 0 4 9: 8 9 
9.  Polička 7 3 0 4 18: 29 9 
10.  SK Chrudim 7 2 1 4 16: 16 7 
11.  Horní Jelení 7 2 1 4 17: 25 7 
12.  M. Třebová 7 1 2 4 5: 28 5 
13.  Svitavy 7 0 3 4 7: 14 3 
14.  Králíky 7 0 0 7 6: 57 0 



Ročník 2010/11 

 

18 

Starší žáci – FC Junior   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: Ruprecht, Moravec z pen. 
Sestava: Vašíček Matěj – Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach – Chaloupský, Molnár, 

Moravec, Pokorný – Linhart, Vašíček Michal 
Střídající: Ptáček, Doležálek, Plavec, Fencl 

V prvním poločase jsme lépe kombinovali a měli více šancí. Skóre otevřel z přímého kopu 

z dálky Ruprecht. Po změně stran hosté přidali a zvláště přes naši pravou stranu byli 

nebezpeční. Na 1:1 se jim podařilo vyrovnat po úniku právě přes naši pravou stranu, když ani 

jeden ze čtyř našich hráčů nedokázal hostujícímu útočníkovi odebrat míč. Na konečných 2 : 1 

zvýšil Moravec z penalty, která byla nařízena po faulu na hlavičkujícího Bolka. 
 

Mladší žáci – FC Junior   0 : 2 (0 : 1) 
Sestava: Václavek – Hauser, Fujdl, Růžek, Podhorský, Kot, Otradovský, Heblík, Novotný, 

Hrečín, Pliva 

 
Starší přípravka – Pardubičky  6 : 3 (1 : 1) 
Branky: Pliva 4, Německý, Hrečín 

Starší přípravka – FK Pce C  6 : 1 (2 : 0) 
Branky: Německý 3, Pliva, Jiřiště, vlastní 

Starší přípravka – FK Pce B  2 : 7 (1 : 4) 
Branky: Semelka, Pliva 
 

Mladší přípravka – Pardubičky  3 : 3 (2 : 1) 
Branky: Čapek 2, Slavík 

Mladší přípravka – FK Pce C  9 : 0 (2 : 0) 
Branky: Čapek 4, Matlas 3, Slavík, Sekyrka 

Mladší přípravka – FK Pce B  0 : 2 (0 : 1) 
 

  

1.  Letohrad 6 6 0 0 31: 3 18 
2.  AFK Chrudim B 6 6 0 0 25: 4 18 
3.  Hlinsko 6 4 1 1 25: 8 13 
4.  Č. Třebová 6 4 0 2 25: 10 12 
5.  Choceň 6 4 0 2 15: 4 12 
6.  V. Mýto 6 3 2 1 23: 8 11 
7.  Litomyšl 6 3 0 3 11: 15 9 
8.  Přelouč 6 3 0 3 12: 17 9 
9.  FK Pardubice C 6 2 1 3 14: 14 7 
10.  Polička 6 2 0 4 12: 15 6 
11.  Ústí n. O. 6 2 0 4 7: 23 6 
12.  M. Třebová 6 1 0 5 9: 24 3 
13.  FC Junior 6 0 0 6 3: 20 0 
14.  SK Chrudim 6 0 0 6 2: 49 0 

1.  V. Mýto 6 6 0 0 30: 1 18 
2.  AFK Chrudim B 6 6 0 0 34: 6 18 
3.  Č. Třebová 6 5 0 1 28: 10 15 
4.  Litomyšl 6 4 1 1 19: 8 13 
5.  M. Třebová 6 3 1 2 21: 13 10 
6.  Letohrad 6 2 2 2 15: 14 8 
7.  Ústí n. O. 6 2 1 3 16: 15 7 
8.  Hlinsko 6 2 1 3 15: 26 7 
9.  FC Junior 6 2 1 3 16: 29 7 
10.  Polička 6 2 0 4 12: 14 6 
11.  Choceň 6 2 0 4 9: 15 6 
12.  FK Pardubice C 6 1 1 4 5: 15 4 
13.  Přelouč 6 0 2 4 2: 20 2 
14.  SK Chrudim 6 0 0 6 12: 48 0 



Ročník 2010/11 

 

19 

Výsledky zápasů z 25. a 26. 9. 2010 
 

Cerekvice n.L. - A-mužstvo  1 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Poříz – Beránek (85.Kocourek), Dušek (85.Štainer), Hladík, Heřmánek – Ulrych, 

Jezdinský, Novotný, Janecký – Koch (70.Machačný), Cichra 

V duelu prvního s druhým se domácí před početnou návštěvou ujali diktování tempa. Hosté se 

však prezentovali jako důrazný a vyspělý celek, důsledně bránili a snažili se o brejky, jež ale 

nedotáhli do zakončení. Domácí měli v prvním poločase dvě jasné šance. V 10.minutě pálil 

Jandera do břevna a gól měl na noze také Vondra, jehož dorážku po skrumáži odvrátil na čáře 

obránce hostí. Po změně stran cerekvická převaha ještě narostla a hosté se dostali do těžké 

defenzivy. Smola, Dobr a hlavně osamoceně postupující Schauer mohli otevřít skóre, ale 

povedlo se to až v 70.minutě, kdy Vondra narazil Svobodovi, ten utekl bekům a překonal 

Poříze – 1:0. V 75.minutě průnik Cichry do vápna a evidentní faul domácího obránce sudí 

posoudil jako filmování a udělil Cichrovi žlutou kartu. Pojistku poté odmítli v tutových 

šancích Schauer i Vondra, ale těsnou výhru už domácí uhájili. Naše mužstvo na půdě 

vedoucího celku tabulky nezklamalo, ale 

střelecky se neprosadilo. 

 

Ostatní výsledky 
Mor.Třebová - Morašice odloženo 

Choceň B - Letohrad B  1 : 1 

Heřm.Městec - Slatiňany 2 : 1 

Valy – Moravany  1 : 4 

Načešice – Litomyšl  0 : 1 

Dol.Újezd – St.Hradiště  4 : 0 
 

 

 

 

Křičeň - B-mužstvo    3 : 2 (2 : 1) 
Branky: Pilný, Volejník 
Sestava: Konvalina - Slabý L. (65.Smolík), Volejník, Tesák, Musil - Školník (73.Pokorný), 

Pilný, Slabý J., Tamchyna (80.Minařík) - Kalinin, Hanuš 

V prvních minutách se nám soupeře podařilo zatlačit a vytvořit si několik slibných 

příležitostí. Ve střeleckých pozicích se postupně několikrát objevili Hanuš, Školník nebo J. 

Slabý. Využít se nám ale bohužel podařilo jedinou, a navíc ne vyloženou šanci, to když Pilný 

kopal přímý kop z pravé strany a jeho centr zapadl do rohu domácí brány. Poté se zápas 

trochu vyrovnal, stále jsme měli mírnou převahu, ovšem nevyvarovali jsme se dvou hrubých 

chyb v defenzivní činnosti, což mělo za následek obrat skóre. Z našich hráčů měl poté ke 

vstřelení gólu nejblíže Kalinin, který po centru Pilného hlavičkou z malého vápna těsně minul 

branku domácích. Pár minut před koncem první půle byl vyloučen domácí útočník za hrubý 

faul na Volejníka a obrat utkání proti oslabenému soupeři se zdál být povinností. I druhý 

poločas se ale nesl spíše ve vyrovnaném duchu a i když jsme se dostávali na dostřel domácí 

brány častěji, nebyly naše střelecké pokusy nijak úspěšné. Navíc se domácím po rychlém 

brejku podařilo vedení zvýšit. Posledních 15 minut už byl zápas především v naší režii a 

Křičeň se dostala pod tlak, o čemž svědčí dvakrát trefená branková konstrukce a snížení po 

dorážce Volejníka. To bylo ale vše a když nás o poslední velmi slibný protiútok připravil po 

velmi zvláštním verdiktu rozhodčí, skončil zápas díky kombinaci smůly a dlouhodobé 

střelecké neschopnosti naší porážkou. 

1.  Cerekvice 8 7 1 0 24: 2 22 
2.  H. Městec 8 5 2 1 17: 9 17 
3.  Přelouč 8 5 1 2 15: 9 16 
4.  Litomyšl 8 4 4 0 10: 5 16 
5.  Moravany 8 4 1 3 16: 10 13 
6.  Dolní Újezd 8 3 2 3 12: 10 11 
7.  Staré Hradiště 8 3 1 4 14: 15 10 
8.  Morašice 7 2 3 2 8: 9 9 
9.  Letohrad B 8 2 3 3 10: 19 9 
10.  Slatiňany 8 1 3 4 9: 13 6 
11.  Načešice 8 1 3 4 8: 13 6 
12.  Valy 8 1 3 4 10: 17 6 
13.  Choceň B 8 1 3 4 4: 19 6 
14.  M. Třebová 7 1 0 6 3: 10 3 

 

http://onlineshopcz.takeit.cz/koss-stealth-za-148-kc-7713288?279360&rtype=V&rmain=5115962&ritem=7713288&rclanek=7967255&rslovo=466748&showdirect=1
http://nessy.takeit.cz/proc-hledat-kdesi-kdyz-je-tu-nessy-8299285?41684&rtype=V&rmain=0&ritem=8299285&rclanek=7967449&rslovo=422673&showdirect=1


Ročník 2010/11 

 

20 

 

Ostatní výsledky 
Srch B – Zdechovice  5 : 1 

Lipoltice – St.Čivice  4 : 4 

Rybitví – Roh.Bělá  0 : 2 

Kolesa - Semín   1 : 1 

St.Ždánice – St.Mateřov odloženo 

Lány n.D. – Choltice B  3 : 1 

 

 
Králíky – Starší dorost   3 : 2 (1 : 2) 
Branky: Koki, Minařík 
Sestava: Fidra - Krejčí, Rokyta, Rozsévač, Cápay - Minařík, Machačný, Pleskot (Kosek), 

Klas (Votápek) - Koki, Pokorný 

Seriál nepovedených výkonů na pokračování. Po zlepšeném výkonu v minulém kole byly 

naděje na bodový import ze hřiště posledních Králík celkem vysoké, leč skutečnost se ukázala 

v úplně jiné podobě. Žádný z našich hráčů na hřišti ani zdaleka nenavázal na výkon z 

minulého týdne a omluvou není a ani nemůže být rozmáčený terén, malé hřiště či špatné 

počasí! Pro oba týmy jsou v tu chvíli podmínky stejné a kdo se lépe přizpůsobí a dá více 

branek, ten může říct, že je lepší. Zápas byl vinou nočního deště přesunut z Králík na náhradní 

hřiště v Červené Vodě. Kluzký terén a menší rozměry hřiště znemožňovaly jakoukoli 

kombinaci či jiné pokusy o řešení situací fotbalově, což naši hráči za celý zápas bohužel 

nepochopili. Domácí tak díky nasazení a chuti se porvat nejen se soupeřem, ale i nepřízni 

počasí, získali zaslouženě tři body a svoji první výhru soutěži. 
 

Králíky – Mladší dorost   2 : 6 (0 : 3) 
Branky: Šprync 2, Jára 2, Kosek, Mužík 
Sestava: Záruba - Slavík, Votápek L., Melicher, Navrátil – Laburda, Kosek, Mužík, 

Kmoníček, Šprync – Jára 

Střídající: Šanda, Roubíček, Heřman, Miláček, Votápek M. 

 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  SK Chrudim 8 6 1 1 29: 10 19 
2.  Litomyšl 8 6 0 2 21: 7 18 
3.  Hlinsko 8 4 3 1 17: 8 15 
4.  Vys. Mýto 8 4 2 2 18: 12 14 
5.  FK Pardubice C 8 3 3 2 20: 13 12 
6.  AFK Chrudim B 8 2 5 1 13: 5 11 
7.  Lanškroun 8 3 2 3 13: 11 11 
8.  M. Třebová 8 3 1 4 16: 28 10 
9.  Polička 8 3 0 5 24: 25 9 
10.  Svitavy 8 2 3 3 9: 15 9 
11.  Horní Jelení 8 3 0 5 15: 25 9 
12.  Ústí n. O. 8 2 2 4 15: 20 8 
13.  Přelouč 8 1 3 4 14: 20 6 
14.  Králíky 8 1 1 6 7: 32 4 

1.  Hlinsko 8 8 0 0 31: 5 24 
2.  Přelouč 8 7 0 1 25: 8 21 
3.  FK Pardubice C 8 6 1 1 48: 7 19 
4.  AFK Chrudim B 8 5 0 3 34: 11 15 
5.  Vys. Mýto 8 4 2 2 23: 14 14 
6.  Ústí n. O. 8 4 1 3 14: 16 13 
7.  Litomyšl 8 4 0 4 13: 8 12 
8.  Lanškroun 8 3 2 3 9: 13 11 
9.  Polička 8 3 1 4 18: 29 10 
10.  SK Chrudim 8 2 1 5 16: 18 7 
11.  Horní Jelení 8 2 1 5 17: 29 7 
12.  M. Třebová 8 1 2 5 5: 31 5 
13.  Svitavy 8 0 3 5 8: 17 3 
14.  Králíky 8 0 0 8 8: 63 0 

1.  Roh.Bělá 7 6 1 0 16: 3 19 
2.  Lány n.D. 7 6 0 1 21: 5 18 
3.  Rybitví 7 4 1 2 17: 6 13 
4.  Lipoltice 7 4 1 2 22: 12 13 
5.  Srch B 7 4 0 3 24: 15 12 
6.  St.Mateřov 6 3 2 1 18: 9 11 
7.  Kolesa 7 3 2 2 16: 17 11 
8.  Přelouč B 7 3 1 3 11: 9 10 
9.  St.Čívice 7 3 1 3 13: 21 10 
10.  Křičeň 7 2 0 5 12: 17 6 
11.  St.Ždánice 6 2 0 4 3: 14 6 
12.  Semín 7 1 1 5 9: 14 4 
13.  Choltice B 7 1 1 5 7: 13 4 
14.  Zdechovice 7 0 1 6 3: 37 1 

 



Ročník 2010/11 

 

21 

Letohrad - Starší žáci   6 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach - Chaloupský, 

Vašíček Michal, Ptáček - Urbánek 

Naše mužstvo hrající jen v devíti hráčích nebylo domácím rovnocenným 

soupeřem. 
 

Letohrad - Mladší žáci   3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Václavek – Hauser, Otradovský, Novotný, Kot, Podhorský, Hudec, 

Růžek, Chalupa 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – Pardubice B  0 : 4 (0 : 3) 

Starší přípravka – Junior 2007  3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Chalupa 2, Německý 

Starší přípravka – Holice   1 : 3 (1 : 1) 
Branka: Německý 
 

Mladší přípravka – Pardubice B 2 : 1 (1 : 0) 
Branky: Matlas, Lanc 

Mladší přípravka – Junior 2007  2 : 1 (0 : 0) 
Branky: Matlas, Rokyta 

Mladší přípravka – Holice   0 : 1 (0 : 0) 
 

 

1.kolo Poháru předsedy ČMFS starších žáků 
 

SK Chrudim - Starší žáci   1 : 1 (1 : 0) p.k. 5 : 6  
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach - Chaloupský, Molnár, Moravec, 

Doležálek – Linhart, Vašíček Michal 

Střídající: Fencl, Urbánek, Plavec, Pokorný, Ptáček 

O postupu našeho mužstva rozhodl brankou v osmé sérii penalt Fencl. 

  

1.  Letohrad 7 7 0 0 37: 3 21 
2.  AFK Chrudim B 7 7 0 0 31: 4 21 
3.  Č. Třebová 7 5 0 2 28: 12 15 
4.  Choceň 7 5 0 2 17: 5 15 
5.  Vys. Mýto 7 4 2 1 28: 8 14 
6.  Hlinsko 7 4 1 2 26: 10 13 
7.  Litomyšl 7 3 0 4 13: 18 9 
8.  Přelouč 7 3 0 4 12: 23 9 
9.  FK Pardubice C 7 2 1 4 14: 20 7 
10.  Polička 7 2 0 5 13: 17 6 
11.  M. Třebová 7 2 0 5 11: 25 6 
12.  Ústí n. O. 7 2 0 5 7: 28 6 
13.  FC Junior 7 1 0 6 13: 20 3 
14.  SK Chrudim 7 0 0 7 2: 59 0 

1.  Vys. Mýto 7 7 0 0 34: 2 21 
2.  AFK Chrudim B 7 7 0 0 36: 7 21 
3.  Litomyšl 7 5 1 1 26: 8 16 
4.  Č. Třebová 7 5 0 2 28: 17 15 
5.  M. Třebová 7 3 2 2 23: 15 11 
6.  Letohrad 7 3 2 2 18: 14 11 
7.  FC Junior 7 3 1 3 22: 30 10 
8.  Choceň 7 3 0 4 16: 15 9 
9.  Ústí n. O. 7 2 1 4 17: 19 7 
10.  Polička 7 2 1 4 14: 16 7 
11.  Hlinsko 7 2 1 4 15: 33 7 
12.  FK Pardubice C 7 1 1 5 6: 17 4 
13.  Přelouč 7 0 2 5 2: 23 2 
14.  SK Chrudim 7 0 0 7 13: 54 0 



Ročník 2010/11 

 

22 

Výsledky zápasů z 2. a 3. 10. 2010 
 

A-mužstvo – Choceň B   3 : 0 (2 : 0) 
Branky: 20.Novák, 22.Koch, 85.Janecký 
Sestava: Poříz – Ulrych, Dušek, Hladík, Váša – Novák (70.Beránek), Jezdinský, Novotný, 

Janecký – Koch (65.Machačný), Cichra (85.Slabý J.) 

V utkání proti soupeři ze spodku tabulky diváci mnoho fotbalové krásy neviděli. Soupeř zde 

mnoho fotbalového umu nepředvedl, většinu zápasu se jen bránil a naši hráči se bohužel jeho 

fotbalovému projevu přizpůsobili. Od začátku jsme sice měli územní převahu, ale šance jsme 

si nevytvořili. Soupeř překročil půlku jen sporadicky, ale za to se třikrát po standardních 

situacích před naší brankou zablýsklo, gól z toho však naštěstí nepadl. My jsme svou první 

šanci využili, když po krásném pasu za obranu od Janeckého skóroval Novák. O dvě minuty 

později zvýšil z dorážky po Cichrově střele Koch. Od té doby až do konce zápasu už na hřišti 

existovalo jen jedno mužstvo a Poříz v naší brance neměl co na práci. Šance jsme si však 

vypracovávali jen výjimečně a když už jsme se do nějaké dostali, zlikvidoval ji výborný 

brankář hostí. Postupně na něm ztroskotali Koch, Cichra a Janecký. Pojistku výsledku přidal 

až pět minut před koncem Janecký. Tři body tak zaslouženě zůstaly doma, ovšem výkon 

mužstva značně zaostal za minulými zápasy. 

 

Ostatní výsledky 
Moravany – M.Třebová  2 : 3 

Letohrad B – Valy  2 : 1 

Slatiňany – Dolní Újezd  2 : 0 

Morašice – Načešice  1 : 0 

Litomyšl – H.Městec  1 : 1 

St.Hradiště – Cerekvice  1 : 5 
 

 

 

 

 

B-mužstvo – Rybitví    3 : 0 (0 : 0) 
Branka: Kocourek, Tesák, Tamchyna 
Sestava: Konvalina - Slabý L. (46.Smolík), Novotný, Beránek, Volejník - Štainer, Pilný, 

Kocourek (75.Školník), Tamchyna - Kalinin (72.Tesák), Slabý J. 

V prvním poločase se hrál vyrovnaný zápas, střeleckou převahu ale mělo naše mužstvo. 

Branku se nám bohužel vstřelit nepodařilo, přestože minimálně šance Kalinina, J.Slabého 

nebo Štainera byly velmi nadějné. Ani po přestávce neměl Konvalina příliš práce, ofenzivní 

snahy Rybitví dokázala naše obrana spolehlivě odrážet a zejména je z obranné čtveřice nutno 

pochválit práci Novotného a Volejníka. Naše mužstvo sice opět více ohrožovalo bránu hostí, 

skóre se ale povedlo změnit až  v 70.minutě, kdy se ve vápně prosadil Kocourek. Ve stejné 

době byl za urážky rozhodčího vyloučen hostující obránce. O chvíli později, po minutě 

pobytu na hřišti, zvýšil na 2:0 Tesák, který měl následně ještě jeden samostatný únik, ale 

střelecky již vyšel naprázdno. Třetí gól ale přece jen přišel. Pět minut před koncem utkání se 

po centru Školníka z pravé strany trefil pěknou střelou k tyči Tamchyna. Nakonec se tedy 

povedlo střeleckou smůlu prolomit a nezbývá než doufat, že to naše mužstvo potvrdí i v 

dalších zápasech. 

  

1.  Cerekvice 9 8 1 0 29: 3 25 
2.  Přelouč 9 6 1 2 18: 9 19 
3.  H. Městec 9 5 3 1 18: 10 18 
4.  Litomyšl 9 4 5 0 11: 6 17 
5.  Moravany 9 4 1 4 18: 13 13 
6.  Morašice 8 3 3 2 9: 9 12 
7.  Letohrad B 9 3 3 3 12: 20 12 
8.  Dolní Újezd 9 3 2 4 12: 12 11 
9.  St.Hradiště 9 3 1 5 15: 20 10 
10.  Slatiňany 9 2 3 4 11: 13 9 
11.  Načešice 9 1 3 5 8: 14 6 
12.  M. Třebová 8 2 0 6 6: 12 6 
13.  Valy 9 1 3 5 11: 19 6 
14.  Choceň B 9 1 3 5 4: 22 6 

 



Ročník 2010/11 

 

23 

 

 

Ostatní výsledky 
Semín – Křičeň   0 : 1 

St.Mateřov - Lipoltice  2 : 2 

Zdechovice - St.Ždánice  3 : 1 

Choltice B - Srch B  0 : 3 

St.Čivice – Kolesa  4 : 2 

Roh.Bělá - Lány n.D  1 : 1 

 

 
Starší dorost – Vysoké Mýto  0 : 1 (0 : 1) 
Sestava: Fidra – Krejčí (42.Pokorný), Cápay, Rokyta, Votápek – Minařík, Machačný, Pleskot 

(Kosek), Klas – Rozsévač, Koki 

Hosté z Mýta letos ještě neokusili hořkost porážky na soupeřově hřišti a bohužel tomu tak 

bylo i v Přelouči. V první půli za podpory větru měli míč více na kopačkách hosté. Do šancí, 

natož vyložených, je ale domácí s vypětím všech sil nepouštěli a s přibývajícím časem se 

naopak stále častěji dostávali na dostřel hostující brány. Úvodní a také rozhodující gól přesto 

padl do domácí sítě. Po šanci, kdy ve vápně nedůrazně zakončil slabou střelou do gólmana 

Machačný, se naplnilo rčení „nedáš dostaneš“. Na druhé straně se k odraženému balónu dostal 

hostující hráč a umístěnou střelou z 18 metrů nedal domácímu gólmanovi šanci. V druhé půli 

byli domácí s podporou větru aktivnější, ale hostující brána byla pro ně zakletá. Ke vstřelení 

branky nepomohla ani penalta nařízená po faulu na Pokorného, neboť Rokyta poslal balon 

vysoko nad. Přes důraznou obranu hostí se domácí hráči prosazovali velmi těžce a pokud se 

už do šance dostali, řešili situace nepřesně či zbrkle. Hosté rozhodně nebyli lepší, ale hraje se 

na góly a ne na krásu či pocit a tak si odvezli tři body. 
 

Mladší dorost – Vysoké Mýto  2 : 2 (2 : 0) 
Branky: 6. a 30.Jára 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Votápek L., Kmoníček – Březina, Wiesner,  Kosek, 

Navrátil, Šprync – Jára  

Střídající: Šanda, Votápek L., Heřman, Mužík, Miláček 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  Roh.Bělá 8 6 2 0 17: 4 20 
2.  Lány n.D. 8 6 1 1 22: 6 19 
3.  Srch B 8 5 0 3 27: 15 15 
4.  Lipoltice 8 4 2 2 24: 14 14 
5.  Rybitví 8 4 1 3 17: 9 13 
6.  Přelouč B 8 4 1 3 14: 9 13 
7.  St.Čívice 8 4 1 3 17: 23 13 
8.  St.Mateřov 7 3 3 1 20: 11 12 
9.  Kolesa 8 3 2 3 18: 21 11 
10.  Křičeň 8 3 0 5 13: 17 9 
11.  St.Ždánice 7 2 0 5 4: 17 6 
12.  Semín 8 1 1 6 9: 15 4 
13.  Choltice B 8 1 1 6 7: 16 4 
14.  Zdechovice 8 1 1 6 6: 38 4 

1.  Litomyšl 9 7 0 2 28: 7 21 
2.  SK Chrudim 9 6 2 1 29: 10 20 
3.  Hlinsko 9 5 3 1 27: 8 18 
4.  Vys. Mýto 9 5 2 2 19: 12 17 
5.  FK Pardubice C 9 4 3 2 22: 14 15 
6.  AFK Chrudim B 9 2 5 2 14: 7 11 
7.  Lanškroun 9 3 2 4 14: 13 11 
8.  Ústí n. O. 9 3 2 4 17: 21 11 
9.  M. Třebová 9 3 2 4 18: 30 11 
10.  Svitavy 9 2 4 3 9: 15 10 
11.  Polička 9 3 0 6 24: 32 9 
12.  Horní Jelení 9 3 0 6 15: 35 9 
13.  Přelouč 9 1 3 5 14: 21 6 
14.  Králíky 9 1 2 6 9: 34 5 

1.  Hlinsko 9 9 0 0 38: 5 27 
2.  FK Pardubice C 9 7 1 1 54: 7 22 
3.  Přelouč 9 7 1 1 27: 10 22 
4.  AFK Chrudim B 9 6 0 3 38: 11 18 
5.  Vys. Mýto 9 4 3 2 25: 16 15 
6.  Litomyšl 9 5 0 4 15: 9 15 
7.  Ústí n. O. 9 4 1 4 14: 20 13 
8.  Lanškroun 9 3 2 4 9: 18 11 
9.  Polička 9 3 1 5 19: 31 10 
10.  SK Chrudim 9 2 2 5 18: 20 8 
11.  M. Třebová 9 2 2 5 8: 32 8 
12.  Horní Jelení 9 2 1 6 17: 36 7 
13.  Svitavy 9 0 4 5 10: 19 4 
14.  Králíky 9 0 0 9 8: 66 0 



Ročník 2010/11 

 

24 

Starší žáci – Vysoké Mýto   3 : 3 (3 : 2) 
Branky: Moravec 2, Linhart 
Sestava: Vašíček Matěj – Provazník, Bolek, Pokorný, Mach – Chaloupský, Molnár, Vašíček 

Michal, Moravec – Linhart, Urbánek 
Střídající: Ptáček, Doležálek, Fencl 
 

Mladší žáci – Vysoké Mýto  0 : 8 (0 : 3) 
Sestava: Podhorský – Hauser, Fujdl, Růžek, Heblík, Kot, Otradovský, Novotný, Hrečín, 

Chalupa, Hajnová 
 

 

 
Starší přípravka – FK Pce B  5 : 3 (4 : 1) 
Branky: Německý 2, Pliva, Klusák, Hajnová 

Starší přípravka – SK Chrudim  7 : 1 (3 : 0) 
Branky: Chalupa 2, Václavek 2, Pliva, Německý, Hajnová 

Starší přípravka – AFK Chrudim B 4 : 4 (2 : 0) 
Branky: Pliva 2, Německý, Chalupa 
 

Mladší přípravka – FK Pce B  0 : 2 (0 : 1) 

Mladší přípravka – SK Chrudim 3 : 0 (2 : 0) 
Branky: Čapek, Matlas, Sekyrka 

Mladší přípravka – AFK Chrudim B 6 : 1 (4 : 0) 
Branky: Čapek 2, Sekyrka, Tlapák, Plivová, Král 

 

  

1.  Letohrad 8 8 0 0 53: 3 24 
2.  AFK Chrudim B 8 7 0 1 31: 6 21 
3.  Hlinsko 8 5 1 2 30: 10 16 
4.  Vys. Mýto 8 4 3 1 31: 11 15 
5.  Č. Třebová 8 5 0 3 29: 16 15 
6.  Choceň 8 5 0 3 18: 8 15 
7.  Přelouč 8 3 1 4 15: 26 10 
8.  Polička 8 3 0 5 17: 18 9 
9.  Litomyšl 8 3 0 5 13: 22 9 
10.  M. Třebová 8 3 0 5 14: 26 9 
11.  Ústí n. O. 8 3 0 5 9: 28 9 
12.  FK Pardubice C 8 2 1 5 15: 23 7 
13.  FC Junior 8 2 0 6 16: 21 6 
14.  SK Chrudim 8 0 0 8 2: 75 0 

1.  Vys. Mýto 8 8 0 0 42: 2 24 
2.  AFK Chrudim B 8 8 0 0 38: 7 24 
3.  Litomyšl 8 6 1 1 30: 9 19 
4.  Č. Třebová 8 5 0 3 29: 21 15 
5.  Letohrad 8 4 2 2 27: 15 14 
6.  M. Třebová 8 4 2 2 26: 15 14 
7.  Choceň 8 4 0 4 21: 18 12 
8.  Polička 8 3 1 4 18: 17 10 
9.  FC Junior 8 3 1 4 25: 35 10 
10.  Ústí n. O. 8 2 1 5 17: 21 7 
11.  Hlinsko 8 2 1 5 16: 37 7 
12.  FK Pardubice C 8 1 1 6 6: 20 4 
13.  Přelouč 8 0 2 6 2: 31 2 
14.  SK Chrudim 8 0 0 8 14: 63 0 



Ročník 2010/11 

 

25 

Výsledky zápasů z 9. a 10. 10. 2010 
 

A-mužstvo – Staré Hradiště  0 : 1 (0 : 0) 
Sestava: Poříz – Beránek (65.Machačný), Dušek, Hladík, Váša – Novák, Ulrych, Novotný, 

Janecký – Koch, Cichra (85.Hataš) 

Naše mužstvo v sobotním zápase pokračovalo v nevýrazném výkonu z minulého týdne a 

vzhledem k tomu, že ani soupeř v posledních zápasech neoplýval herní pohodou, viděli diváci 

na hřišti spíše bojovné než pohledné utkání. První poločas se odehrál bez výraznějších šancí. 

na obou stranách. Zkraje druhého poločasu udeřili ze své jediné příležitosti za celý zápas 

hosté, v 52.minutě jejich hráč dostal příliš prostoru na malém vápně a nedal Pořízovi šanci. 

Naše mužstvo potom zvýšilo aktivitu a v 60.minutě mohlo vyrovnat, trestný kop Kocha do 

šibenice však brankář hostí bravurně vytáhl. V 75.minutě hlavičkoval centr Novotného Hladík 

těsně vedle. V posledních deseti minutách naše mužstvo přimáčklo soupeře k vápnu, útočil i 

brankář Poříz, ale ani toto úsilí nevedlo k vypracování vyložené příležitosti a tak si po více 

než roce odvezl soupeř z Přelouče všechny tři 

body.   

 

Ostatní výsledky 
M.Třebová – Letohrad B 3 : 4 

Načešice - Moravany  3 : 1 

Cerekvice - Slatiňany  1 : 1 

Choceň B - Valy   0 : 2 

H.Městec - Morašice  1 : 0 

Dolní Újezd – Litomyšl  2 : 0 
 

 

 

 

B-mužstvo – Semín    3 : 0 (2 : 0) 
Branka: vlastní, Volejník, Hanuš 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Beránek (46.Tesák), Novotný, Volejník - Školník, Slabý J., 

Kocourek (65.Tamchyna), Štainer - Hanuš (75.Kalinin), Pilný 

V prvním poločase naše mužstvo začalo dobře a vytvořilo si několik brankových příležitostí. 

Hosté měli jedinou nebezpečnější střelu, jinak jejich vysoké centry do našeho vápna bez 

problémů sbíral Konvalina. První branka padla po střele Pilného, kterou si obránce hostí 

napálil do vlastní brány. Druhý gól vstřelil Volejník z přímého kopu, když na jeho centr z 

pravé strany nedosáhl nikdo, ani golman hostí, a míč zapadl pod břevno. V první čtvrthodině 

druhého poločasu pokračovalo naše mužstvo v dobrému výkonu z první půle. Poté ale přišla 

řada nepřesností a zbytečného nakopávání. Přesto na 3:0 zvyšoval Hanuš, který na brankové 

čáře dorážel střelu J. Slabého. O chvíli později byl ve vápně faulován Školník, nařízenou 

penaltu ale Konvalina neproměnil. Hosté i nadále pokračovali v nakopávání vysokých centrů 

do našeho vápna a když útočníci hostí nedokázali využít ani dvou hrubých chyb v naší 

defenzívě, vyšel Semín střelecky naprázdno. Je škoda, že se nám nepodařilo vstřelit více 

branek, příležitosti k tomu byly a jednoznačné vítězství je zasloužené. 

  

1.  Cerekvice 10 8 2 0 30: 4 26 
2.  H. Městec 10 6 3 1 19: 10 21 
3.  Přelouč 10 6 1 3 18: 10 19 
4.  Litomyšl 10 4 5 1 11: 8 17 
5.  Letohrad B 10 4 3 3 16: 23 15 
6.  Dolní Újezd 10 4 2 4 14: 12 14 
7.  Moravany 10 4 1 5 19: 16 13 
8.  St.Hradiště 10 4 1 5 16: 20 13 
9.  Morašice 10 3 3 4 9: 13 12 
10.  Slatiňany 10 2 4 4 12: 14 10 
11.  M. Třebová 10 3 0 7 12: 16 9 
12.  Načešice 10 2 3 5 11: 15 9 
13.  Valy 10 2 3 5 13: 19 9 
14.  Choceň B 10 1 3 6 4: 24 6 

 



Ročník 2010/11 

 

26 

 

 

Ostatní výsledky 
Křičeň  - St.Čivice   2 : 1 

Lipoltice - Zdechovice  5 : 0 

St.Ždánice – Choltice B  4 : 1 

Rybitví – Lány n.D.  0 : 2 

Kolesa  - St.Mateřov  1 : 1 

Srch B - Roh.Bělá  2 : 0 

 

 
Starší dorost – Mor.Třebová  2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 32.Minařík, 83.Rozsévač 
Sestava: Černík - Krejčí (45.Vojáček), Cápay, Machačný, Votápek - Pleskot (45.Pokorný), 

Rokyta, Minařík, Klas (67.Kosek) - Koki, Rozsévač 

Podruhé za sebou sehráli domácí další důležitý zápas doma. Za ideálního počasí proti soupeři 

z M. Třebové nastoupili s odhodláním konečně přerušit bodový půst trvající již několik kol, 

což se nakonec podařilo.Vítězství se ale nerodilo lehce. Domácí nepotrápil snad ani tak 

soupeř jako vlastní nemohoucnost při proměňování šancí.Ve 32.min se ze dvaceti metrů 

prosadil Minařík, když přeloboval špatně postaveného gólmana hostí. Po dalších 

neproměněných šancích, jak už je na podzim zvykem, se naopak ve 40.min radovali hosté. Po 

autu z levé strany se balon přes tři (!!) domácí hráče dostal k neobsazenému hostujícímu 

hráči, který ho uklidil k tyči bezmocného domácího gólmana. Inkasovaná branka domácí 

nabudila ve druhé půli k ještě většímu úsilí. Šance na vstřelení branky se počítaly už jen na 

straně domácích, ale gólu se domácí dočkali až v 83.min, kdy se zpoza vápna trefil Rozsévač. 

Tři body tak konečně po dlouhé době zůstaly doma a zcela zaslouženě. 
 

Mladší dorost – Mor.Třebová  3 : 0 (0 : 0) 
Branky: 47.Kosek, 77.Miláček, 78.Mužík 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Votápek L., Kmoníček – Bureš, Březina, Wiesner,  

Kosek, Navrátil – Jára  

Střídající: Šanda, Votápek M., Heřman, Mužík, Miláček, Laburda, Roubíček 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  Lány n.D. 9 7 1 1 24: 6 22 
2.  Roh.Bělá 9 6 2 1 17: 6 20 
3.  Srch B 9 6 0 3 29: 15 18 
4.  Lipoltice 9 5 2 2 29: 14 17 
5.  St.Mateřov 9 4 4 1 24: 12 16 
6.  Přelouč B 9 5 1 3 17: 9 16 
7.  Rybitví 9 4 1 4 17: 11 13 
8.  St.Čívice 9 4 1 4 18: 25 13 
9.  Kolesa 9 3 3 3 19: 22 12 
10.  Křičeň 9 4 0 5 15: 18 12 
11.  St.Ždánice 9 3 0 6 8: 21 9 
12.  Semín 9 1 1 7 9: 18 4 
13.  Choltice B 9 1 1 7 8: 20 4 
14.  Zdechovice 9 1 1 7 6: 43 4 

1.  Litomyšl 10 8 0 2 33: 7 24 
2.  Hlinsko 10 6 3 1 31: 9 21 
3.  SK Chrudim 10 6 3 1 32: 13 21 
4.  Vys. Mýto 10 6 2 2 21: 13 20 
5.  FK Pardubice C 10 4 3 3 22: 19 15 
6.  Lanškroun 10 4 2 4 16: 14 14 
7.  Ústí n. O. 10 3 3 4 20: 24 12 
8.  Horní Jelení 10 4 0 6 19: 38 12 
9.  AFK Chrudim B 10 2 5 3 15: 9 11 
10.  M. Třebová 10 3 2 5 19: 32 11 
11.  Svitavy 10 2 4 4 12: 19 10 
12.  Přelouč 10 2 3 5 16: 22 9 
13.  Polička 10 3 0 7 25: 36 9 
14.  Králíky 10 1 2 7 10: 36 5 

1.  Hlinsko 10 10 0 0 46: 7 30 
2.  FK Pardubice C 10 8 1 1 58: 10 25 
3.  Přelouč 10 8 1 1 30: 10 25 
4.  AFK Chrudim B 10 7 0 3 41: 12 21 
5.  Vys. Mýto 10 4 3 3 26: 19 15 
6.  Litomyšl 10 5 0 5 18: 13 15 
7.  Ústí n. O. 10 4 2 4 17: 23 14 
8.  Lanškroun 10 3 3 4 9: 18 12 
9.  Polička 10 3 1 6 21: 39 10 
10.  SK Chrudim 10 2 3 5 21: 23 9 
11.  M. Třebová 10 2 2 6 8: 35 8 
12.  Svitavy 10 1 4 5 14: 22 7 
13.  Horní Jelení 10 2 1 7 20: 40 7 
14.  Králíky 10 0 1 9 8: 66 1 



Ročník 2010/11 

 

27 

Starší žáci – SK Chrudim   12 : 0 (8 : 0) 
Branky: Ruprecht 3, Vašíček Michal 2, Molnár, Pokorný, Moravec, 

Linhart, Ptáček, Mach, Chaloupský 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach - Chaloupský, Pokorný, Molnár, 

Moravec - Vašíček Michal, Linhart 
Střídající: Ptáček, Doležálek, Fencl, Urbánek 
 

Mladší žáci – SK Chrudim  6 : 1 (1 : 0) 
Branky: Fujdl 3, Heblík 2, Kot 
Sestava: Podhorský – Hauser, Fujdl, Růžek, Heblík, Kot, Otradovský, Novotný, Klusák 
 

 

 
Starší přípravka – Pardubičky  4 : 2 (0 : 1) 
Branky: Německý, Pliva, Václavek, Hajnová 

Starší přípravka – SK Chrudim  8 : 2 (6 : 1) 
Branky: Pliva 4, Německý 2, Hajnová 2 

Starší přípravka – Junior 2007  6 : 4 (4 : 1) 
Branky: Pliva 2, Německý, Václavek 
 

Mladší přípravka – Pardubičky  3 : 1 (0 : 1) 
Branky: Čapek 3 

Mladší přípravka – SK Chrudim 3 : 0 (2 : 0) 
Branky: Čapek 3 

Mladší přípravka – Junior 2007  1 : 5 (0 : 4) 
Branka: Matlas 

 

  

1.  Letohrad 9 8 0 1 53: 4 24 
2.  AFK Chrudim B 9 7 0 2 32: 8 21 
3.  Hlinsko 9 6 1 2 35: 11 19 
4.  Vys. Mýto 9 5 3 1 33: 12 18 
5.  Choceň 9 6 0 3 19: 8 18 
6.  Č. Třebová 9 5 0 4 31: 19 15 
7.  Přelouč 9 4 1 4 27: 26 13 
8.  Litomyšl 9 4 0 5 21: 23 12 
9.  Ústí n. O. 9 4 0 5 11: 28 12 
10.  FK Pardubice C 9 3 1 5 18: 25 10 
11.  Polička 9 3 0 6 18: 23 9 
12.  M. Třebová 9 3 0 6 14: 28 9 
13.  FC Junior 9 2 0 7 17: 29 6 
14.  SK Chrudim 9 0 0 9 2: 87 0 

1.  Vys. Mýto 9 9 0 0 46: 3 27 
2.  AFK Chrudim B 9 8 0 1 39: 11 24 
3.  Litomyšl 9 7 1 1 32: 10 22 
4.  Č. Třebová 9 6 0 3 37: 21 18 
5.  Letohrad 9 4 3 2 31: 19 15 
6.  M. Třebová 9 4 2 3 27: 23 14 
7.  Choceň 9 4 1 4 26: 22 13 
8.  Polička 9 4 1 4 23: 19 13 
9.  Ústí n. O. 9 3 1 5 25: 22 10 
10.  FC Junior 9 3 1 5 26: 38 10 
11.  Hlinsko 9 2 1 6 18: 42 7 
12.  Přelouč 9 1 2 6 8: 32 5 
13.  FK Pardubice C 9 1 1 7 6: 28 4 
14.  SK Chrudim 9 0 0 9 15: 69 0 



Ročník 2010/11 

 

28 

Výsledky zápasů z 16. a 17. 10. 2010 
 

Slatiňany - A-mužstvo   1 : 1 (0 : 1) 
Branka: 42.Koch 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Beránek, – Novák (78.Štainer), Ulrych, Novotný, 

Janecký – Koch (67.Hataš), Cichra (85.Slabý) 

Domácí vstoupili do utkání náporem, který však nevyužili, pouze v 10.minutě nastřelili tyč. 

Naše mužstvo po čtvrthodině hru vyrovnalo, ve zbytku poločasu už domácí do šancí nepustilo 

a naopak ve 42.minutě po úniku Nováka a jeho přesném centru skóroval podél brankáře 

Koch. Ve druhé půli jsme měli lepší začátek my, v naší největší šanci se ocitl Cichra, ale po 

samostatné akci trefil v 56.minutě jen boční síť. Od 60.minuty domácí hru vyrovnali a 

postupně získávali převahu. Tuto převahu zužitkoval v 72.minutě střídající Zdražil, kterého 

naše obrana zapomněla trestuhodně volného na malém vápně. V dalším průběhu zápasu 

domácí hrozili převážně střelami z dálky, ale Poříz si s nimi s pomocí obránců poradil a tak se 

zrodila zasloužená remíza. 

 

Ostatní výsledky 
Morašice - Dol.Újezd  0 : 0 

Letohrad B - Načešice  2 : 4 

Valy - Mor.Třebová  2 : 3 

Moravany -Heřm.Městec 1 : 2 

Litomyšl - Cerekvice  1 : 2 

St.Hradiště - Choceň B  4 : 1 
 

 

 

 

Staré Čivice - B-mužstvo   2 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Novotný, Slabý J., Volejník - Štainer, Kocourek, Pilný, 

Tamchyna (60.Školník) - Hanuš (55.Kalinin), Hataš 

Pro přihlížející nepohledný zápas. Na malém a hrbolatém hřišti s velmi špatným trávníkem se 

lépe cítili domácí. V úvodu prvního poločasu se Čivicím podařilo vstřelit šťastnou branku po 

zaváhání naší defenzívy a o chvíli později překvapil Konvalinu domácí stoper střelou téměř z 

poloviny hřiště z přímého kopu. Čivice pak v průběhu celého zápasu občas hrozily rychlými 

brejky, nicméně využít se jim už nepodařilo žádný, v cestě jim totiž stál, v dalším dění už 

výborný Konvalina. Velké šance měli ale na kopačkách i naši hráči, bohužel s nimi naložili 

bídně. Ve druhém poločase měl největší možnost ke snížení Kocourek, ale penaltu po faulu na 

Štainera neproměnil. Dál jsme se sice snažili se stavem utkání něco udělat, domácí se ale po 

vstřelení druhého gólu soustředili především na obranu a přes deset bránících hráčů se nám 

prostupovalo velmi obtížně. Několikrát se to ale přece jen povedlo, bohužel střelecká smůla se 

nás držela i po zbytek zápasu. 

1.  Cerekvice 11 9 2 0 32: 5 29 
2.  H. Městec 11 7 3 1 21: 11 24 
3.  Přelouč 11 6 2 3 19: 11 20 
4.  Litomyšl 11 4 5 2 12: 10 17 
5.  St.Hradiště 11 5 1 5 20: 21 16 
6.  Dolní Újezd 11 4 3 4 14: 12 15 
7.  Letohrad B 11 4 3 4 18: 27 15 
8.  Moravany 11 4 1 6 20: 18 13 
9.  Morašice 11 3 4 4 9: 13 13 
10.  Načešice 11 3 3 5 15: 17 12 
11.  M. Třebová 11 4 0 7 15: 18 12 
12.  Slatiňany 11 2 5 4 13: 15 11 
13.  Valy 11 2 3 6 15: 22 9 
14.  Choceň B 11 1 3 7 5: 28 6 

 



Ročník 2010/11 

 

29 

 

Ostatní výsledky 
Zdechovice - Kolesa  0 : 5 

Semín - Rybitví   1 : 1 

Lány n.D. – Srch B  2 : 1 

Roh.Bělá – St.Ždánice  1 : 0 

St.Mateřov – Křičeň  5 : 1 

Choltice B - Lipoltice  1 : 5 

 

 
Lanškroun – Starší dorost   2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Fidra - Votápek, Cápay, Machačný, Vojáček (Krejčí) – Klas (Kosek, Pokorný), 

Rozsévač, Rokyta, Pleskot - Koki, Minařík 

Hra v první půli byla vyrovnaná, ale domácí využili hned v 6.minutě chybu v přistoupení k 

hráči a ujali se lacino vedení. Hosté poté hru sice kontrolovali, ale chyběla jim odvaha jít do 

zakončení. Druhý poločas se odehrával ve stejném stylu, v dobré šanci se ocitli Minařík a 

Rozsévač, bohužel situace řešili zbrkle a nepodařilo se šance využít. Domácí v závěru 

v 85.minutě po otevření naší obrany vstřelili druhou branku. 
 

Lanškroun – Mladší dorost  0 : 2 (0 : 1) 
Branky: 26.Bureš, 69.Mužík 
Sestava: Záruba - Slavík, Kmoníček, Melicher, Miláček – Bureš, Wiesner, Kosek, Mužík, 

Navrátil – Jára 

Střídající: Šanda, Roubíček, Heřman, Votápek M., Votápek L. 

Naše mužstvo celý zápas soupeře převyšovalo, ovšem využilo jen dvě své šance. Na 1:0 

skóroval ve 26.minutě Bureš z voleje po centru Navrátila a druhou branku vstřelil ranou 

z velkého vápna Mužík. 

 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  Hlinsko 11 10 0 1 46: 9 30 
2.  FK Pardubice C 11 9 1 1 60: 10 28 
3.  Přelouč 11 9 1 1 32: 10 28 
4.  AFK Chrudim B 11 7 1 3 41: 12 22 
5.  Vys. Mýto 11 5 3 3 33: 20 18 
6.  Litomyšl 11 6 0 5 23: 13 18 
7.  Ústí n. O. 11 5 2 4 21: 23 17 
8.  Lanškroun 11 3 3 5 9: 20 12 
9.  SK Chrudim 11 2 4 5 21: 23 10 
10.  Svitavy 11 2 4 5 18: 23 10 
11.  Polička 11 3 1 7 22: 43 10 
12.  M. Třebová 11 2 2 7 9: 42 8 
13.  Horní Jelení 11 2 1 8 20: 44 7 
14.  Králíky 11 0 1 10 8: 71 1 

1.  Litomyšl 11 9 0 2 40: 8 27 
2.  Hlinsko 11 7 3 1 34: 11 24 
3.  SK Chrudim 11 7 3 1 34: 13 24 
4.  Vys. Mýto 11 7 2 2 24: 14 23 
5.  Lanškroun 11 5 2 4 18: 14 17 
6.  FK Pardubice C 11 4 3 4 24: 22 15 
7.  Ústí n. O. 11 4 3 4 25: 24 15 
8.  Svitavy 11 3 4 4 14: 19 13 
9.  Horní Jelení 11 4 0 7 19: 43 12 
10.  AFK Chrudim B 11 2 5 4 15: 11 11 
11.  M. Třebová 11 3 2 6 20: 35 11 
12.  Přelouč 11 2 3 6 16: 24 9 
13.  Polička 11 3 0 8 25: 38 9 
14.  Králíky 11 1 2 8 11: 43 5 

1.  Lány n.D. 10 8 1 1 26: 7 25 
2.  Roh.Bělá 10 7 2 1 18: 6 23 
3.  Lipoltice 10 6 2 2 34: 15 20 
4.  St.Mateřov 10 5 4 1 29: 13 19 
5.  Srch B 10 6 0 4 30: 17 18 
6.  Přelouč B 10 5 1 4 17: 11 16 
7.  St.Čívice 10 5 1 4 20: 25 16 
8.  Kolesa 10 4 3 3 24: 22 15 
9.  Rybitví 10 4 2 4 18: 12 14 
10.  Křičeň 10 4 0 6 16: 23 12 
11.  St.Ždánice 10 3 0 7 8: 22 9 
12.  Semín 10 1 2 7 10: 19 5 
13.  Choltice B 10 1 1 8 9: 25 4 
14.  Zdechovice 10 1 1 8 6: 48 4 

 



Ročník 2010/11 

 

30 

Choceň - Starší žáci    0 : 1 (0 : 1) 
Branka: Ruprecht 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach - Chaloupský, Vašíček Michal, 

Pokorný, Fencl – Linhart, Urbánek 

Střídající: Ptáček 
 

Choceň - Mladší žáci    5 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Václavek – Hauser, Otradovský, Novotný, Kot, Podhorský, Růžek, Heblík 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – Pardubice C  4 : 3 (2 : 3) 
Branky: Chalupa, Německý, Ruml, Pliva 

Starší přípravka – SK Chrudim  7 : 3 (5 : 2) 
Branky: Hajnová 3, Klusák, Německý, Chalupa, Hála 

Starší přípravka – Holice   1 : 2 (1 : 2) 
Branka: Německý 
 

Mladší přípravka – Pardubice C 6 : 2 (4 : 0) 
Branky: Čapek 2, Matlas 2, Sekyrka, Jarkovský 

Mladší přípravka – SK Chrudim 1 : 1 (0 : 0) 
Branka: Sekyrka 

Mladší přípravka – Holice   3 : 1 (2 : 0) 
Branky: Čapek 2, Matlas 
 

 

 

2.kolo Poháru předsedy ČMFS starších žáků 
 

Starší žáci - AFK Chrudim  1 : 6 (1 : 1) 
Branka: Moravec 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach - Chaloupský, Pokorný, Molnár, 

Moravec – Linhart, Vašíček Michal 

Střídající: Fencl, Urbánek, Doležálek, Ptáček 

 

  

1.  Letohrad 10 9 0 1 56: 5 27 
2.  AFK Chrudim B 10 8 0 2 36: 10 24 
3.  Hlinsko 10 7 1 2 41: 13 22 
4.  Vys. Mýto 10 6 3 1 48: 12 21 
5.  Choceň 10 6 0 4 19: 9 18 
6.  Přelouč 10 5 1 4 28: 26 16 
7.  Č. Třebová 10 5 0 5 31: 21 15 
8.  Ústí n. O. 10 5 0 5 13: 28 15 
9.  Litomyšl 10 4 0 6 22: 26 12 
10.  FK Pardubice C 10 3 1 6 20: 31 10 
11.  Polička 10 3 0 7 18: 24 9 
12.  FC Junior 10 3 0 7 18: 29 9 
13.  M. Třebová 10 3 0 7 16: 32 9 
14.  SK Chrudim 10 0 0 10 2:102 0 

1.  Vys. Mýto 10 10 0 0 66: 3 30 
2.  AFK Chrudim B 10 9 0 1 45: 15 27 
3.  Litomyšl 10 7 1 2 36: 15 22 
4.  Č. Třebová 10 6 1 3 40: 24 19 
5.  Letohrad 10 5 3 2 36: 23 18 
6.  Choceň 10 5 1 4 31: 22 16 
7.  Polička 10 5 1 4 26: 20 16 
8.  M. Třebová 10 4 2 4 31: 29 14 
9.  Ústí n. O. 10 3 2 5 28: 25 11 
10.  FC Junior 10 3 1 6 27: 41 10 
11.  FK Pardubice C 10 2 1 7 10: 30 7 
12.  Hlinsko 10 2 1 7 20: 46 7 
13.  Přelouč 10 1 2 7 8: 37 5 
14.  SK Chrudim 10 0 0 10 15: 89 0 



Ročník 2010/11 

 

31 

Výsledky zápasů z 23. a 24. 10. 2010 
 

A-mužstvo – Litomyšl   2 : 1 (0 : 1) 
Branky: 82.Koch, 90.+3 Janecký z penalty 
Sestava: Poříz – Váša (60.Machačný), Dušek, Hladík, Heřmánek – Novák (42.Štainer), 

Ulrych, Novotný, Janecký – Koch, Hataš (46.Cichra) 

Po počátečním oťukávání udeřili ve 25.minutě hosté, když naše obrana nechala jejich hráče 

samotného na malém vápně a ten nedal Pořízovi šanci. Ve zbytku prvního poločasu 

nemůžeme našemu mužstvu upřít snahu, která však k gólu nevedla. I do druhého poločasu 

jsme vstoupili aktivněji a v 55.minutě jsme se dočkali vyrovnání. Bohužel branka nebyla 

uznána pro ofsajd Janeckého, který však viděl jen pomezní Pavlas. Náš tlak se potom 

stupňoval, ale stále byl bez větších příležitostí. Až v 82.minutě po akci na jeden dotek 

s Cichrou vyrovnal do prázdné branky Koch. Od této chvíle jsme přikovali soupeře před jeho 

branku a zrodily se i velké šance. V 90.minutě hlavičkoval Hladík po rohu do břevna, o chvíli 

později rozhodčí neposoudil jasný faul na Cichru jako penaltu, ale v 92.minutě už druhý jasný 

nedovolený zákrok odpískal a Janecký ve třetí minutě nastavení proměnil pokutový kop a 

strhl vítězství na naši stranu. Po dvou herně nevydařených zápasech na domácí půdě podalo 

tentokrát našem mužstvo lepší výkon a 

zaslouženě získalo tři body.   

 

Ostatní výsledky 
H.Městec – Letohrad B  3 : 0 

Načešice – Valy   2 : 5 

St.Hradiště - Slatiňany  2 : 1 

Choceň B - M.Třebová  3 : 2 

Cerekvice - Morašice  0 : 0 

Dolní Újezd – Moravany 2 : 0 
 

 

 

 

B-mužstvo – Starý Mateřov  6 : 1 (1 : 1) 
Branky: Volejník (p), Hanuš, Kalinin, Školník, Pilný, Slabý J. 
Sestava: Fidra - Slabý L., Novotný, Beránek, Volejník - Štainer (46.Tesák), Slabý J., 

Kocourek, Tamchyna (59.Školník) - Pilný, Hanuš (67.Kalinin) 

První poločas se hrál vyrovnaný fotbal, přesto jsme ale již na jeho začátku šli do vedení. To 

když byl Štainer faulován ve vápně a nařízenou penaltu s přehledem proměnil Volejník. O 

chvíli později hosté srovnali skóre, díky nedorozumění v obraně dostal hostující útočník 

přihrávku na velké vápno a střelou podél Fidry poslal míč do brány. V dalším dění už velké 

šance k vidění nebyly, snad jen Tamchyna se probojoval do solidní střelecké pozice, ale 

golman byl na správném místě. V úvodu druhé půle ještě Máteřovští dokázali držet s našimi 

hráči tempo, ale výraznější šance byly na našich kopačkách, což potvrzuje mimo jiné 

nastřelená tyč. Po deseti minutách hry ve druhém poločase nás poslal do vedení Hanuš, který 

z pravé strany obstřelil golmana. Další vývoj zápasu už byl pouze v domácí režii. Nejprve 

lobem na 3:1 zvyšoval Kalinin, o chvíli později po přihrávce Pilného zvyšoval přízemní 

střelou podél golmana Školník. Následovala pěkná akce, kdy Volejník poslal přesný centr na 

hlavu Škoníka, který sklepl na Pilného a ten z první překonal golmana hostí, ovšem branka 

nebyla kvůli chybně signalizovanému ofsajdu uznána. Nic z toho ale nepřekazilo útočné 

choutky přeloučských a tak se Pilný přece jen dočkal a po samostatném úniku zvyšoval na 

1.  Cerekvice 12 9 3 0 32: 5 30 
2.  H. Městec 12 8 3 1 24: 11 27 
3.  Přelouč 12 7 2 3 21: 12 23 
4.  St.Hradiště 12 6 1 5 22: 22 19 
5.  Dolní Újezd 12 5 3 4 16: 12 18 
6.  Litomyšl 12 4 5 3 13: 12 17 
7.  Letohrad B 12 4 3 5 18: 30 15 
8.  Morašice 12 3 5 4 9: 13 14 
9.  Moravany 12 4 1 7 20: 20 13 
10.  Valy 12 3 3 6 20: 24 12 
11.  M. Třebová 12 4 0 8 17: 21 12 
12.  Načešice 12 3 3 6 17: 22 12 
13.  Slatiňany 12 2 5 5 14: 17 11 
14.  Choceň B 12 2 3 7 8: 30 9 

 



Ročník 2010/11 

 

32 

5:1. V závěru utkání ještě přeloboval golmana J. Slabý a a tak se zasloužené vítězství 

zastavilo na skóre 6:1. 

 

Ostatní výsledky 
Rybitví – Srch B    1 : 1 

Kolesa – Choltice B  5 : 1 

St.Ždánice – Lány n.D nedohráno 

Křičeň – Zdechovice  6 : 0 

Lipoltice – Roh.Bělá  2 : 0 

Semín – St.Čivice  0 : 0 

 

 
Starší dorost – Litomyšl   0 : 2 (0 : 1) 
Sestava: Černík - Votápek, Cápay, Machačný, Vojáček - Krejčí (Pokorný), Minařík, Rokyta, 

Klas (Kosek) - Koki, Rozsévač 

Hosté od úvodních minut dokazovali, že mají formu a ne náhodou soutěži vévodí. S rychlými 

hroty hostí měla domácí obrana velké problémy. Z toho pramenící šance sice Černík v brance 

vyřešil, přesto se hosté v 17.min dostali do vedení, dlužno dodat, že hodně lacino. Balon 

vyslaný z rohového kopu prošel přes dva domácí a mezi čtyřmi obránci se odražený neomylně 

dostal k hostujícímu útočníkovi, který ho propasíroval do domácí svatyně. Domácí po gólu 

přidali a po zbytek první půle byli aktivnější, bohužel ani minimálně čtyři loženky ke 

skórování nevedly. Postupně je zmařili Minařík, Rozsévač, Rokyta a Machačný. Do druhé 

půle, jako už po mnoho zápasů, vstupovali domácí s mankem jednoho gólu a odhodláním o 

zvrat. Zatlačili hosty ke svému vápnu, v bojovnosti a důrazu je jasně předčili, ale dát gól se 

nepodařilo ani Rokytovi, který trefil tyč, naopak z brejku do otevřené obrany v 77.minutě 

inkasovali  podruhé. V herně celkem podařeném zápase opět domácí shořeli na 

neproměňování šancí. 
 

Mladší dorost – Litomyšl   0 : 0 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Votápek L., Kmoníček – Kosek, Navrátil, Mužík, Jára, 

Šprync – Bureš  

Střídající: Šanda, Miláček, Roubíček 

Od začátku utkání se hrálo vyrovnaně. V 15.minutě měl soupeř dobrou příležitost ke vstřelení 

branky po nařízení nepřímého kopu za malou domů. Zahrávající hráč naštěstí pro nás nastřelil 

pouze hráče vybíhající ze zdi. Po tomto varování naši hráči zvýšili úsilí a do konce poločasu 

si vytvořili několik slibných příležitostí, které vyvrcholily ve 38.minutě, kdy trefil po rohu 

Mužík tyč soupeřovy branky. Po změně stran pokračovala snaha dobít branku soupeře, ale 

bohužel jsme byli v zakončení zbrklí. Soupeř hrozil zejména z rohů a přímých kopů. A když 

brankář Záruba v poslední minutě vychytal šanci Litomyšle na rozhodnutí, zápas skončil 

spravedlivou dělbou bodů. Za defenzivu všech zápasů podzimu zaslouží pochvalu celé 

mužstvo, v tréninku se však musíme zaměřit na větší úspěšnost v zakončení vypracovaných 

šancí. 

  

1.  Lány n.D. 10 8 1 1 26: 7 25 
2.  Lipoltice 11 7 2 2 36: 15 23 
3.  Roh.Bělá 11 7 2 2 18: 8 23 
4.  Srch B 11 6 1 4 31: 18 19 
5.  St.Mateřov 11 5 4 2 30: 19 19 
6.  Přelouč B 11 6 1 4 23: 12 19 
7.  Kolesa 11 5 3 3 29: 23 18 
8.  St.Čívice 11 5 2 4 20: 25 17 
9.  Rybitví 11 4 3 4 19: 13 15 
10.  Křičeň 11 5 0 6 22: 23 15 
11.  St.Ždánice 10 3 0 7 8: 22 9 
12.  Semín 11 1 3 7 10: 19 6 
13.  Choltice B 11 1 1 9 10: 30 4 
14.  Zdechovice 11 1 1 9 6: 54 4 



Ročník 2010/11 

 

33 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

Starší žáci – Litomyšl   4 : 6 (0 : 4) 
Branky: Linhart 2, Moravec, Molnár 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach - Chaloupský, Pokorný, 

Moravec, Fencl - Ptáček, Linhart 
Střídající: Molnár 
 

Mladší žáci – Litomyšl   0 : 12 (0 : 4) 
Sestava: Václavek P. – Hauser, Fujdl, Růžek, Heblík, Kot, Otradovský, Novotný, Podhorský, 

Hajnová, Václavek D., Klusák 
 

 

Starší přípravka – FK Pce C  5 : 4 (3 : 2) 
Branky: Německý 2, Pliva, Semelka, Hajnová 

Starší přípravka – Chrudim B  1 : 5 (1 : 1) 
Branky: Německý 

Starší přípravka – Junior 2007  6 : 1 (4 : 1) 
Branky: Německý 2, Hajnová, Semelka 
 

Mladší přípravka – FK Pce C  1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Čapek 

Mladší přípravka –Chrudim B  3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Lanc, Matlas, Sekyrka 

Mladší přípravka – Junior 2007  1 : 3 (0 : 2) 

1.  Litomyšl 12 10 0 2 42: 8 30 
2.  Hlinsko 12 8 3 1 35: 11 27 
3.  SK Chrudim 12 8 3 1 37: 14 27 
4.  Vys. Mýto 12 7 2 3 25: 17 23 
5.  Lanškroun 12 6 2 4 21: 14 20 
6.  Svitavy 12 4 4 4 16: 19 16 
7.  FK Pardubice C 12 4 3 5 24: 24 15 
8.  Ústí n. O. 12 4 3 5 26: 29 15 
9.  Horní Jelení 12 5 0 7 23: 46 15 
10.  Polička 12 4 0 8 30: 39 12 
11.  AFK Chrudim B 12 2 5 5 18: 15 11 
12.  M. Třebová 12 3 2 7 20: 38 11 
13.  Přelouč 12 2 3 7 16: 26 9 
14.  Králíky 12 1 2 9 11: 44 5 

1.  Hlinsko 12 11 0 1 49: 10 33 
2.  FK Pardubice C 12 10 1 1 64: 11 31 
3.  Přelouč 12 9 2 1 32: 10 29 
4.  AFK Chrudim B 12 8 1 3 47: 14 25 
5.  Ústí n. O. 12 6 2 4 26: 26 20 
6.  Litomyšl 12 6 1 5 23: 13 19 
7.  Vys. Mýto 12 5 3 4 33: 23 18 
8.  SK Chrudim 12 3 4 5 24: 23 13 
9.  Lanškroun 12 3 4 5 9: 20 13 
10.  Svitavy 12 2 4 6 19: 27 10 
11.  Polička 12 3 1 8 25: 48 10 
12.  M. Třebová 12 2 3 7 9: 42 9 
13.  Horní Jelení 12 2 1 9 22: 50 7 
14.  Králíky 12 0 1 11 9: 74 1 

1.  Letohrad 11 10 0 1 61: 5 30 
2.  AFK Chrudim B 11 9 0 2 42: 10 27 
3.  Hlinsko 11 8 1 2 42: 13 25 
4.  Vys. Mýto 11 7 3 1 56: 12 24 
5.  Choceň 11 7 0 4 31: 9 21 
6.  Přelouč 11 5 1 5 32: 32 16 
7.  Č. Třebová 11 5 0 6 31: 27 15 
8.  Litomyšl 11 5 0 6 28: 30 15 
9.  Ústí n. O. 11 5 0 6 13: 29 15 
10.  FC Junior 11 4 0 7 21: 30 12 
11.  FK Pardubice C 11 3 1 7 21: 34 10 
12.  Polička 11 3 0 8 18: 29 9 
13.  M. Třebová 11 3 0 8 16: 40 9 
14.  SK Chrudim 11 0 0 11 2:114 0 

1.  Vys. Mýto 11 11 0 0 72: 5 33 
2.  AFK Chrudim B 11 10 0 1 52: 16 30 
3.  Litomyšl 11 8 1 2 48: 15 25 
4.  Choceň 11 6 1 4 46: 22 19 
5.  Č. Třebová 11 6 1 4 41: 31 19 
6.  Polička 11 6 1 4 29: 22 19 
7.  Letohrad 11 5 3 3 38: 26 18 
8.  M. Třebová 11 4 2 5 33: 35 14 
9.  Ústí n. O. 11 3 3 5 29: 26 12 
10.  FC Junior 11 3 1 7 29: 44 10 
11.  FK Pardubice C 11 3 1 7 13: 32 10 
12.  Hlinsko 11 2 2 7 21: 47 8 
13.  Přelouč 11 1 2 8 8: 49 5 
14.  SK Chrudim 11 0 0 11 15:104 0 



Ročník 2010/11 

 

34 

Branka: Vašíček 

Výsledky zápasů z 30. a 31. 10. 2010 
 

Morašice - A-mužstvo   0 : 0 
Sestava: Poříz - Váša, Dušek, Hladík, Heřmánek – Štainer (85.Novák), Ulrych, Machačný, 

Janecký – Koch (88.Pokorný), Hataš (46.Cichra) 

První poločas hrálo naše mužstvo po větru, domácí téměř nepouštělo přes půlku, ale přesto si 

za celý poločas nevypracovalo žádnou vyloženou příležitost. Ve druhém poločase jsme přidali 

na důrazu a rychlosti a bylo to od začátku znát. Již v 50.minutě šel Janecký sám na branku, ale 

střílel těsně vedle. V 65.minutě si akci zopakoval, ale jeho zakončení skončilo v boční síti 

domácí branky. V 68.minutě po pěkné kombinační akci s Machačným trefil Koch ze tří metrů 

jen domácího brankáře. V 81.minutě opět postupoval Janecký sám z levé strany a opět 

zakončil vedle. V největší šanci zápasu se ocitl v 86.minutě Štainer, kterému Janecký nahrál 

před prázdnou branku, ale míč dobře netrefil a střela skončila vedle. Domácí si za celý zápas 

nevypracovali ani náznak vyložené šance a tak tato remíza pro nás znamená spíše ztrátu dvou 

bodů. 

 

Ostatní výsledky 
Letohrad B - Dol.Újezd  1 : 1 

Mor.Třebová - Načešice  5 : 0 

Valy - Heřm.Městec  0 : 6 

Moravany - Cerekvice  3 : 3 

Litomyšl - St.Hradiště  1 : 0 

Slatiňany - Choceň B  9 : 1 
 

 

 

 

Zdechovice - B-mužstvo   0 : 6 (0 : 3) 
Branky: Školník 2, Tamchyna, Kalinin, Pilný, Hanuš 
Sestava: Konvalina - Slabý L. (60.Musil), Novotný, Beránek, Tesák- Školník, Slabý J., 

Volejník, Tamchyna (60.Minařík)- Kalinin (60.Hanuš), Pilný 

 

Ostatní výsledky 
Roh.Bělá - Kolesa   2 : 2 

St.Čivice - Rybitví   3 : 1 

Lány n.D. – Lipoltice   2 : 5 

Srch B – St.Ždánice   4 : 0 

St.Mateřov – Semín   1 : 5 

Choltice B – Křičeň   3 : 5 
 

 
Zdechovice jsme celé utkání přehrávali ve 

všech směrech. Již v úvodu zápasu se pěknou střelou z 16 metrů  prosadil Tamchyna. Na 2:0 

zvyšoval Školník, který z velkého úhlu po přesném centru Tesáka obstřelil domácího 

golmana. O chvíli později překvapil brankáře střelou z 25 metrů Kalinin a tím upravil 

poločasový stav na 3:0 pro Přelouč. Domácí občas zahrozili z brejků, naše obrana ale s jejich 

výpady neměla větší problémy. Během celého zápasu se v brankových příležitostech objevilo 

několik našich hráčů, gólově se ale prosadili už jen Školník, Pilný a Hanuš. Nejprve Pilný 

1.  Cerekvice 13 9 4 0 35: 8 31 
2.  H. Městec 13 9 3 1 30: 11 30 
3.  Přelouč 13 7 3 3 21: 12 24 
4.  Litomyšl 13 5 5 3 14: 12 20 
5.  Dolní Újezd 13 5 4 4 17: 13 19 
6.  St.Hradiště 13 6 1 6 22: 23 19 
7.  Letohrad B 13 4 4 5 19: 31 16 
8.  M. Třebová 13 5 0 8 22: 21 15 
9.  Morašice 13 3 6 4 9: 13 15 
10.  Slatiňany 13 3 5 5 23: 18 14 
11.  Moravany 13 4 2 7 23: 23 14 
12.  Valy 13 3 3 7 20: 30 12 
13.  Načešice 13 3 3 7 17: 27 12 
14.  Choceň B 13 2 3 8 9: 39 9 

 

1. Lipoltice 12 8 2 2 41: 17 26 
2. Lány n.D. 11 8 1 2 28: 12 25 
3. Roh.Bělá 12 7 3 2 20: 10 24 
4. Srch B 12 7 1 4 35: 18 22 
5. Přelouč B 12 7 1 4 29: 12 22 
6. St.Čívice 12 6 2 4 23: 26 20 
7. St.Mateřov 12 5 4 3 31: 24 19 
8. Kolesa 12 5 4 3 31: 25 19 
9. Křičeň 12 6 0 6 27: 26 18 
10. Rybitví 12 4 3 5 20: 16 15 
11. Semín 12 2 3 7 15: 20 9 
12. St.Ždánice 11 3 0 8 8: 26 9 
13. Choltice B 12 1 1 10 13: 35 4 
14. Zdechovice 12 1 1 10 6: 60 4 

 



Ročník 2010/11 

 

35 

poslal přihrávku na Školníka a ten se z deseti metrů nemýlil. Následně už Pilný sám vyškolil 

dva domácí obránce a přeloboval brankáře - 5:0. V závěru utkání se ještě trefil střídající 

Hanuš, čímž upravil skóre na výsledných 6:0 v náš prospěch. 
 

Hlinsko – Starší dorost   2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Fidra – Vojáček, Machačný, Votápek L., Cápay – Pokorný, Minařík, Rokyta, Klas 

(75.Pleskot) – Koki (67.Krejčí), Rozsévač (83.Mužík) 

Domácí favorit začal naplňovat tabulkové postavení po úvodní oťukávací desetiminutovce. 

Ve 14.minutě po nepřesvědčivém odkopu od šestnáctky hostí využil domácí útočník s 

přehledem situaci sám na gólmana 1:0. Následujících 15.minut patřilo domácím, kterým 

v tlaku pomáhal silný vítr, další góly však do hostující branky nepadly.  Konec poločasu pak 

patřil hostím, v krátkém sledu se dostali do tří velice slibných příležitostí a minutu před 

přestávkou Pokorný orazítkoval tyč domácí svatyně. Do druhé půle nastoupili hosté, jako 

skoro pokaždé, se snahou o vyrovnání, ale na pomoc větru už spoléhat nemohli, neboť se 

silný vítr utišil. I tak byli hosté aktivnější, již ve 48.minutě šel sám Koki na domácí bránu, ale 

gólman domácí podržel. Stejně tak si vedl i Mužík v 86.minutě a dalších několik nadějných 

možností o přečíslení si pokazili hosté sami. Domácí druhou půli tolik nebezpeční nebyli, 

přesto v 80.minutě zvýšili na 2:0. Nemastná, neslaná „střela“ skončila na břevně 

překvapeného hostujícího gólmana a mezi obránci uklidil domácí hráč míč zpoza malého 

vápna do branky. Hosté tak jako po celý podzim „umřeli“ na neproměňování šancí.  
 

Hlinsko – Mladší dorost   3 : 1 (2 : 1) 
Branka: 25.Bureš 
Sestava: Záruba - Slavík, Votápek L., Melicher, Navrátil – Bureš, Wiesner, Kosek, Březina, 

Šprync – Jára 

Střídající: Šanda, Mužík, Heřman, Votápek M., Miláček 

Domácí šli do vedení ve 21.minutě střelou z dálky pod břevno. O čtyři minuty později 

vyrovnal po rohu pohotově Bureš, ale za tři minuty už domácí opět vedli, když z penalty 

potrestali faul ve vápně. Ve druhém poločase nejprve Záruba zlikvidoval tři příležitosti 

domácích, ale v 70.minutě už kapituloval. 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  Litomyšl 13 11 0 2 48: 9 33 
2.  SK Chrudim 13 9 3 1 41: 15 30 
3.  Hlinsko 13 9 3 1 37: 11 30 
4.  Lanškroun 13 7 2 4 23: 14 23 
5.  Vys. Mýto 13 7 2 4 25: 19 23 
6.  Svitavy 13 5 4 4 24: 19 19 
7.  Ústí n. O. 13 5 3 5 29: 29 18 
8.  FK Pardubice C 13 4 3 6 24: 27 15 
9.  Horní Jelení 13 5 0 8 24: 50 15 
10.  AFK Chrudim B 13 3 5 5 26: 15 14 
11.  Polička 13 4 0 9 30: 47 12 
12.  M. Třebová 13 3 2 8 21: 44 11 
13.  Přelouč 13 2 3 8 16: 28 9 
14.  Králíky 13 1 2 10 11: 52 5 

1.  Hlinsko 13 12 0 1 52: 11 36 
2.  FK Pardubice C 13 11 1 1 69: 12 34 
3.  Přelouč 13 9 2 2 33: 13 29 
4.  AFK Chrudim B 13 9 1 3 57: 14 28 
5.  Litomyšl 13 7 1 5 31: 13 22 
6.  Vys. Mýto 13 6 3 4 36: 24 21 
7.  Ústí n. O. 13 6 2 5 27: 31 20 
8.  SK Chrudim 13 3 5 5 26: 25 14 
9.  Svitavy 13 3 4 6 23: 30 13 
10.  Lanškroun 13 3 4 6 10: 23 13 
11.  Polička 13 3 1 9 25: 58 10 
12.  M. Třebová 13 2 3 8 9: 50 9 
13.  Horní Jelení 13 2 2 9 24: 52 8 
14.  Králíky 13 0 1 12 12: 78 1 



Ročník 2010/11 

 

36 

Ústí n.O. - Starší žáci   2 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Pokorný, Mach - Chaloupský, Molnár, Moravec, 

Fencl – Linhart, Doležálek 

Střídající: Ptáček 
 

Polička - Starší žáci    0 : 0 
Branka: Ruprecht 
Sestava: Vašíček Matěj - Ptáček, Bolek, Mach, Fencl - Chaloupský, Molnár, Moravec, 

Doležálek – Linhart, Urbánek 

Střídající: Heblík, Novotný 
 

Ústí n.O. - Mladší žáci   5 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Václavek – Hauser, Otradovský, Novotný, Kot, Podhorský, Růžek, Heblík, Pliva, 

Jelínek 
 

Polička - Mladší žáci    6 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Václavek – Hauser, Otradovský, Novotný, Kot, Podhorský, Růžek, Heblík, Hajnová, 

Hrečín, Klusák 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

 

 

  

1.  Letohrad 13 11 0 2 67: 9 33 
2.  AFK Chrudim B 13 10 1 2 47: 13 31 
3.  Vys. Mýto 13 9 3 1 67: 14 30 
4.  Hlinsko 13 8 2 3 44: 16 26 
5.  Choceň 13 8 0 5 33: 12 24 
6.  Č. Třebová 13 6 1 6 34: 29 19 
7.  Litomyšl 13 6 0 7 37: 38 18 
8.  FC Junior 13 6 0 7 28: 31 18 
9.  Ústí n. O. 13 6 0 7 15: 31 18 
10.  Přelouč 13 5 2 6 32: 34 17 
11.  FK Pardubice C 13 4 1 8 31: 40 13 
12.  Polička 13 3 1 9 18: 31 10 
13.  M. Třebová 13 3 1 9 19: 47 10 
14.  SK Chrudim 13 0 0 13 3:130 0 

1. Vys. Mýto 13 13 0 0 76: 5 39 
2. AFK Chrudim B 13 12 0 1 65: 19 36 
3. Litomyšl 13 9 1 3 58: 17 28 
4. Č. Třebová 13 7 2 4 54: 36 23 
5. Polička 13 7 2 4 37: 24 23 
6. Choceň 13 6 2 5 48: 26 20 
7. Ústí n. O. 13 5 3 5 38: 26 18 
8. Letohrad 13 5 3 5 41: 37 18 
9. M. Třebová 13 5 2 6 45: 47 17 
10. FK Pardubice C 13 5 1 7 24: 33 16 
11. FC Junior 13 3 1 9 31: 58 10 
12. Hlinsko 13 2 3 8 25: 54 9 
13. Přelouč 13 1 2 10 8: 60 5 
14. SK Chrudim 13 0 0 13 15:123 0 



Ročník 2010/11 

 

37 

Výsledky zápasů z 6. 11. 2010 
 

B-mužstvo  - Choltice  B   4 : 0 (3 : 0) 
Branky: Štainer 2, Kocourek, Hanuš 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Novotný, Beránek, Tesák- Štainer, Slabý J., Kocourek, 

Volejník - Hanuš, Pilný 

Střídající: Školník, Tamchyna, Musil 

 
 

Ostatní výsledky 
Semín - Zdechovice  3 : 0 

St.Ždánice - Rybitví  3 : 2 

Kolesa - Lány n.D.  2 : 0 

Křičeň - Roh.Bělá  0 : 1 

St.Čivice - St.Mateřov  3 : 2 

Lipoltice - Srch B  3 : 0 

  
  

1.  Lipoltice 13 9 2 2 44: 17 29 
2.  Lány n.D. 13 9 1 3 30: 14 28 
3.  Roh.Bělá 13 8 3 2 22: 11 27 
4.  Přelouč B 13 8 1 4 33: 12 25 
5.  St.Čívice 13 7 2 4 26: 28 23 
6.  Srch B 13 7 1 5 35: 21 22 
7.  Kolesa 13 6 4 3 33: 25 22 
8.  St.Mateřov 13 5 4 4 33: 27 19 
9.  Křičeň 13 6 0 7 27: 28 18 
10.  Rybitví 13 4 3 6 22: 19 15 
11.  Semín 13 3 3 7 18: 20 12 
12.  St.Ždánice 13 4 0 9 11: 30 12 
13.  Choltice B 13 1 1 11 13: 39 4 
14.  Zdechovice 13 1 1 11 7: 63 4 

 



Ročník 2010/11 

 

38 

Výsledky zápasů z 26. a 27. 3. 2011 
 

Moravany - A-mužstvo   1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Poříz – Váša, Dušek, Hladík, Heřmánek – Novák (60.Pištora), Jezdinský 

(20.Ulrych), Novotný, Ročín – Koch (45.Michek), Cichra 

První půle nedělního zápasu se nesla ve znamení mírné převahy domácích, kteří šli ve 

25.minutě do vedení střelou do šibenice po závaru před naší brankou. Ve 35.minutě skóroval 

Cichra, ale branka pro „ofsajd“ nebyla uznána. Před poločasem se ještě dvakrát vyznamenal 

domácí brankář, který nejprve vychytal Kocha a pak si poradil i s gólovou dorážkou Nováka. 

Domácí si do přestávky již žádné šance nevytvořili a s jejich střelami z dálky si s přehledem 

poradil Poříz. Po přestávce byli do 70.minuty lepší domácí, jejich dvě velké příležitosti ale 

zneškodnil Poříz. V posledních dvaceti minutách jsme získali převahu my, do vápna létal 

centr za centrem, ale gólově jsme se neprosadili a když rozhodčí v 90.minutě přehlédl i 

evidentní faul na Pištoru ve velkém vápně, 

skončilo utkání těsnou výhrou domácích. 

 

Ostatní výsledky 
Morašice - St.Hradiště  2 : 1 

Letohrad B - Cerekvice  1 : 4 

Valy - Dol.Újezd   3 : 1 

Mor.Třebová -Heřm.Městec 0 : 1 

Litomyšl – Slatiňany  2 : 0 

Choceň B - Načešice  3 : 1 
 

 

 

 

Choltice B - B-mužstvo   2 : 7 (1 : 4) 
Branky: Hanuš 4, Pilný 2, Štainer 
Sestava: Záruba - Slabý L. (75.Slavík), Novotný, Beránek, Volejník - Štainer, Kocourek, 

Slabý J. Tamchyna (50.Školník) - Hanuš (80.Cápay), Pilný 

Proti podzimnímu zápasu nastoupila proti našemu mužstvu značně obměněná sestava 

domácích a především v úvodu utkání byli choltičtí nepříjemným soupeřem. Hned v úvodu 

jsme se dostali do vedení, nicméně o výsledku zápasu rozhodly především tři slepené góly v 

polovině prvního poločasu, které prakticky rozhodly zápas. Domácí se sice nevzdávali a 

drobná zaváhání v naší obranné fázi jim nabízela minimálně korigování výsledku, ovšem 

žádnou svou šanci nevyužili. Ve druhém poločase naše mužstvo kontrolovalo průběh utkání a 

více branek jsme nevstřelili především díky dobře chytajícímu golmanovi domácích. Choltice 

už zahrozili jen zřídka a přestože se jim nakonec po rychlém brejku podařilo vstřelit druhou 

branku, o vítězi nebylo pochyb a na jednoznačném výsledku už to nic nezměnilo. 

 

1.  Cerekvice 14 10 4 0 39: 9 34 
2.  H. Městec 14 10 3 1 31: 11 33 
3.  Přelouč 14 7 3 4 21: 13 24 
4.  Litomyšl 14 6 5 3 16: 12 23 
5.  Dolní Újezd 14 5 4 5 18: 16 19 
6.  St.Hradiště 14 6 1 7 23: 25 19 
7.  Morašice 14 4 6 4 11: 14 18 
8.  Moravany 14 5 2 7 24: 23 17 
9.  Letohrad B 14 4 4 6 20: 35 16 
10.  M. Třebová 14 5 0 9 22: 22 15 
11.  Valy 14 4 3 7 23: 31 15 
12.  Slatiňany 14 3 5 6 23: 20 14 
13.  Načešice 14 3 3 8 18: 30 12 
14.  Choceň B 14 3 3 8 12: 40 12 

 



Ročník 2010/11 

 

39 

 

Ostatní výsledky 
Zdechovice - Semín  0 : 5 

Rybitví – St.Ždánice  1 : 2 

Lány n.D. – Kolesa  1 : 2 

Roh.Bělá – Křičeň  1 : 1 

St.Mateřov – St.Čivice  0 : 1 

Srch B - Lipoltice  3 : 0 

 

 
Svitavy – Starší dorost   2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Černík (45. Fidra) - Březina (46. Slavík), Machačný, Rozsévač, Cápay (86. 

Kmoníček) - Pokorný, Koki, Pleskot, Vojáček, Kosek - Bureš 

Domácí, podporováni silným větrem a větším důrazem, zatlačili hosty na svoji polovinu a ve 

23.minutě se zaslouženě dočkali vedoucího gólu z rohového kopu po chybě hostující obrany. 

Inkasovaná branka hosty probudila a byli to oni, kdo po zbytek zápasu udával tempo hry. 

Ještě v první půli neproměnili své šance Kosek s Pokorným a poločas ukončila nezaviněná 

srážka domácího útočníka s hostujícím gólmanem Černíkem, pro kterého tímto zápas skončil. 

Ve druhé půli vítr hnal do útoku hosty a v 46.minutě stáli všichni svatí při domácích, když 

"malou" domů gólman "vyhlavičkoval" na břevno. V 56.minutě zavraždil největší šanci hostí 

Pleskot, který šel sám na domácího brankáře, ale nedůraznou koncovkou jej nechal pouze 

vyniknout. A tak se opět (jako už pro hosty celý podzim) potvrdilo staré známé nedáš - 

dostaneš a v 86.minutě se opět po standardní situaci prosadili domácí na konečných 2:0. 
 

Svitavy – Mladší dorost   0 : 1 (0 : 0) 
Branka: 65.Jára 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Kmoníček, Votápek L. - Jára, Březina, Wiesner, Šanda - 

Votápek M., Heřman (Bureš, Kosek, Miláček) 

V první půli se za vyrovnaného průběhu urodily celkem tři šance v poměru 1domácí ku 2 

hostí, které brankou neskončily. Druhá půle již byla ve znamení sílícího tlaku hostí, kteří svou 

převahu zúročili v 65.minutě gólovou dorážkou Járy. 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  Litomyšl 14 11 0 3 49: 12 33 
2.  SK Chrudim 14 10 3 1 49: 17 33 
3.  Hlinsko 14 10 3 1 41: 12 33 
4.  Lanškroun 14 8 2 4 26: 15 26 
5.  Vys. Mýto 14 7 3 4 26: 20 24 
6.  Svitavy 14 6 4 4 26: 19 22 
7.  Ústí n. O. 14 6 3 5 36: 29 21 
8.  AFK Chrudim B 14 4 5 5 31: 16 17 
9.  Horní Jelení 14 5 1 8 26: 51 16 
10.  FK Pardubice C 14 4 3 7 25: 32 15 
11.  Polička 14 4 0 10 31: 55 12 
12.  M. Třebová 14 3 2 9 22: 48 11 
13.  Přelouč 14 2 3 9 16: 30 9 
14.  Králíky 14 1 2 11 11: 59 5 

1.  Hlinsko 14 13 0 1 57: 12 39 
2.  FK Pardubice C 14 12 1 1 74: 13 37 
3.  Přelouč 14 10 2 2 34: 13 32 
4.  AFK Chrudim B 14 9 1 4 58: 19 28 
5.  Litomyšl 14 8 1 5 34: 13 25 
6.  Vys. Mýto 14 7 3 4 40: 24 24 
7.  Ústí n. O. 14 7 2 5 31: 31 23 
8.  SK Chrudim 14 4 5 5 31: 25 17 
9.  Svitavy 14 3 4 7 23: 31 13 
10.  Lanškroun 14 3 4 7 10: 26 13 
11.  Polička 14 3 1 10 25: 63 10 
12.  M. Třebová 14 2 3 9 10: 55 9 
13.  Horní Jelení 14 2 2 10 24: 56 8 
14.  Králíky 14 0 1 13 12: 82 1 

1.  Roh.Bělá 15 9 4 2 26: 12 31 
2.  Lipoltice 14 9 2 3 44: 20 29 
3.  Přelouč B 14 9 1 4 40: 14 28 
4.  Lány n.D. 14 9 1 4 31: 16 28 
5.  St.Čívice 14 8 2 4 27: 28 26 
6.  Srch B 14 8 1 5 38: 21 25 
7.  Kolesa 14 7 4 3 35: 26 25 
8.  St.Mateřov 14 5 4 5 33: 28 19 
9.  Křičeň 14 6 1 7 28: 29 19 
10.  Semín 14 4 3 7 23: 20 15 
11.  Rybitví 14 4 3 7 23: 21 15 
12.  St.Ždánice 14 5 0 9 13: 31 15 
13.  Choltice B 14 1 1 12 15: 46 4 
14.  Zdechovice 15 1 1 13 7: 71 4 

 



Ročník 2010/11 

 

40 

FK Pardubice C - Starší žáci  4 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach - Chaloupský, Molnár, Moravec, 

Doležálek – Linhart, Vašíček Michal 

Střídající: Ptáček, Fencl 
 

FK Pardubice C - Mladší žáci  10 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Václavek P. – Hauser, Otradovský, Novotný, Hrečín, Voženílek, Heblík, Fujdl, 

Václavek D. 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

 

  

1.  Letohrad 14 11 1 2 69: 11 34 
2.  AFK Chrudim B 14 11 1 2 51: 13 34 
3.  Vys. Mýto 14 10 3 1 71: 14 33 
4.  Hlinsko 14 8 3 3 44: 16 27 
5.  Choceň 14 8 0 6 33: 13 24 
6.  Litomyšl 14 7 0 7 38: 38 21 
7.  Čes. Třebová 14 6 1 7 34: 33 19 
8.  Ústí n. O. 14 6 1 7 17: 33 19 
9.  FC Junior 14 6 0 8 28: 35 18 
10.  Přelouč 14 5 2 7 32: 38 17 
11.  FK Pardubice C 14 5 1 8 35: 40 16 
12.  Polička 14 4 1 9 26: 35 13 
13.  Mor. Třebová 14 3 2 9 19: 47 11 
14.  SK Chrudim 14 0 0 14 7:138 0 

1.  Vys. Mýto 14 14 0 0 83: 5 42 
2.  AFK Chrudim B 14 13 0 1 71: 19 39 
3.  Litomyšl 14 9 1 4 58: 20 28 
4.  Polička 14 8 2 4 46: 25 26 
5.  Choceň 14 7 2 5 51: 26 23 
6.  Čes. Třebová 14 7 2 5 54: 43 23 
7.  Mor. Třebová 14 6 2 6 47: 48 20 
8.  Ústí n. O. 14 5 4 5 39: 27 19 
9.  Letohrad 14 5 4 5 42: 38 19 
10.  FK Pardubice C 14 6 1 7 34: 33 19 
11.  FC Junior 14 3 1 10 31: 64 10 
12.  Hlinsko 14 2 3 9 26: 56 9 
13.  Přelouč 14 1 2 11 8: 70 5 
14.  SK Chrudim 14 0 0 14 16:132 0 



Ročník 2010/11 

 

41 

Výsledky zápasů z 2. a 3. 4. 2011 
 

A-mužstvo – Letohrad   1 : 0 (0 : 0) 
Branky: 83.Ročín z penalty 
Sestava: Poříz – Heřmánek, Dušek, Hladík, Váša – Koch (90.Štainer), Ulrych, Novotný, 

Ročín – Cichra (85.Novák), Michek (55.Pištora) 

První půli ovládly zákroky obou brankářů. Přelouč se rozjela až v poslední dvacetiminutovce. 

V 73.minutě byl při trestném kopu stažen ve skrumáži za ruku Hladík. Penaltu zahrával 

Dušek, ovšem brankář hostí ji chytil. O deset minut později pronikl Koch až do vápna, byl 

faulován a Ročín už se z nařízené penalty nemýlil. V závěru zápasu ještě přišla vyloučení na 

obou stranách. Nejdříve byl vyloučen letohradský Černohous za kopnutí protihráče v 

přerušené hře a v samém závěru byl po strkanici před bránou vykázán do sprch Dušek. 

 

Ostatní výsledky 
Dolní Újezd - M.Třebová 0 : 0 

St.Hradiště - Moravany  1 : 2 

Slatiňany - Morašice  0 : 0 

Cerekvice - Valy   2 : 0 

H.Městec – Načešice  1 : 0 

Litomyšl - Choceň B  4 : 1 
 

 

 

 

 

 

B-mužstvo – Roh.Bělá   0 : 0 
Sestava: Konvalina - Volejník, Beránek, Novotný J., Slabý L. (46.Trnečka), Štainer 

(30.Novák), Kocourek, Slabý J., Pištora - Hanuš, Pilný (75.Musil) 

V úvodu zápasu jsme sice měli mírnou převahu a vytvořili jsme si i gólové příležitosti, ovšem 

ani jedna nebyla využita. Utkání, které se postupně herně vyrovnalo, nenabídlo díky 

nepřesnostem a nízkému tempu hezký fotbal, čemuž odpovídá i výsledek. 

 

Ostatní výsledky 
St.Čivice - Zdechovice  2 : 1 

Lipoltice - St.Ždánice  4 : 0 

Semín – Choltice B  1 : 1 

Křičeň – Lány n.D.  2 : 1 

St.Mateřov - Rybitví  1 : 2 

Kolesa - Srch B   1 : 2 

 

 
  

1.  Lipoltice 15 10 2 3 48: 20 32 
2.  Roh.Bělá 16 9 5 2 26: 12 32 
3.  Přelouč B 15 9 2 4 40: 14 29 
4.  St.Čívice 15 9 2 4 29: 29 29 
5.  Srch B 15 9 1 5 40: 22 28 
6.  Lány 15 9 1 5 32: 18 28 
7.  Kolesa 15 7 4 4 36: 28 25 
8.  Křičeň 15 7 1 7 30: 30 22 
9.  St.Mateřov  15 5 4 6 34: 30 19 
10.  Rybitví 15 5 3 7 25: 22 18 
11.  Semín 15 4 4 7 24: 21 16 
12.  St.Ždánice 15 5 0 10 13: 35 15 
13.  Choltice B 15 1 2 12 16: 47 5 
14.  Zdechovice 16 1 1 14 8: 73 4 

1.  Cerekvice 15 11 4 0 41: 9 37 
2.  H. Městec 15 11 3 1 32: 11 36 
3.  Přelouč 15 8 3 4 22: 13 27 
4.  Litomyšl 15 7 5 3 20: 13 26 
5.  Moravany 15 6 2 7 26: 24 20 
6.  Dolní Újezd 15 5 5 5 18: 16 20 
7.  St. Hradiště 15 6 1 8 24: 27 19 
8.  Morašice 15 4 7 4 11: 14 19 
9.  M. Třebová 15 5 1 9 22: 22 16 
10.  Letohrad B 15 4 4 7 20: 36 16 
11.  Slatiňany 15 3 6 6 23: 20 15 
12.  Valy 15 4 3 8 23: 33 15 
13.  Načešice 15 3 3 9 18: 31 12 
14.  Choceň B 15 3 3 9 13: 44 12 

 

http://venus-trade-and-tours-ck-vtt.takeit.cz/zajezdy-na-posledni-chvili-na-kveten-2010-3564443?195583&rtype=V&rmain=0&ritem=3564443&rclanek=10659641&rslovo=456849&showdirect=1


Ročník 2010/11 

 

42 

Starší dorost – Ústí n.O.   1 : 4 (0 : 1) 
Branky: 79.Pokorný 
Sestava: Fidra – Slavík, Rozsévač, Hajn, Cápay – Kosek, Vojáček, Pleskot, Koki, Klas – 

Pokorný 

Střídající: Březina, Bureš, Záruba, Nekvapil 
 

Mladší dorost – Ústí n.O.   1 : 0 (0 : 0) 
Branka: Mužík 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Votápek L., Kmoníček – Kosek, Wiesner,  Mužík, 

Miláček – Jára, Bureš  

Střídající: Šanda, Votápek M., Heřman, Laburda, Roubíček 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

 

Starší žáci – Ústí n.O.   3 : 2 (1 : 0) 
Branky: vlastní, Linhart, Molnár 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach - Chaloupský, Pokorný, Molnár, 

Moravec - Vašíček Michal, Linhart 
Střídající: Ptáček, Fencl, Urbánek 
 

Mladší žáci – Ústí n.O.   0 : 6 (0 : 3) 
Sestava: Václavek P. – Hauser, Rázek, Otradovský, Fujdl, Růžek, Hudec, Voženílek, Hrečín, 

Václavek D. 

 

 

1.  Litomyšl 15 12 0 3 52: 12 36 
2.  SK Chrudim 15 11 3 1 53: 17 36 
3.  Hlinsko 15 10 3 2 41: 14 33 
4.  Lanškroun 15 9 2 4 28: 15 29 
5.  Svitavy 15 7 4 4 30: 21 25 
6.  Ústí n. O. 15 7 3 5 40: 30 24 
7.  V. Mýto 15 7 3 5 26: 23 24 
8.  AFK Chrudim B 15 5 5 5 36: 17 20 
9.  Horní Jelení 15 6 1 8 31: 54 19 
10.  FK Pardubice C 15 4 3 8 25: 36 15 
11.  Polička 15 4 0 11 34: 60 12 
12.  M. Třebová 15 3 2 10 24: 52 11 
13.  Přelouč 15 2 3 10 17: 34 9 
14.  Králíky 15 1 2 12 12: 64 5 

1.  Hlinsko 15 14 0 1 60: 13 42 
2.  FK Pardubice C 15 13 1 1 77: 13 40 
3.  Přelouč 15 11 2 2 35: 13 35 
4.  AFK Chrudim B 15 10 1 4 68: 19 31 
5.  Litomyšl 15 9 1 5 40: 13 28 
6.  Vys. Mýto 15 7 3 5 40: 30 24 
7.  Ústí n. O. 15 7 2 6 31: 32 23 
8.  SK Chrudim 15 4 5 6 31: 28 17 
9.  Svitavy 15 4 4 7 28: 31 16 
10.  Lanškroun 15 3 4 8 11: 29 13 
11.  Polička 15 3 2 10 28: 66 11 
12.  Horní Jelení 15 2 3 10 27: 59 9 
13.  Mor. Třebová 15 2 3 10 10: 60 9 
14.  Králíky 15 0 1 14 12: 92 1 

1.  AFK Chrudim B 15 12 1 2 53: 14 37 
2.  Vys. Mýto 15 11 3 1 77: 15 36 
3.  Letohrad 15 11 1 3 70: 13 34 
4.  Hlinsko 15 9 3 3 49: 16 30 
5.  Choceň 15 9 0 6 36: 14 27 
6.  Litomyšl 15 7 0 8 39: 44 21 
7.  Přelouč 15 6 2 7 35: 40 20 
8.  FK Pardubice C 15 6 1 8 41: 40 19 
9.  Čes. Třebová 15 6 1 8 34: 38 19 
10.  FC Junior 15 6 1 8 28: 35 19 
11.  Ústí n. O. 15 6 1 8 19: 36 19 
12.  Polička 15 4 1 10 27: 38 13 
13.  Mor. Třebová 15 3 3 9 19: 47 12 
14.  SK Chrudim 15 0 0 15 7:144 0 

1.  Vys. Mýto 15 15 0 0 85: 5 45 
2.  AFK Chrudim B 15 14 0 1 77: 20 42 
3.  Polička 15 9 2 4 48: 25 29 
4.  Litomyšl 15 9 1 5 58: 22 28 
5.  Čes. Třebová 15 8 2 5 59: 46 26 
6.  Choceň 15 7 2 6 51: 28 23 
7.  Mor. Třebová 15 7 2 6 53: 50 23 
8.  Ústí n. O. 15 6 4 5 45: 27 22 
9.  FK Pardubice C 15 7 1 7 40: 33 22 
10.  Letohrad 15 5 4 6 43: 44 19 
11.  FC Junior 15 3 1 11 33: 70 10 
12.  Hlinsko 15 2 3 10 29: 61 9 
13.  Přelouč 15 1 2 12 8: 76 5 
14.  SK Chrudim 15 0 0 15 16:138 0 



Ročník 2010/11 

 

43 

Výsledky zápasů z 9. a 10. 4. 2011 
 

Valy - A-mužstvo    2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 44. a 46.V.Bažant – 25.Cichra 
Sestava: Poříz – Váša (46.Beránek), Hladík, Ulrych, Heřmánek – Novák, Novotný, Jezdinský 

(18. Štainer, 73.Michek), Ročín – Koch, Cichra 

Prvních dvacet minut mělo převahu naše mužstvo, ovšem v rozletu ho zastavilo odstoupení 

Jezdinského. Přesto jsme se prosadili jako první, ve 25.minutě kolmý pas Novotného za 

obranu zužitkoval pohotovou střelou Cichra. Domácím vytrhla trn z paty minutu před 

poločasem sourozenecká dvojice Bažantů, Michal centroval Václav z úhlu překonal Poříze. 

Uběhlo několik vteřin druhého poločasu, když V. Bažant obešel tři naše hráče a lobem 

přehodil Poříze. Domácí dohrávali o devíti hráčích, když byli po dvou žlutých vyloučeni 

Budínský (78. min.) a M. Bažant (90. min.). Po vyloučení Budínského naše mužstvo 

přimáčklo domácí před jejich branku, ovšem domácí, kteří se předháněli v obětavosti, nás již 

vyrovnat nenechali. V poslední minutě mohli naopak podtrhnout své vítězství, ovšem šanci 

M.Bažanta zlikvidoval Poříz. 

 

Ostatní výsledky 
Morašice – Litomyšl  0 : 3 

Letohrad B - St.Hradiště 0 : 1 

Načešice - Dol.Újezd  1 : 2 

Mor.Třebová – Cerekvice 2 : 0 

Moravany – Slatiňany  2 : 1 

Choceň B - Heřm.Městec 3 : 2 
 

 

 

 

 

Lány n.D. - B-mužstvo   0 : 2 (0 : 1) 
Branky: Pištora 2 
Sestava: Konvalina - Musil, Novotný J., Volejník, Slabý L. (46.Trnečka) - Pištora. Kocourek, 

Štainer, Tamchyna (46.Školník) - Hanuš, Pilný 

Naším soupeřem nebyly jen Lány, ale i bez nadsázky katastrofální terén a velmi silný vítr, což 

neprospělo fotbalu celkově. První poločas byl plný nepřesností a hra byla delší dobu poměrně 

vyrovnaná, neboť domácí jsou na malé, hrbolaté a málo travnaté hřiště zvyklí. Snaha a 

odhodlání zvítězit se ale dala málokomu upřít a i díky bojovnosti jsme se dostali do vedení 

brankou Pištory. I Lány si nějaké šance si vytvořili, ovšem výborně chytající Konvalina jim 

nedal šanci a veškeré střelecké pokusy a centry spolehlivě sbíral. Ve druhém poločase se naše 

hra mírně zlepšila, ubývalo nepřesností a přibývalo možností ke skórování, vstřelit branku se 

ale podařilo jen důraznému Pištorovi - 0:2! Přestože jsme měli více ze hry a domácí se do 

našeho pokutového území dostávali jen zřídka, mohli snížit, když po nastřelené ruce jednoho 

z našich obránců nařídil rozhodčí penaltu. I s tou si ale Konvalina poradil a tak utkání 

skončilo naším zaslouženým vítězstvím. 

 

1.  Cerekvice 16 11 4 1 41: 11 37 
2.  H. Městec 16 11 3 2 34: 14 36 
3.  Litomyšl 16 8 5 3 23: 13 29 
4.  Přelouč 16 8 3 5 23: 15 27 
5.  Moravany 16 7 2 7 28: 25 23 
6.  Dolní Újezd 16 6 5 5 20: 17 23 
7.  St. Hradiště 16 7 1 8 25: 27 22 
8.  M. Třebová 16 6 1 9 24: 22 19 
9.  Morašice 16 4 7 5 11: 17 19 
10.  Valy 16 5 3 8 25: 34 18 
11.  Letohrad B 16 4 4 8 20: 37 16 
12.  Slatiňany 16 3 6 7 24: 22 15 
13.  Choceň B 16 4 3 9 16: 46 15 
14.  Načešice 16 3 3 10 19: 33 12 

 

http://onlineshopcz-praha-3-zizkov.takeit.cz/aeg-lavalogic-74850a-lavatherm-58840-r-za-27-990-kc-doprava-zdarma-7713372?279360&rtype=V&rmain=5115962&ritem=7713372&rclanek=10727445&rslovo=466748&showdirect=1


Ročník 2010/11 

 

44 

 

Ostatní výsledky 
Zdechovice - St.Mateřov 1 : 5 

Rybitví – Lipoltice  2 : 4 

St.Ždánice – Kolesa  2 : 2 

Roh.Bělá – Semín  0 : 1 

Choltice B – St.Čivice  1 : 2 

Srch B - Křičeň   1 : 1 

 

 
 

AFK Chrudim B – Starší dorost 7 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Záruba - Slavík (40.Votápek L.), Vojáček (46.Černík), Hajn (25.Bureš), Rozsévač 

(80.Wiesner), Cápay - Pokorný, Koki, Kosek, Pleskot - Klas 

Od první minuty bylo utkání jednoznačnou záležitostí. 
 

AFK Chrudim B – Mladší dorost 3 : 1 (2 : 1) 
Branka: Jára 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Votápek L., Wiesner - Laburda, Roubíček, Mužík, Kosek 

- Jára, Bureš (Votápek M., Šanda) 

V první půli šance na obou stranách. Po pauze už domácí dominovali a jejich zasloužená 

výhra. 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

 

  

1.  SK Chrudim 16 12 3 1 64: 17 39 
2.  Litomyšl 16 12 0 4 52: 14 36 
3.  Hlinsko 16 11 3 2 43: 14 36 
4.  Lanškroun 16 10 2 4 31: 15 32 
5.  Ústí n. O. 16 8 3 5 46: 32 27 
6.  Vys. Mýto 16 8 3 5 29: 25 27 
7.  Svitavy 16 7 4 5 30: 24 25 
8.  AFK Chrudim B 16 6 5 5 43: 17 23 
9.  Horní Jelení 16 7 1 8 34: 54 22 
10.  FK Pardubice C 16 4 3 9 25: 39 15 
11.  Polička 16 4 0 12 36: 63 12 
12.  Mor. Třebová 16 3 2 11 26: 58 11 
13.  Přelouč 16 2 3 11 17: 41 9 
14.  Králíky 16 1 2 13 12: 75 5 

1.  FK Pardubice C 16 14 1 1 83: 13 43 
2.  Hlinsko 16 14 1 1 61: 14 43 
3.  Přelouč 16 11 2 3 36: 16 35 
4.  AFK Chrudim B 16 11 1 4 71: 20 34 
5.  Litomyšl 16 9 2 5 41: 14 29 
6.  Vys. Mýto 16 8 3 5 45: 30 27 
7.  Ústí n. O. 16 8 2 6 35: 32 26 
8.  SK Chrudim 16 5 5 6 39: 28 20 
9.  Svitavy 16 5 4 7 30: 31 19 
10.  Lanškroun 16 3 4 9 11: 31 13 
11.  Polička 16 3 2 11 28: 71 11 
12.  Horní Jelení 16 2 3 11 27: 65 9 
13.  Mor. Třebová 16 2 3 11 10: 64 9 
14.  Králíky 16 0 1 15 12:100 1 

1.  Lipoltice 16 11 2 3 52: 22 35 
2.  Přelouč B 16 10 2 4 42: 14 32 
3.  Roh.Bělá 17 9 5 3 26: 13 32 
4.  St.Čívice 16 10 2 4 31: 30 32 
5.  Srch B 16 9 2 5 41: 23 29 
6.  Lány n.D. 16 9 1 6 32: 20 28 
7.  Kolesa 16 7 5 4 38: 30 26 
8.  Křičeň 16 7 2 7 31: 31 23 
9.  St.Mateřov 16 6 4 6 39: 31 22 
10.  Semín 16 5 4 7 25: 21 19 
11.  Rybitví 16 5 3 8 27: 26 18 
12.  St.Ždánice 16 5 1 10 15: 37 16 
13.  Choltice B 16 1 2 13 17: 49 5 
14.  Zdechovice 17 1 1 15 9: 78 4 

 



Ročník 2010/11 

 

45 

AFK Chrudim B - Starší žáci  2 : 1 (0 : 0) 
Branka: Linhart 
Sestava: Vašíček Matěj – Vašíček Michal, Bolek, Ruprecht, Mach - Chaloupský, Molnár, 

Moravec, Doležálek – Linhart, Fencl 

Střídající: Urbánek 
 

AFK Chrudim B - Mladší žáci  4 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Václavek P. – Hauser, Rázek, Otradovský, Fujdl, Heblík, Novotný, Hudec, 

Voženílek, Růžek 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

 

Starší přípravka – Holice   1 : 5 (0 : 2) 
Branka: Německý 

Starší přípravka – Pardubičky  3 : 2 (3 : 1) 
Branky: Německý, Semelka, Oliva 

Starší přípravka – Chrudim B  0 : 4 (0 : 4) 
 

Mladší přípravka – Holice   1 : 4 (0 : 1) 
Branka: Vašíček 

Mladší přípravka – Pardubičky  2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Matlas, Vašíček 

Mladší přípravka – Chrudim B  7 : 1 (5 : 0) 
Branky: Matlas 2, Slavík 2, Vašíček 2, Tlapák 

  

1.  AFK Chrudim B 16 13 1 2 55: 15 40 
2.  Vys. Mýto 16 12 3 1 82: 16 39 
3.  Letohrad 16 11 1 4 70: 17 34 
4.  Hlinsko 16 9 3 4 50: 21 30 
5.  Choceň 16 10 0 6 38: 14 30 
6.  Litomyšl 16 8 0 8 40: 44 24 
7.  Čes. Třebová 16 7 1 8 36: 38 22 
8.  Ústí n. O. 16 7 1 8 26: 37 22 
9.  Přelouč 16 6 2 8 36: 42 20 
10.  FK Pardubice C 16 6 1 9 41: 42 19 
11.  FC Junior 16 6 1 9 28: 37 19 
12.  Mor. Třebová 16 4 3 9 23: 47 15 
13.  Polička 16 4 1 11 27: 39 13 
14.  SK Chrudim 16 0 0 16 8:151 0 

1.  Vys. Mýto 16 16 0 0 94: 6 48 
2.  AFK Chrudim B 16 15 0 1 81: 20 45 
3.  Litomyšl 16 10 1 5 62: 22 31 
4.  Polička 16 9 2 5 48: 29 29 
5.  Čes. Třebová 16 9 2 5 66: 49 29 
6.  Ústí n. O. 16 7 4 5 52: 27 25 
7.  FK Pardubice C 16 8 1 7 43: 34 25 
8.  Choceň 16 7 2 7 52: 31 23 
9.  Mor. Třebová 16 7 2 7 55: 53 23 
10.  Letohrad 16 6 4 6 46: 45 22 
11.  FC Junior 16 3 1 12 36: 78 10 
12.  Hlinsko 16 2 3 11 30: 70 9 
13.  Přelouč 16 1 2 13 8: 80 5 
14.  SK Chrudim 16 0 0 16 16:145 0 



Ročník 2010/11 

 

46 

Výsledky zápasů z 16. a 17. 4. 2011 
 

A-mužstvo – Mor.Třebová  1 : 2 (1 : 0) 
Branky: 17.Cichra 
Sestava: Poříz – Heřmánek, Ulrych, Hladík, Beránek (83.Školník) – Volejník (79.Musil), 

Ročín, Novotný, Novák – Cichra, Koch 

Po opatrném začátku mělo navrch naše mužstvo. Na konci první čtvrthodiny se po rohu 

Ročína prosadil hlavou Cichra. Krátce na to šel Cichra sám na brankáře, ale ten jeho pokus 

chytil. Za dalších pět minut zakončil svůj únik pouze střelou do brankáře Koch a Ročín se 

k dorážce již nedostal. V poslední minutě poločasu chytil po rohu velkou šanci hostů zblízka 

Poříz. Ve 48.minutě se opět dostal do brejku Cichra, ale i tentokrát brankář jeho střelu vyrazil. 

Potom se na naše kopačky začala vkrádat nepřesnost a hosté získávali navrch. Dvě své 

příležitosti neproměnili, ale v 60.minutě už byl Večeřa úspěšný a nadvakrát překonal Poříze. 

V 72.minutě byl po strkanici vyloučen hráč hostí, avšak ani to nám k vítězství nepomohlo. 

S našimi pokusy si obrana hostí věděla rady, zato v naší obraně se objevovala okénka. Jednu 

velkou šanci hosté neproměnili, ale v 86.minutě se po naší špatné rozehrávce podruhé prosadil 

Večeřa, který přeloboval bezmocného Poříze. I přes velké množství šancí zejména v prvním 

poločase tak naše mužstvo prohrálo dobře rozehraný zápas. 

 

Ostatní výsledky 
Dolní Újezd - H.Městec  0 : 0 

Litomyšl - Moravany  0 : 0 

Slatiňany – Letohrad B  2 : 1 

St.Hradiště - Valy  1 : 0 

Cerekvice – Načešice  4 : 0 

Morašice - Choceň B  3 : 0 
 

 

 

 

B-mužstvo – Srch B    6 : 2 (3 : 1) 
Branky: Hanuš 3, Volejník 2, Slabý J. 
Sestava: Konvalina - Musil, Novotný J., Beránek, Slabý L. (75.Trnečka) - Školník, Štainer, 

Slabý J. (65.Novák), Tamchyna - Hanuš, Pilný (46.Volejník) 

V utkání mělo naše mužstvo trvalo převahu a při lepším zakončení mohl zápas skončit i 

vyšším rozdílem. V úvodu se Pilný ve vyložené šanci ještě neprosadil, ale jen o pár minut 

později nás dostal do vedení J. Slabý, když pěknou střelou za hranicí pokutového území 

překonal golmana hostí. Chvíli potom se po centru Škoníka trefil Hanuš. Když se ještě v 

prvním poločase, tentokrát po centru Tamchyny, podruhé prosadil Hanuš, zdálo se být utkání 

rozhodnuté. Bohužel jsme ale dovolili soupeři po nedorozumění v obraně ještě před pauzou 

snížit. Druhý poločas už vypadal o něco hůře, přesto ale padlo stejně branek jako v prvním. 

Nejprve na půlce poslal Školník míč za obranu Volejníkovi, který střelou mezi nohy brankáře 

zvyšoval na 4:1. Následně se hostům z protiútoku podařilo znovu snížit. V polovině druhé 

půle se dostal odražený míč k Hanušovi, který volejem ze 40 metrů překonal brankáře Srchu. 

Netrvalo dlouho a podruhé se radoval Volejník, který povedenou střelou přesně trefil 

odkrytou pravou polovinu branky hostů a uzavřel skóre. 

  

1.  Cerekvice 17 12 4 1 45: 11 40 
2.  H. Městec 17 11 4 2 34: 14 37 
3.  Litomyšl 17 8 6 3 23: 13 30 
4.  Přelouč 17 8 3 6 24: 17 27 
5.  St. Hradiště 17 8 1 8 26: 27 25 
6.  Moravany 17 7 3 7 28: 25 24 
7.  Dolní Újezd 17 6 6 5 20: 17 24 
8.  M. Třebová 17 7 1 9 26: 23 22 
9.  Morašice 17 5 7 5 14: 17 22 
10.  Slatiňany 17 4 6 7 26: 23 18 
11.  Valy 17 5 3 9 25: 35 18 
12.  Letohrad B 17 4 4 9 21: 39 16 
13.  Choceň B 17 4 3 10 16: 49 15 
14.  Načešice 17 3 3 11 19: 37 12 

 



Ročník 2010/11 

 

47 

 

Ostatní výsledky 
St.Čivice – Roh.Bělá  0 : 2 

Křičeň - St.Ždánice  0 : 0 

St.Mateřov – Choltice B  2 : 0 

Semín – Lány n.D.  2 : 1 

Zdechovice - Rybitví  1 : 2 

Kolesa - Lipoltice  2 : 5 

 

 
 

Starší dorost – SK Chrudim  1 : 5 (0 : 5) 
Branka: 63.Koki 
Sestava: Černík – Nekvapil(40.Rokyta), Melicher(46.Slavík), Pleskot, Cápay – 

Pokorný(75.Kosek), Koki, Vojáček((70.Jára), Klas – Jedlička(41.Rozsévač), Bureš 

Favorit z Chrudimi nezaváhal a první půli opanoval. Domácí se do 27.minuty i se štěstím 

drželi. Po prvním gólu z penalty se rozjel brankostroj a během deseti minut bylo rozhodnuto. 

Do druhé půle nastoupili šetřené opory a hra se vyrovnala. Chabá koncovka ale připravila 

domácí o přijatelnější výsledek. 
 

Mladší dorost – SK Chrudim  1 : 3 (0 : 0) 
Branka: 80.Slavík 
Sestava: Záruba – Slavík, Melicher, Wiener, Šanda – Kosek, Roubíček, Mužík, Laburda – 

Votápek M., Jára  

Střídající: Linhart, Miláček, Bureš 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

 

 
  

1.  Lipoltice 17 12 2 3 57: 24 38 
2.  Přelouč B 17 11 2 4 48: 16 35 
3.  Roh.Bělá 18 10 5 3 28: 13 35 
4.  St.Čívice 17 10 2 5 31: 32 32 
5.  Srch B 17 9 2 6 43: 29 29 
6.  Lány n.D. 17 9 1 7 33: 22 28 
7.  Kolesa 17 7 5 5 40: 35 26 
8.  St.Mateřov 17 7 4 6 41: 31 25 
9.  Křičeň 17 7 3 7 31: 31 24 
10.  Semín 17 6 4 7 27: 22 22 
11.  Rybitví 17 6 3 8 29: 27 21 
12.  St.Ždánice 17 5 2 10 15: 37 17 
13.  Choltice 17 1 2 14 17: 51 5 
14.  Zdechovice 18 1 1 16 10: 80 4 

1.  SK Chrudim 17 13 3 1 69: 18 42 
2.  Litomyšl 17 13 0 4 55: 15 39 
3.  Hlinsko 17 12 3 2 47: 15 39 
4.  Lanškroun 17 10 2 5 33: 18 32 
5.  Ústí n. O. 17 9 3 5 49: 34 30 
6.  Vys. Mýto 17 8 3 6 30: 29 27 
7.  AFK Chrudim B 17 7 5 5 45: 18 26 
8.  Svitavy 17 7 4 6 31: 27 25 
9.  Horní Jelení 17 7 1 9 36: 58 22 
10.  FK Pardubice C 17 5 3 9 28: 40 18 
11.  Polička 17 4 0 13 37: 66 12 
12.  Mor. Třebová 17 3 2 12 27: 60 11 
13.  Přelouč 17 2 3 12 18: 46 9 
14.  Králíky 17 2 2 13 16: 77 8 

1.  Hlinsko 17 15 1 1 64: 15 46 
2.  FK Pardubice C 16 14 1 1 83: 13 43 
3.  AFK Chrudim B 17 12 1 4 74: 21 37 
4.  Přelouč 17 11 2 4 37: 19 35 
5.  Litomyšl 17 9 3 5 42: 15 30 
6.  Ústí n. O. 17 9 2 6 38: 33 29 
7.  Vys. Mýto 17 8 3 6 46: 33 27 
8.  SK Chrudim 17 6 5 6 42: 29 23 
9.  Svitavy 17 5 5 7 31: 32 20 
10.  Lanškroun 17 3 4 10 12: 34 13 
11.  Horní Jelení 17 3 3 11 30: 67 12 
12.  Polička 16 3 2 11 28: 71 11 
13.  Mor. Třebová 17 2 3 12 11: 67 9 
14.  Králíky 17 0 1 16 14:103 1 



Ročník 2010/11 

 

48 

Starší žáci – Mor.Třebová   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: Moravec, Linhart 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Pokorný, Vašíček Michal – Fencl, Chaloupský, 

Moravec, Urbánek - Linhart 
 

Mladší žáci – Mor.Třebová  1 : 4 (0 : 2) 
Branka: Heblík 
Sestava: Václavek P. – Hauser, Rázek, Otradovský, Růžek, Heblík, Novotný, Hudec, 

Václavek D., Klusák  

 

Starší žáci    Mladší žáci 

 
Starší přípravka – Pardubičky  2 : 3 (1 : 1) 
Branky: Německý, Hrečín 

Starší přípravka – Třemošnice  3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Hála 2, Německý 

Starší přípravka – Pardubičky  5 : 3 (3 : 0) 
Branky: Klusák 2, Semelka, Pliva, Německý 

Starší přípravka – Třemošnice  2 : 2 (1 : 1) 
Branky: Hála, Hrečín 
 

Mladší přípravka – Pardubičky  1 : 2 (1 : 2) 
Branka: Tlapák 

Mladší přípravka – FK Pce C  8 : 0 (6 : 0) 
Branky: Matlas 3, Sekyrka 2, Vašíček, Slavík 

Mladší přípravka – FK Pce B  0 : 0 

 

  

1.  AFK Chrudim B 17 14 1 2 63: 15 43 
2.  Vys. Mýto 17 12 4 1 84: 18 40 
3.  Letohrad 17 11 1 5 70: 22 34 
4.  Hlinsko 17 9 4 4 51: 22 31 
5.  Choceň 17 10 0 7 38: 17 30 
6.  Čes. Třebová 17 8 1 8 41: 38 25 
7.  Ústí n. O. 17 8 1 8 29: 37 25 
8.  Litomyšl 17 8 0 9 40: 50 24 
9.  Přelouč 17 7 2 8 38: 43 23 
10.  FK Pardubice C 17 7 1 9 47: 42 22 
11.  FC Junior 17 6 2 9 29: 38 20 
12.  Mor. Třebová 17 4 3 10 24: 49 15 
13.  Polička 17 4 2 11 29: 41 14 
14.  SK Chrudim 17 0 0 17 8:159 0 

1.  Vys. Mýto 1 17 0 0 97: 6 51 
2.  AFK Chrudim B 17 16 0 1 95: 20 48 
3.  Litomyšl 17 11 1 5 67: 26 34 
4.  Čes. Třebová 17 10 2 5 69: 50 32 
5.  Polička 17 9 2 6 48: 31 29 
6.  Ústí n. O. 17 8 4 5 57: 30 28 
7.  Mor. Třebová 17 8 2 7 59: 54 26 
8.  FK Pardubice C 17 8 1 8 47: 39 25 
9.  Choceň 17 7 2 8 55: 36 23 
10.  Letohrad 17 6 4 7 48: 48 22 
11.  Hlinsko 17 3 3 11 34: 72 12 
12.  FC Junior 17 3 1 13 36: 82 10 
13.  Přelouč 17 1 2 14 9: 84 5 
14.  SK Chrudim 17 0 0 17 16:159 0 



Ročník 2010/11 

 

49 

Výsledky zápasů z 23. a 24. 4. 2011 
 

Načešice - A-mužstvo    1 : 2 (1 : 2) 
Branky: 33. a 34.Cichra 
Sestava: Poříz – Beránek, Hladík, Ulrych, Heřmánek – Novák (70.Volejník), Novotný 

(88.Slabý), Kocourek, Ročín – Koch, Cichra (80.Štainer) 

ČK: 40.Koch 

Přestože naše mužstvo nastoupilo na půdě poslední celku tabulky oslabené o Pištoru, Duška, 

který je stále v trestu a zraněné Vášu a Jezdinského, bylo rozdílné postavení obou celků 

v tabulce od začátku znát. Náš celek měl na vyprahlém hřišti mírnou převahu, avšak jako 

první se gólově prosadili domácí, když trestný kop z úctyhodné vzdálenosti skončil pod 

břevnem Pořízovy branky. Naše mužstvo potom ještě zvýšilo svoji převahu a výsledkem byly 

nebezpečné situace před domácím brankářem, který však odolával do 33.minuty, kdy se 

uvolnil Cichra a kříznou střelou z pravé strany po zemi srovnal skóre. Hned po rozehrávce 

jsme získali míč a Cichra stejným způsobem jako při první brance strhl vedení na naši stranu. 

Ve 40.minutě byl po druhé žluté kartě vyloučen Koch a to ovlivnilo zbytek zápasu. Ve 

druhém poločase domácí hru vyrovnali, dlouho se však hrálo bez šancí na obou stranách. Až 

v posledních deseti minutách si domácí vynutili tlak, ale přes naši pozornou obranu se 

k žádnému nebezpečnému zakončení 

nedostali a tak utkání skončilo naší 

zaslouženou výhrou. 

 

Ostatní výsledky 
Moravany – Morašice  2 : 3 

Letohrad B - Litomyšl  1 : 1 

Choceň B - Dol.Újezd  1 : 4 

Mor.Třebová – St.Hradiště 2 : 0 

Valy – Slatiňany   4 : 0 

Heřm.Městec - Cerekvice 2 : 2 
 

 

 

 

Staré Ždánice - B-mužstvo  1 : 2 (0 : 1) 
Branky: Hanuš, Štainer 
Sestava: Konvalina - Beránek, Novotný J., Dušek, Musil - Tamchyna (70.Pokorný), Štainer, 

Slabý J., Školník - Volejník, Hanuš (80.Koki) 

Na malém hřišti a hrbolatém terénu jsme měli od začátku utkání převahu, domácí se jen těžko 

dokázali vypořádávat s naší rozehrávkou a napadáním. V prvním poločase jsme si vytvořili 

několik solidních příležitostí ke skórování, brankou však skončila jen střela Hanuše, který 

dostal míč za obranu a obstřelil golmana Ždánic. Hned v úvodu druhé půle zvyšoval na 2:0 

Štainer, když domácí brankář jen vyrazil střelu Hanuše a Štainer už dorážel do prázdné brány. 

Až do 65.minuty jsme soupeře téměř k ničemu nepustili, pak se ale po faulu před naším 

pokutovým územím podařilo Ždánicím po přímém kopu snížit. Od té doby se hra 

rozkouskovala, víc než fotbal vládl na hřišti zmatek a protiútoky se střídaly na obou stranách, 

ovšem koncovka byla mizerná. V poslední desetiminutovce se naše hra opět srovnala a 

domácí jsem už k ničemu nepustili, naopak velkou šanci ke zvýšení měl po centru z levé 

strany Hanuš. Bohužel ji nevyužil a tak zápas skončil naším vydřeným, ale spravedlivým 

vítězstvím. 
 

1.  Cerekvice 18 12 5 1 47: 13 41 
2.  H. Městec 18 11 5 2 36: 16 38 
3.  Litomyšl 18 8 7 3 24: 14 31 
4.  Přelouč 18 9 3 6 26: 18 30 
5.  Dolní Újezd 18 7 6 5 24: 18 27 
6.  M. Třebová 18 8 1 9 28: 23 25 
7.  Morašice 18 6 7 5 17: 19 25 
8.  Staré Hradiště 18 8 1 9 26: 29 25 
9.  Moravany 18 7 3 8 30: 28 24 
10.  Valy 18 6 3 9 29: 35 21 
11.  Slatiňany 18 4 6 8 26: 27 18 
12.  Letohrad B 18 4 5 9 22: 40 17 
13.  Choceň B 18 4 3 11 17: 53 15 
14.  Načešice 18 3 3 12 20: 39 12 

 



Ročník 2010/11 

 

50 

 

Ostatní výsledky 
Choltice B - Zdechovice  3 : 1 

Lipoltice – Křičeň  1 : 2 

Rybitví – Kolesa   1 : 1 

Roh.Bělá – St.Mateřov  2 : 1 

Lány n.D. – St.Čivice  1 : 2 

Srch B - Semín   0 : 2 

 

 
 

Horní Jelení – Starší dorost  3 : 2 (1 : 0) 
Branky: 75.Cápay, 81.Pokorný 
Sestava: Záruba - Slavík (46.Melicher), Pleskot, Cápay, Vojáček (77.Wiesner) - Pokorný, 

Kosek, Koki, Klas - Rozsévač, Jára (80.Jedlička) 

S touhou protrhnout bodový půst nezačali hosté špatně, ale z úvodního tlaku a tří tutovek se 

neurodilo nic. Domácí se z tlaku vymanili a ještě do půle se díky většímu důrazu sami 

radovali ze vstřeleného gólu z ofsajdu, který pomezní „velkoryse“ přehlédl. Po přestávce 

pokračovalo hostující trápení a domácí se lehce dostali do třígólového vedení. V 75.minutě 

protrhl střelecké soužení s pomocí domácího gólmana Cápay z trestného kopu. Za dalších pět 

minut se prosadil i Pokorný, hosté ožili, ale domácím přející rozhodčí naději hostí na zvrat 

nepřipustili. Domácí tak uštědřili hostům lekci z přístupu k utkání a důrazu v osobních 

soubojích, o kterém si mohou hosté nechat jen a jen zdát! 
 

Horní Jelení – Mladší dorost  1 : 4 (1 : 2) 
Branky: 3. a 55. Mužík, 37. Melicher, 63. Jára 
Sestava: Záruba - Šanda, Melicher, Wiesner, Votápek M. - Laburda, Roubíček, Mužík, 

Heřman - Jára, Miláček (Kosek,Slavík) 

Hostující jako favorit sice bodově nezaváhal, ale hra ovlivněná i únavou druhý zápas hrajících 

hráčů valnou úroveň neměla. 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  SK Chrudim 18 14 3 1 76: 18 45 
2.  Litomyšl 18 14 0 4 58: 16 42 
3.  Hlinsko 18 12 3 3 47: 19 39 
4.  Lanškroun 18 11 2 5 35: 19 35 
5.  Ústí n. O. 18 9 3 6 50: 37 30 
6.  Svitavy 18 8 4 6 35: 27 28 
7.  Vys. Mýto 18 8 3 7 31: 31 27 
8.  AFK Chrudim B 18 7 5 6 46: 20 26 
9.  Horní Jelení 18 8 1 9 39: 60 25 
10.  FK Pardubice C 18 6 3 9 30: 41 21 
11.  Polička 18 4 0 14 39: 70 12 
12.  M. Třebová 18 3 2 13 27: 67 11 
13.  Králíky 18 3 2 13 20: 79 11 
14.  Přelouč 18 2 3 13 20: 49 9 

1.  FK Pardubice C 18 16 1 1 89: 14 49 
2.  Hlinsko 18 16 1 1 68: 16 49 
3.  AFK Chrudim B 18 13 1 4 84: 21 40 
4.  Přelouč 18 12 2 4 41: 20 38 
5.  Litomyšl 18 10 3 5 45: 15 33 
6.  Ústí n. O. 18 9 2 7 38: 36 29 
7.  Vys. Mýto 18 8 3 7 47: 36 27 
8.  SK Chrudim 18 7 5 6 44: 30 26 
9.  Svitavy 18 5 5 8 32: 36 20 
10.  Lanškroun 18 3 4 11 12: 44 13 
11.  Horní Jelení 18 3 3 12 31: 71 12 
12.  Polička 18 3 3 12 29: 75 12 
13.  M. Třebová 18 2 3 13 12: 69 9 
14.  Králíky 18 0 2 16 15:104 2 

1.  Přelouč B 18 12 2 4 50: 17 38 
2.  Lipoltice 18 12 2 4 58: 26 38 
3.  Roh.Bělá 19 11 5 3 30: 14 38 
4.  St.Čívice 18 11 2 5 33: 33 35 
5.  Srch B 18 9 2 7 43: 31 29 
6.  Lány n.D. 18 9 1 8 34: 24 28 
7.  Kolesa 18 7 6 5 41: 36 27 
8.  Křičeň 18 8 3 7 33: 32 27 
9.  St.Mateřov 18 7 4 7 42: 33 25 
10.  Semín 18 7 4 7 29: 22 25 
11.  Rybitví 18 6 4 8 30: 28 22 
12.  St.Ždánice 18 5 2 11 16: 39 17 
13.  Choltice B 18 2 2 14 20: 52 8 
14.  Zdechovice 19 1 1 17 11: 83 4 

 



Ročník 2010/11 

 

51 

Česká Třebová - Starší žáci  0 : 1 (0 : 0) 
Branka: Linhart 
Sestava: Vašíček Matěj – Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach - Chaloupský, Pokorný, 

Moravec, Fencl – Linhart, Urbánek 

Střídající: Vašíček Michal, Ptáček 
 

Česká Třebová - Mladší žáci  2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Václavek P. – Rázek, Otradovský, Fujdl, Heblík, Novotný, Hudec, Voženílek, 

Růžek 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

 

Starší přípravka – Pardubice B  1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Německý 

Starší přípravka – Junior 2007  4 : 0 (3 : 0) 
Branky: Německý, Semelka, Klusák, Václavek 

Starší přípravka – Holice   0 : 3 (0 : 2) 
 

 

Mladší přípravka – Pardubice B 1 : 5 
Branka: Čapek 

Mladší přípravka – Junior 2007  3 : 6 
Branky: Slavík,  

Mladší přípravka – Holice   1 : 3 
Branka: Čapek 

 

  

1.  Vys. Mýto 18 13 4 1 86: 18 43 
2.  AFK Chrudim B 18 14 1 3 64: 17 43 
3.  Letohrad 18 11 1 6 70: 24 34 
4.  Hlinsko 18 10 4 4 53: 22 34 
5.  Choceň 18 11 0 7 40: 18 33 
6.  Ústí n. O. 18 9 1 8 34: 38 28 
7.  Přelouč 18 8 2 8 39: 43 26 
8.  FK Pardubice C 18 8 1 9 51: 45 25 
9.  Čes. Třebová 18 8 1 9 41: 39 25 
10.  Litomyšl 18 8 0 10 41: 55 24 
11.  FC Junior 18 6 2 10 29: 40 20 
12.  Mor. Třebová 18 5 3 10 29: 51 18 
13.  Polička 18 4 2 12 32: 45 14 
14.  SK Chrudim 18 0 0 18 10:164 0 

1.  Vys. Mýto 18 18 0 0 102: 6 54 
2.  AFK Chrudim B 18 17 0 1 97: 21 51 
3.  Litomyšl 18 12 1 5 71: 27 37 
4.  Čes. Třebová 18 11 2 5 71: 50 35 
5.  Polička 18 9 3 6 49: 32 30 
6.  Mor. Třebová 18 9 2 7 78: 54 29 
7.  Ústí n. O. 18 8 4 6 58: 34 28 
8.  FK Pardubice C 18 8 2 8 48: 40 26 
9.  Letohrad 18 7 4 7 51: 49 25 
10.  Choceň 18 7 2 9 56: 38 23 
11.  Hlinsko 18 3 3 12 35: 75 12 
12.  FC Junior 18 3 1 14 36: 87 10 
13.  Přelouč 18 1 2 15 9: 86 5 
14.  SK Chrudim 18 0 0 18 16:178 0 



Ročník 2010/11 

 

52 

Výsledky zápasů z 30. 4. a 1. 5. 2011 
 

A-mužstvo – Heřm.Městec  1 : 1 (0 : 1) 
Branka: 79.Ulrych 
Sestava: Poříz – Heřmánek, Dušek, Hladík, Ulrych – Ročín, Kocourek, Novotný 

(65.Beránek), Novák – Cichra (88.Štainer), Volejník (55.Michek) 

V souboji dvou celků z čela tabulky bylo naše mužstvo 20 minut lepší. Již v 5.minutě 

připravil Ročín velkou šanci pro Nováka, ten však z malého vápna přestřelil. Ve 25.minutě se 

sám ve vápně ocitl Novotný, ale ani on neuspěl. Ve 30.minutě fauloval v rohu vápna Novák, 

ovšem Poříz nařízenou penaltu chytil. Ve 40.minutě už však hosté šli do vedení, když 

pohlednou akci zakončil střelou za Pořízova záda Štefanča. Po přestávce se dlouho hrál zápas 

mezi šestnáctkami bez šancí. Až čtvrt hodiny před koncem se podařilo našemu celku vynutit 

si tlak a v 79.minutě přišlo vyrovnání, Ročínův centr prodloužil hlavou Cichra a Ulrych 

stejnou částí těla našel místo v Rabově kleci. Pět minut před koncem jsme i my získali výhodu 

pokutového kopu, ale naložili jsme s ní stejně jako soupeř. Brankář Raba fauloval Cichru a 

musel jít předčasně pod sprchy. Hosté už měli vyčerpaný počet střídání a tak mezi tyče musel 

středopolař Volejník, který si však s Ročínovou střelou k tyči dokázal poradit a utkání tedy 

skončilo zaslouženou dělbou bodů. 

 

Ostatní výsledky 
Cerekvice - Dolní Újezd  2 : 1 

Moravany – Choceň B  5 : 0 

Slatiňany – M.Třebová  1 : 6 

Litomyšl - Valy   1 : 1 

St.Hradiště – Načešice  3 : 2 

Morašice - Letohrad B  3 : 3 
 

 

 

 

B-mužstvo – Lipoltice   6 : 1 (4 : 1) 
Branky: Hanuš 2, Štainer 2, Slabý, Novák 
Sestava: Konvalina - Musil, Novotný J., Beránek, Slabý L. - Štainer, Slabý J. (Školník), 

Kocourek (Novák), Volejník - Hanuš, Koch (Tamchyna) 

V zápase o první místo jsme měli od začátku převahu herní i střeleckou, žádnou z příležitostí 

se nám ale nepodařilo proměnit a tak se z vedení radovali hosté, kteří využili hned svůj první 

brejk. Inkasovaná branka ale naší ofenzívu spíše nabudila k lepšímu výkonu a o pár minut 

později, po přihrávce J.Slabého vyrovnával Štainer. Do vedení jsme se dostali o minutu 

později, když se Hanuš probojoval do pokutového území Lipoltic a levačkou se nemýlil. 

Lipoltičtí poté přitvrdili a hra byla vyrovnaná, to ale trvalo pouhých pár minut, během kterých 

si se všemi střeleckými snahami Lipoltic poradil opět bezchybný Konvalina. V polovině 

prvního poločasu udělal divákům, na slušně zaplněné tribuně, radost znovu Hanuš, který 

svým patnáctým gólem v sezoně potvrdil svojí formu a pomalu se dostává na první příčky v 

tabulce střelců celé soutěže. Ani poté ale hosté nerezignovali a snažili se s výsledkem něco 

udělat. To se ale nelíbilo bratrům Slabým a tak před koncem poločasu zahrával přímý kop 

Lukáš a míč směřující do brány dorážel Jakub - 4:1! Druhý poločas už byl převážně v naší 

režii a kdybychom měli na kopačkách více střeleckého štěstí, mohlo utkání skončit i větším 

rozdílem. Především Hanuš, Koch a Štainer měli mnoho šancí, z této trojice ale využil 

možnost ke zvýšení jen Štainer. Ve druhém poločase se pak náš tlak zvyšoval a Lipolticím 

1.  Cerekvice 19 13 5 1 49: 14 44 
2.  H. Městec 19 11 6 2 37: 17 39 
3.  Litomyšl 19 8 8 3 25: 15 32 
4.  Přelouč 19 9 4 6 27: 19 31 
5.  M. Třebová 19 9 1 9 34: 24 28 
6.  Staré Hradiště 19 9 1 9 29: 31 28 
7.  Moravany 19 8 3 8 35: 28 27 
8.  Dolní Újezd 19 7 6 6 25: 20 27 
9.  Morašice 19 6 8 5 20: 22 26 
10.  Valy 19 6 4 9 30: 36 22 
11.  Slatiňany 19 4 6 9 27: 33 18 
12.  Letohrad B 19 4 6 9 25: 43 18 
13.  Choceň B 19 4 3 12 17: 58 15 
14.  Načešice 19 3 3 13 22: 42 12 

 



Ročník 2010/11 

 

53 

docházely síly, trefil se ale už jen střídající Novák. Z naší strany povedené a pohledné utkání. 

Za snahu, bojovnost a odhodlání zaslouží pochvalu celé mužstvo. 

 
 

 

Ostatní výsledky 
St.Čivice – Srch B  4 : 1 

Semín - St.Ždánice  5 : 0 

Rybitví – Choltice B  1 : 1 

St.Mateřov – Lány n.D.  1 : 1 

Zdechovice - Roh.Bělá  1 : 3 

Křičeň - Kolesa   4 : 3 

 

 
 

 

Starší dorost – Polička   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 3.Kosek, 67.Koki 
Sestava: Záruba – Vojáček (76.Slavík), Rozsévač, Pleskot, Cápay – Kosek (85.Nekvapil), 

Koki (86.Krejčí), Rokyta, Klas – Minařík (70.Jedlička), Pokorný 

Prvních dvacet minut bylo naše mužstvo lepší. Hosté postupně hru vyrovnali a po přestávce 

vyrovnali i stav utkání. Tři body nám přinesla až šťastná branka Kokiho v 67.minutě. 
 

Mladší dorost – Polička   1 : 4 (1 : 2) 
Branka: 38.Jára 
Sestava: Záruba – Slavík, Melicher, Votápek L., Šanda – Kmoníček, Wiesner, Mužík, 

Laburda – Roubíček, Jára  

Střídající: Votápek M., Heřman, Miláček 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  Přelouč B 19 13 2 4 56: 18 41 
2.  Lipoltice 19 12 2 5 59: 32 38 
3.  Roh.Bělá 19 11 5 3 30: 14 38 
4.  St.Čívice 19 12 2 5 37: 34 38 
5.  Křičeň 19 9 3 7 37: 35 30 
6.  Lány n.D. 19 9 2 8 35: 25 29 
7.  Srch B 19 9 2 8 44: 35 29 
8.  Semín 19 8 4 7 34: 22 28 
9.  Kolesa 19 7 6 6 44: 40 27 
10.  St.Mateřov 19 7 5 7 43: 34 26 
11.  Rybitví 19 6 5 8 31: 29 23 
12.  St.Ždánice 19 5 2 12 16: 44 17 
13.  Choltice B 19 2 3 14 21: 53 9 
14.  Zdechovice 19 1 1 17 11: 83 4 

1.  SK Chrudim 19 15 3 1 77: 18 48 
2.  Litomyšl 18 14 0 4 58: 16 42 
3.  Hlinsko 19 13 3 3 49: 19 42 
4.  Lanškroun 19 11 2 6 35: 20 35 
5.  Svitavy 19 9 4 6 38: 28 31 
6.  Ústí n. O. 19 9 3 7 50: 39 30 
7.  Vys. Mýto 19 8 3 8 32: 34 27 
8.  AFK Chrudim B 18 7 5 6 46: 20 26 
9.  Horní Jelení 18 8 1 9 39: 60 25 
10.  FK Pardubice C 18 6 3 9 30: 41 21 
11.  Přelouč 19 3 3 13 22: 50 12 
12.  Polička 19 4 0 15 40: 72 12 
13.  Mor. Třebová 18 3 2 13 27: 67 11 
14.  Králíky 18 3 2 13 20: 79 11 

1.  Hlinsko 19 17 1 1 73: 17 52 
2.  FK Pardubice C 18 16 1 1 89: 14 49 
3.  AFK Chrudim B 18 13 1 4 84: 21 40 
4.  Přelouč 19 12 2 5 42: 24 38 
5.  Litomyšl 18 10 3 5 45: 15 33 
6.  Ústí n. O. 19 9 2 8 39: 41 29 
7.  Vys. Mýto 19 8 4 7 49: 38 28 
8.  SK Chrudim 19 7 6 6 45: 31 27 
9.  Svitavy 19 5 6 8 34: 38 21 
10.  Polička 19 4 3 12 33: 76 15 
11.  Lanškroun 19 3 5 11 13: 45 14 
12.  Horní Jelení 18 3 3 12 31: 71 12 
13.  Mor. Třebová 18 2 3 13 12: 69 9 
14.  Králíky 18 0 2 16 15:104 2 



Ročník 2010/11 

 

54 

Starší žáci – Hlinsko    3 : 0 (2 : 0) 
Branky: Pokorný, Vašíček Michal, Linhart 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach – Chaloupský, Molnár, Pokorný, 

Moravec – Linhart, Vašíček Michal 

Střídající: Fencl, Urbánek, Ptáček, Doležálek 

Fyzicky náročný zápas se šancemi na obou stranách, které se nám, na rozdíl od 

soupeře, podařilo proměnit. Celý tým příkladně bojoval o dobrý výsledek až do 

konce utkání. 
 

Mladší žáci – Hlinsko   3 : 8 (0 : 6) 
Branky: Heblík 2, Hudec 
Sestava: Václavek P. – Hrečín, Rázek, Otradovský, Fujdl, Heblík, Novotný, Hudec, Václavek 

D.  

Starší žáci    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – AFK Chr. B  2 : 3 (1 : 0) 
Branky: Německý 2 

Starší přípravka – SK Chrudim  5 : 2 (2 : 0) 
Branky: Václavek 3, Německý, Hrečín 

Starší přípravka – Třemošnice  0 : 2 (0 : 1) 
 

Mladší přípravka – AFK Chr. B 5 : 2 (4 : 1) 
Branky: Vašíček 2, Sekyrka, Král, Matlas 

Mladší přípravka – SK Chrudim 3 : 4 (3 : 2) 
Branky: Matlas 2, Slavík 

Mladší přípravka – FK Pce B  4 : 2 (3 : 0) 
Branky: Vašíček 2, Matlas, Tlapák 

 

  

1.  Vys. Mýto 18 13 4 1 86: 18 43 
2.  AFK Chrudim B 18 14 1 3 64: 17 43 
3.  Letohrad 18 11 1 6 70: 24 34 
4.  Hlinsko 19 10 4 5 53: 25 34 
5.  Choceň 18 11 0 7 40: 18 33 
6.  Přelouč 19 9 2 8 42: 43 29 
7.  Čes. Třebová 19 9 1 9 45: 39 28 
8.  Ústí n. O. 18 9 1 8 34: 38 28 
9.  FK Pardubice C 18 8 1 9 51: 45 25 
10.  Litomyšl 18 8 0 10 41: 55 24 
11.  FC Junior 18 6 2 10 29: 40 20 
12.  Mor. Třebová 18 5 3 10 29: 51 18 
13.  Polička 18 4 2 12 32: 45 14 
14.  SK Chrudim 19 0 0 19 10:168 0 

1.  Vys. Mýto 18 18 0 0 102: 6 54 
2.  AFK Chrudim B 18 17 0 1 97: 21 51 
3.  Čes. Třebová 19 12 2 5 94: 50 38 
4.  Litomyšl 18 12 1 5 71: 27 37 
5.  Polička 18 9 3 6 49: 32 30 
6.  Mor. Třebová 18 9 2 7 78: 54 29 
7.  Ústí n. O. 18 8 4 6 58: 34 28 
8.  FK Pardubice C 18 8 2 8 48: 40 26 
9.  Letohrad 18 7 4 7 51: 49 25 
10.  Choceň 18 7 2 9 56: 38 23 
11.  Hlinsko 19 4 3 12 43: 78 15 
12.  FC Junior 18 3 1 14 36: 87 10 
13.  Přelouč 19 1 2 16 12: 94 5 
14.  SK Chrudim 19 0 0 19 16:201 0 



Ročník 2010/11 

 

55 

Výsledky zápasů z 7. a 8. 5. 2011 
 

Dolní Újezd - A-mužstvo   4 : 2 (1 : 0) 
Branky: 60. a 71.Koch 
Sestava: Poříz – Beránek, Hladík, Dušek (80.Štainer), Heřmánek (77.Volejník) – Novák, 

Novotný, Ulrych, Ročín – Koch, Cichra  

V Dolním Újezdu se hrál vyrovnaný a na šance bohatý zápas dvou celků z popředí tabulky. 

V 7.minutě střílel Ulrych po Ročínově trestném kopu těsně nad břevno. V 8.minutě domácí 

trefili tyč Pořízovy branky. V 17.minutě nastřelil z trestného kopu břevno domácí branky 

Cichra. Ve 30.minutě šli domácí do vedení po dorážce ze skrumáže před naší brankou. Ve 

35.minutě zahráli domácí ve velkém vápně rukou, ale Cichra penaltu neproměnil. Ve 

41.minutě byl již domácí brankář překonán po šanci Nováka, ale obránce vykopl míč 

z brankové čáry a ve 45.minutě zachraňoval stejným způsobem na druhé straně Heřmánek. 

V 53.minutě postupoval sám na branku Koch, ale brankáře nepřekonal. V 60.minutě ve stejné 

situaci uspěl lépe a vyrovnal stav utkání. V 63.minutě domácí strhli vedení opět na svou 

stranu, když po rohu zužitkovali svou výškovou převahu a prosadili se hlavou. V 67.minutě 

Cichra již podruhé v zápase trefil z trestného kopu břevno. V 70.minutě opět hlavou domácí 

zvyšovali již na 3:1. V 71.minutě Koch pěknou ránou po zemi k levé tyči snížil na 3:2. Potom 

naše mužstvo otevřelo hru ve snaze vyrovnat, čehož využili domácí pět minut před koncem 

k brance na 4:2 po pěkné kombinační akci. 

 

Ostatní výsledky 
Valy – Morašice   1 : 0 

Letohrad B - Moravany  0 : 0 

Choceň B - Cerekvice  1 : 5 

Mor.Třebová – Litomyšl 2 : 3 

Načešice – Slatiňany  1 : 1 

Heřm.Městec - St.Hradiště 1 : 0 
 

 

 

 

Kolesa - B-mužstvo    1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Hanuš, Koch, Slabý 
Sestava: Konvalina - Musil, Beránek, Volejník, Slabý L. - Školník (60.Tamchyna), Slabý J., 

Kocourek, Štainer - Koch (75.Pokorný), Hanuš 

Ze začátku jsme se nedokázali jsme vyvarovat zbytečného nakopávání dlouhých a vysokých 

míčů, postupně se ale naše hra měnila k lepšímu. S několika střelami z hranice pokutového 

území si domácí golman věděl rady, na povedenou střelu Hanuše z dvaceti metrů do šibenice 

už byl ale krátký - 0:1. O chvíli později běžel sám na golmana Koch, se svou šancí ale 

nenaložil dobře a střelu mu brankář vyrazil. Svoje zaváhání Koch napravil o pár minut 

později, když vystřelil z míst těsně za šestnáctkou a povedená rána skončila v síti - 0:2. V 

další velké šanci se ocitl Hanuš, který osamocený dostal hodně prostoru na malém vápně, ale 

zakončení hlavou se mu nepovedlo tak, jak by chtěl. Hned v úvodu druhého poločasu se po 

rozehrávce řítili do útoku domácí, ale následovala bídná koncovka, z protiútoku měl 

obrovskou příležitost J.Slabý, který ale se samostatným únikem na golmana naložil obdobně 

jako v prvním poločase Koch. I on ale brzy dočkal a skluzem dorázil střílený centr do brány 

domácích - 0:3! Po této rušné úvodní desetiminutovce se hra trochu uklidnila a hrozit začala i 

Kolesa. Po zaváháních v obraně šli dvakrát jejich hráči sami na golmana, první pokus 

Konvalina zlikvidoval, z druhého se Kolesům podařilo snížit. V dalším průběhu se hrálo od 

1.  Cerekvice n. L. 20 14 5 1 54: 15 47 
2.  H. Městec 20 12 6 2 38: 17 42 
3.  Litomyšl 20 9 8 3 28: 17 35 
4.  Přelouč 20 9 4 7 29: 23 31 
5.  Dolní Újezd 20 8 6 6 29: 22 30 
6.  M. Třebová 20 9 1 10 36: 27 28 
7.  Moravany 20 8 4 8 35: 28 28 
8.  St.Hradiště 20 9 1 10 29: 32 28 
9.  Morašice 20 6 8 6 20: 23 26 
10.  Valy 20 7 4 9 31: 36 25 
11.  Slatiňany 20 4 7 9 28: 34 19 
12.  Letohrad B 20 4 7 9 25: 43 19 
13.  Choceň B 20 4 3 13 18: 63 15 
14.  Načešice 20 3 4 13 23: 43 13 

 



Ročník 2010/11 

 

56 

brány k bráně, více gólových příležitostí však měli na kopačkách naši hráči, ale bohužel byli 

neúspěšní. Domácí měli ještě jednu možnost ke snížení, to když rozhodčí odpískal 

nesmyslnou malou domů, i s touto příležitostí ale hráči Koles naložili špatně a tak utkání 

skončilo naším zaslouženým, ale vzhledem ke střelecké impotenci poměrně nevýrazným, 

vítězstvím. 
 

 

Ostatní výsledky 
Lány n.D. - Zdechovice  5 : 1 

Lipoltice – Semín  3 : 1 

Rybitví – Křičeň   0 : 1 

Roh.Bělá – Choltice B  2 : 0 

St.Ždánice – St.Čivice  2 : 1 

Srch B - St.Mateřov  4 : 1 

 

 
FK Pardubice C – Starší dorost  1 : 4 (1 : 1) 
Branky: 13.Pokorný, 47.Minařík, 48.a 68.Koki 
Sestava: Záruba - Votápek, Pleskot, Rozsévač (88.Šanda), Cápay - Kosek (87.Jedlička), 

Koki, Rokyta, Klas - Pokorný, Minařík (89.Nekvapil) 

Domácí v posílené sestavě začali sebejistě a vedoucí gól ve druhé minutě jejich sebevědomí 

ještě posílil. S hosty to v tu chvíli nevypadalo vůbec dobře. Dvě další šance domácích zůstaly 

nevyužity a hosté ve 13.minutě Pokorným trestali. Domácí měli míč více na kopačkách, ale 

šance nepřicházely, naopak hosté 

stále častěji hrozili rychlými protiútoky. Zlom v utkání nastal ve 2. a 3.minutě druhé půle, kdy 

hosté Minaříkem a Kokim rozhodli o bodovém exportu do Přelouče. Domácí vypadli z rytmu 

a hosté nejlepším výkonem jara dovedli zápas k zaslouženému vítězství. Z přehršle šancí se 

ještě gólově po dobré "práci" Klase prosadil v 68.minutě Koki a oslava důležitých bodů 

mohla propuknout naplno. Pochvala za předvedený výkon, hlavně ve druhé půli patří všem na 

place. 
 

FK Pardubice C – Mladší dorost 1 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Záruba – Votápek L., Melicher, Navrátil, Kmoníček - Mužík, Wiesner, Roubíček, 

Bureš - Jára, Kosek 

Střídající: Šanda, Votápek M., Miláček, Heřman 

Domácí měli po celý zápas převahu, ale výborného Zárubu v naší brance dokázali překonat 

pouze jednou. 
 

Starší dorost     Mladší dorost 
1.  SK Chrudim 20 16 3 1 80: 19 51 
2.  Hlinsko 20 14 3 3 50: 19 45 
3.  Litomyšl 20 14 0 6 60: 21 42 
4.  Lanškroun 20 11 2 7 36: 24 35 
5.  Svitavy 20 9 5 6 42: 32 32 
6.  Ústí n. O. 20 9 4 7 54: 43 31 
7.  Vys. Mýto 20 9 3 8 37: 35 30 
8.  AFK Chrudim B 20 8 5 7 48: 22 29 
9.  Horní Jelení 20 9 1 10 44: 64 28 
10.  FK Pardubice C 20 6 3 11 32: 47 21 
11.  Mor. Třebová 20 5 2 13 32: 68 17 
12.  Přelouč 20 4 3 13 26: 51 15 
13.  Králíky 20 4 2 14 23: 85 14 
14.  Polička 20 4 0 16 40: 74 12 

1.  FK Pardubice C 20 18 1 1 100: 15 55 
2.  Hlinsko 20 17 1 2 73: 27 52 
3.  AFK Chrudim B 20 14 2 4 97: 24 44 
4.  Přelouč 20 12 2 6 42: 25 38 
5.  Litomyšl 20 10 5 5 49: 19 35 
6.  Vys. Mýto 20 9 4 7 57: 38 31 
7.  Ústí n. O. 20 9 2 9 40: 44 29 
8.  SK Chrudim 20 7 7 6 46: 32 28 
9.  Svitavy 20 6 6 8 37: 39 24 
10.  Polička 20 5 3 12 37: 77 18 
11.  Horní Jelení 20 4 3 13 37: 75 15 
12.  Lanškroun 20 3 5 12 14: 49 14 
13.  Mor. Třebová 20 3 3 14 16: 75 12 
14.  Králíky 20 0 2 18 16:122 2 

1.  Přelouč B 20 14 2 4 59: 19 44 
2.  Lipoltice 20 13 2 5 62: 33 41 
3.  Roh. Bělá 20 12 5 3 32: 14 41 
4.  St.Čívice 20 12 2 6 38: 36 38 
5.  Křičeň 20 10 3 7 38: 35 33 
6.  Lány n.D. 20 10 2 8 40: 26 32 
7.  Srch B 20 10 2 8 48: 36 32 
8.  Semín 20 8 4 8 35: 25 28 
9.  Kolesa 20 7 6 7 45: 43 27 
10.  St. Mateřov 20 7 5 8 44: 38 26 
11.  Rybitví 20 6 5 9 31: 30 23 
12.  St. Ždánice 20 6 2 12 18: 45 20 
13.  Choltice B 20 2 3 15 21: 55 9 
14.  Zdechovice 20 1 1 18 12: 88 4 

 



Ročník 2010/11 

 

57 

 

Junior 2007 - Starší žáci   2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Vašíček Matěj – Provazník, Bolek, Mach, Vašíček Michal - Chaloupský, Moravec, 

Molnár, Doležálek – Linhart, Fencl 

Střídající: Ptáček 
 

Junior 2007 - Mladší žáci   1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Hudec 
Sestava: Václavek P. – Růžek, Rázek, Otradovský, Voženílek, Heblík, Novotný, Hudec, 

Fujdl 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

 

Starší přípravka – Junior 2007  7 : 0 (4 : 0) 
Branky: Oliva 3, Německý 2, Matlas 2 

Starší přípravka – Pardubičky  3 : 0 (3 : 0) 
Branky: Oliva 2, Voženílek 

Starší přípravka – SK Chrudim  9 : 1 (6 : 0) 
Branky: Voženílek 3, Německý 3, Semelka 2, Slavík 
 

 

Mladší přípravka – Junior 2007  0 : 2 (0 : 2) 

Mladší přípravka – Pardubičky  2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Vašíček,  

Mladší přípravka – SK Chrudim 5 : 2 (3 : 0) 
Branky: Slavík 2, Čapek, Sekyrka, Tlapák 

 

  

1.  Vys. Mýto 20 15 4 1 92: 19 49 
2.  AFK Chrudim B 20 15 1 4 68: 20 46 
3.  Letohrad 20 11 2 7 72: 29 35 
4.  Hlinsko 19 10 4 5 53: 25 34 
5.  Choceň 20 11 1 8 42: 24 34 
6.  Ústí n. O. 20 11 1 8 41: 39 34 
7.  Litomyšl 20 10 0 10 47: 57 30 
8.  Čes. Třebová 20 9 2 9 47: 41 29 
9.  Přelouč 20 9 2 9 42: 45 29 
10.  FK Pardubice C 20 8 1 11 52: 51 25 
11.  FC Junior 20 7 3 10 32: 41 24 
12.  Mor. Třebová 20 6 3 11 34: 55 21 
13.  Polička 20 4 2 14 33: 51 14 
14.  SK Chrudim 19 0 0 19 10:168 0 

1.  Vys. Mýto 20 19 1 0 108: 9 58 
2.  AFK Chrudim B 20 17 1 2 101: 27 52 
3.  Litomyšl 20 13 1 6 75: 31 40 
4.  Čes. Třebová 20 12 2 6 96: 55 38 
5.  Mor. Třebová 20 11 2 7 85: 58 35 
6.  Ústí n. O. 20 9 5 6 60: 35 32 
7.  Polička 20 9 4 7 52: 36 31 
8.  Letohrad 20 8 5 7 60: 51 29 
9.  FK Pardubice C 20 8 3 9 50: 45 27 
10.  Choceň 20 8 2 10 64: 44 26 
11.  Hlinsko 19 4 3 12 43: 78 15 
12.  FC Junior 20 3 2 15 37: 95 11 
13.  Přelouč 20 1 3 16 13: 95 6 
14.  SK Chrudim 19 0 0 19 16:201 0 



Ročník 2010/11 

 

58 

Výsledky zápasů z 14. a 15. 5. 2011 
 

A-mužstvo – Cerekvice n.L.  2 : 2 (2 : 2) 
Branky: 16.Ročín, 32.Cichra 
Sestava: Poříz – Heřmánek, Dušek, Hladík, Beránek – Ročín, Ulrych, Novotný (87.Štainer), 

Novák (72.Volejník) – Cichra, Koch (89.Slabý J.) 

Naše mužstvo do utkání s vedoucím celkem tabulky vstoupilo aktivněji a v prvních pěti 

minutách si vytvořilo dvě dobré příležitosti. Po této počáteční převaze však převzala otěže 

zápasu Cerekvice a následujících deseti minutách se proti jejich šancím třikrát vyznamenal 

Poříz. Udeřilo však na druhé straně, v 16.minutě na vápně přistrčil Koch Ročínovi a ten se 

trefil přesně k tyči branky hostů. Poté hosté nastřelili tyč a nevyužili ani další jasné šance a 

trestal je ze samostatného úniku po vysunutí Novotného střelou ke vzdálenější tyči ve 

32.minutě Cichra. Hosté však rychle srovnali skóre, když dvakrát využili dalších zaváhání 

naší obrany. Nejprve se ve 35.minutě trefil krásnou střelou k tyči Drahoš a o dvě minuty 

později Vondra srovnal z dorážky, když před Pořízem zůstali na našeho jediného obránce tři 

hráči hostí. Po změně stran už se hrálo obezřetně na obou stranách a šance se zrodily až 

v závěru, Poříz byl ale pozorný a změnu skóre již nepřipustil. Naše mužstvo tak získalo cenný 

bod se soupeřem, který byl po většinu zápasu lepším týmem. 

 

Ostatní výsledky 
Cerekvice - Dolní Újezd  2 : 1 

Moravany – Choceň B  5 : 0 

Slatiňany – M.Třebová  1 : 6 

Litomyšl - Valy   1 : 1 

St.Hradiště – Načešice  3 : 2 

Morašice - Letohrad B  3 : 3 
 

 

 

 

 

B-mužstvo – Křičeň    4 : 1 (3 : 0) 
Branky: 18. a 41.Koch, 38.Volejník z penalty, 80.Kocourek 
Sestava: Konvalina - Musil, Novotný, Volejník, Beránek - Tamchyna, Kocourek, Slabý J. 

(70.Novák), Štainer - Hanuš, Koch (46.Školník) 

Už úvod zápasu naznačil, kdo bude mít navrch, několik solidních příležitostí ke vstřelení 

branky ale naši hráči nevyužili. Hosté hráli především na brejky, které naše obrana bez 

problémů odvracela především zásluhou bezchybného stopera Novotného. První branku 

utkání vstřelil Koch, který střílel z hranice pokutového území a nepřipravený brankář byl na 

jeho pokus krátký. O chvíli později hosté faulovali ve vlastním pokutovém území a nařízenou 

penaltu s přehledem proměnil Volejník. Třetí branku dal v polovině prvního poločasu opět 

Koch, tentokrát se napřáhl z třiceti metrů a střelou do protipohybu nedal golmanovi hostů 

šanci - 3:0. Druhá půle už byla hraná v nižším tempu, přesto nebylo o brankové příležitosti 

nouze, gól v náš prospěch se ale podařilo vstřelit už jen Kocourkovi. Hráči Křičně se dál 

pokoušeli aspoň zkorigovat výsledek, ale dlouho bezúspěšně. Alespoň čestný úspěch se jim 

však nakonec přece jen podařilo zaznamenat, i když mu předcházela chyba jinak dobře 

pískajícího rozhodčího, který si nevšiml ruky útočícího hráče a ten následně mezi čtyřmi 

bránícími hráči prostřelil Konvalinu. Soupeř na tom nebyl fotbalově vůbec špatně, ale 

1.  Cerekvice 21 14 6 1 56: 17 48 
2.  H. Městec 21 12 7 2 40: 19 43 
3.  Litomyšl 21 10 8 3 29: 17 38 
4.  Dolní Újezd 21 9 6 6 31: 22 33 
5.  Přelouč 21 9 5 7 31: 25 32 
6.  M. Třebová 21 10 1 10 38: 27 31 
7.  Moravany 21 8 4 9 35: 30 28 
8.  Valy 21 8 4 9 33: 36 28 
9.  St.Hradiště 21 9 1 11 29: 34 28 
10.  Morašice 21 6 8 7 20: 25 26 
11.  Letohrad B 21 5 7 9 34: 43 22 
12.  Slatiňany 21 4 8 9 30: 36 20 
13.  Choceň B 21 4 3 14 18: 72 15 
14.  Načešice 21 3 4 14 23: 44 13 

 



Ročník 2010/11 

 

59 

mladému týmu Křičně chyběla zkušenost a hráči se špatně prosazovali v osobních a silových 

soubojích. 
 

 

Ostatní výsledky 
St.Čivice – Lipoltice  1 : 2 

St.Mateřov - St.Ždánice  5 : 1 

Roh.Bělá – Rybitví  3 : 0 

Choltice B – Lány n.D.  1 : 4 

Zdechovice – Srch B  1 : 7 

Kolesa - Semín   4 : 2 

 

 
 

 

Starší dorost – Králíky   8 : 2 (4 : 1) 
Branky: 4. a 30.Klas, 44. a 49.Minařík, 55. a 63.Bureš, 38.Rozsévač, 80. 

Rokyta 
Sestava: Záruba - Votápek (20.Krejčí), Pleskot, Rozsévač, Cápay - Slavík (80.Kosek), Koki, 

Rokyta, Klas - Pokorný (25.Bureš), Minařík (70.Jedlička) 

Další z utkání o šest bodů sehrál starší dorost na domácím placu s mužstvem z Králík, které 

na jaře během tří zápasů vybojovalo více bodů než za celý podzim. 

Domácí zahájili zápas tak, jak končili při vítězném utkání minulého kola a ve 4.minutě se 

ujali vedení Klasem. Uspokojení domácích hosté v 16. minutě trestali vyrovnávacím gólem, 

ale to bylo z jejich strany vše. Do poločasu domácí přidali tři a ve druhé půli další čtyři 

branky a na světě byl výsledek na který domácí dlouho čekali. 
 

Mladší dorost – Králíky   3 : 0 (2 : 0) 
Branky: 4.Jára, 25.Navrátil, 58.Melicher 
Sestava: Záruba – Šanda, Melicher, Votápek L., Kmoníček – Wiesner, Roubíček, Mužík, 

Miláček – Laburda, Jára  

Střídající: Votápek M., Heřman, Slavík, Navrátil, Bureš 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  Přelouč B 21 15 2 4 63: 20 47 
2.  Lipoltice 21 14 2 5 64: 34 44 
3.  Roh.Bělá 21 13 5 3 35: 14 44 
4.  St.Čívice 21 12 2 7 39: 38 38 
5.  Srch B 21 11 2 8 55: 37 35 
6.  Lány n.D. 21 11 2 8 44: 27 35 
7.  Křičeň 21 10 3 8 39: 39 33 
8.  Kolesa 21 8 6 7 49: 45 30 
9.  St.Mateřov 21 8 5 8 49: 39 29 
10.  Semín 21 8 4 9 37: 29 28 
11.  Rybitví 21 6 5 10 31: 33 23 
12.  St.Ždánice 21 6 2 13 19: 50 20 
13.  Choltice B 21 2 3 16 22: 59 9 
14.  Zdechovice 21 1 1 19 13: 95 4 

1.  SK Chrudim 21 16 4 1 80: 19 52 
2.  Hlinsko 21 14 4 3 50: 19 46 
3.  Litomyšl 21 15 0 6 63: 22 45 
4.  Lanškroun 21 12 2 7 39: 24 38 
5.  Ústí n. O. 21 10 4 7 56: 44 34 
6.  Svitavy 21 9 6 6 42: 32 33 
7.  AFK Chrudim B 21 8 6 7 48: 22 30 
8.  Vys. Mýto 21 9 3 9 38: 37 30 
9.  Horní Jelení 21 9 1 11 45: 67 28 
10.  FK Pardubice C 21 6 4 11 32: 47 22 
11.  Přelouč 21 5 3 13 34: 53 18 
12.  Mor. Třebová 21 5 3 13 32: 68 18 
13.  Králíky 21 4 2 15 25: 93 14 
14.  Polička 21 4 0 17 40: 77 12 

1.  FK Pardubice C 21 19 1 1 104: 15 58 
2.  Hlinsko 21 18 1 2 77: 29 55 
3.  AFK Chrudim B 21 15 2 4 104: 24 47 
4.  Přelouč 21 13 2 6 45: 25 41 
5.  Litomyšl 21 11 5 5 56: 19 38 
6.  Ústí n. O. 21 10 2 9 41: 44 32 
7.  V. Mýto 21 9 4 8 57: 39 31 
8.  SK Chrudim 21 7 7 7 48: 36 28 
9.  Svitavy 21 6 6 9 37: 46 24 
10.  Polička 21 5 3 13 38: 82 18 
11.  Lanškroun 21 4 5 12 18: 50 17 
12.  Horní Jelení 21 4 3 14 37: 82 15 
13.  M. Třebová 21 3 3 15 17: 79 12 
14.  Králíky 21 0 2 19 16:125 2 



Ročník 2010/11 

 

60 

Starší žáci – Letohrad   4 : 1 (2 : 0) 
Branky: Vašíček Michal 2, Linhart, Molnár 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach – Chaloupský, Molnár, 

Moravec, Fencl – Linhart, Vašíček Michal 

Střídající: Urbánek, Ptáček 
 

Mladší žáci – Letohrad   1 : 3 (0 : 0) 
Branka: Novotný 
Sestava: Václavek P. – Růžek, Rázek, Otradovský, Hudec, Heblík, Novotný, Voženílek, 

Hrečín, Německý  
 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 

  

1.  Vys. Mýto 21 15 5 1 93: 20 50 
2.  AFK Chrudim B 21 15 1 5 68: 21 46 
3.  Hlinsko 21 12 4 5 60: 26 40 
4.  Letohrad 21 11 2 8 73: 33 35 
5.  Ústí n. O. 21 11 2 8 42: 40 35 
6.  Choceň 21 11 1 9 43: 28 34 
7.  Čes. Třebová 21 10 2 9 50: 43 32 
8.  Přelouč 21 10 2 9 46: 46 32 
9.  Litomyšl 21 10 0 11 49: 60 30 
10.  FK Pardubice C 21 9 1 11 53: 51 28 
11.  FC Junior 21 8 3 10 35: 41 27 
12.  Mor. Třebová 21 6 3 12 34: 57 21 
13.  Polička 21 5 2 14 35: 51 17 
14.  SK Chrudim 21 0 0 21 10:174 0 

1.  Vys. Mýto 21 20 1 0 111: 10 61 
2.  AFK Chrudim B 21 18 1 2 105: 30 55 
3.  Čes. Třebová 21 13 2 6 102: 57 41 
4.  Litomyšl 21 13 1 7 77: 37 40 
5.  Mor. Třebová 21 12 2 7 88: 58 38 
6.  Ústí n. O. 21 10 4 7 63: 37 34 
7.  Letohrad 21 9 5 7 63: 52 32 
8.  Polička 21 9 4 8 52: 39 31 
9.  Choceň 21 9 2 10 67: 44 29 
10.  FK Pardubice C 21 8 2 11 52: 51 26 
11.  Hlinsko 21 5 3 13 46: 81 18 
12.  FC Junior 21 4 2 15 44: 96 14 
13.  Přelouč 21 1 3 17 14: 98 6 
14.  SK Chrudim 21 0 0 21 17:211 0 



Ročník 2010/11 

 

61 

Výsledky zápasů z 21. a 22. 5. 2011 
 

Choceň B - A-mužstvo   1 : 4 (1 : 3) 
Branky: 34. a 40.Cichra, 4.Koch, 86.Heřmánek 
Sestava: Poříz – Beránek (46.Štainer), Hladík, Dušek, Heřmánek – Novák (37.Volejník), 

Novotný, Ulrych, Ročín – Koch, Cichra (65.Hanuš)  

Domácí měli raketový vstup do utkání a již ve 3.minutě šli do vedení střelou z hranice 

velkého vápna po zemi k tyči 1:0. Jak rychle vedení získali, tak rychle ho i ztratili. Hned po 

rozehrávce brankář domácích neudržel centr Ročína a dorážkou z malého vápna vyrovnal 

Koch. Po vyrovnávací brance se domácí stáhli před vlastní vápno a jejich pochodovému 

fotbalu se přizpůsobili i naši hráči. Celý zbytek zápasu se odehrál kolem šestnáctky domácích, 

z úrody šancí se však ujaly pouze tři, v prvním poločase se dvakrát prosadil Cichra a ve 

druhém poločase uzavřel skóre Heřmánek. Jinak diváci mnoho fotbalu neviděli a tak jediným 

kladem nedělního zápasu je zisk tří bodů. 

 

Ostatní výsledky 
Načešice – Morašice  1 : 1 

Valy - Letohrad B  2 : 2 

Cerekvice - St.Hradiště  3 : 0 

Mor.Třebová – Moravany 2 : 1 

D.Újezd – Slatiňany  3 : 2 

Heřm.Městec - Litomyšl 0 : 2 
 

 

 

 

Rybitví - B-mužstvo    2 : 5 (0 : 2) 
Branky: Volejník 2, Hanuš, Koch, Štainer 
Sestava: Konvalina - Musil, Novotný J.(80.Gábor), Beránek, Slabý L. - Volejník, Kocourek, 

Slabý J.(25.Školník), Štainer -Hanuš, Koch (60.Tamchyna) 

Od začátku utkání se od místních "fanoušků" ozývaly nejčastěji pokřiky typu „Zlom mu 

nohu“, „Sejmi ho“ atd.  a další výrazy se ani nedají zveřejnit. Když se podobné požadavky 

začaly ozývat i ze střídačky od hráčů a trenérů, brali jsme vše ještě s nadhledem, ovšem jen do 

té doby, než začali někteří hráči domácích tyto instrukce plnit. K údivu všech se ale rozhodčí 

hned v úvodních minutách za zákeřně fauly zezadu, na stojnou nohu i za nehezké šlapáky, 

rozhodl neudělovat karty a tak vlastně ovlivnil průběh celého utkání, které bylo tvrdé, 

nervózní a nenabídlo příliš pohledného fotbalu. Do vedení nás poslal Volejník a již od začátku 

bylo zřejmé, na čí straně je více fotbalovosti. Za pár minut po stříleném centru Kocha 

zvyšoval na 2:0 Hanuš. Ve 25.minutě po jednom z mnoha zákeřných skluzů musel být 

vystřídán J.Slabý, který ještě ten den musel vyhledat lékařské ošetření a stal se tak, naštěstí 

"jen" jedinou, obětí domácího pojetí fotbalu. Hned v prvních minutách druhé půle zvyšoval na 

3:0 Koch a v zápase začalo jít více o snahu dohrát bez dalších zraněných než o výsledek. 

Hráčům Rybitví se sice podařilo snížit, Štainer nás ale zanedlouho po samostatném úniku 

poslal opět do vedení o tři branky. Domácí sice poté snížili ještě jednou, nicméně poslední 

slovo měl Volejník, který svým druhým gólem v utkání uzavřel výsledek na konečných 5:2. 

Zápas v Rybitví byla sice zkušenost, takovým zkušenostem bychom se ale s radostí vyhnuli. 

Bojovnost, nadhled a tři body, to jsou z naší strany jediná pozitiva zápasu. 
 

1.  Cerekvice 22 15 6 1 59: 17 51 
2.  H. Městec 22 12 7 3 40: 21 43 
3.  Litomyšl 22 11 8 3 31: 17 41 
4.  Dolní Újezd 22 10 6 6 34: 24 36 
5.  Přelouč 22 10 5 7 35: 26 35 
6.  M. Třebová 22 11 1 10 40: 28 34 
7.  Valy 22 8 5 9 35: 38 29 
8.  Moravany 22 8 4 10 36: 32 28 
9.  St. Hradiště 22 9 1 12 29: 37 28 
10.  Morašice 22 6 9 7 21: 26 27 
11.  Letohrad B 22 5 8 9 36: 45 23 
12.  Slatiňany 22 4 8 10 32: 39 20 
13.  Choceň B 22 4 3 15 19: 76 15 
14.  Načešice 22 3 5 14 24: 45 14 

 



Ročník 2010/11 

 

62 

 

Ostatní výsledky 
Zdechovice - St.Ždánice  1 : 1 

Lipoltice – St.Mateřov  3 : 1 

Semín – Křičeň   2 : 1 

Lány n.D. – Roh.Bělá  0 : 8 

Kolesa – St.Čivice  4 : 4 

Srch B - Choltice B  3 : 3 

 

 
 

Vysoké Mýto – Starší dorost  2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Fidra - Slavík, Pleskot, Rozsévač, Cápay - Kosek (76.Wiesner), Koki, Rokyta, Klas 

- Minařík, Bureš 

Povzbuzeni zlepšenou hrou a z toho plynoucími výsledy vstoupili do zápasu hosté aktivně, 

polovinu poločasu byli lepší a jen škoda nevyužitých příležitostí. Domácí se začali prosazovat 

až s postupujícím časem a Fidra v bráně hostí se měl co ohánět. Druhou půli naopak začali 

lépe domácí, šance se sice rodily na obou stranách, ale gólově se prosadili v 65.minutě 

domácí po chybě hostující obrany. Hosté vrhli všechny síly do útoku, několik šancí na 

vyrovnání si vytvořili, ale nepřesná koncovka rozhodla o bodech pro domácí. Ti ještě v 

89.minutě pečetili výsledek do otevřené obrany hostí. 
 

Vysoké Mýto – Mladší dorost  1 : 5 (0 : 4) 
Branky: 26. a 38.Mužík, 19.Šanda, 32.Heřman, 70.Slavík 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Navrátil, Kmoníček. - Laburda, Wiesner, Březina, Šanda 

- Mužík, Kosek 

Střídající: Bureš, Heřman 

Do prvního gólu hostí v 19.minutě byla hra vyrovnaná, poté už hosté hru kontrolovali a do 

poločasu rozhodli. Druhou půli již hosté měli hru pod kontrolou a domácí na zvrat neměli. 

 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  SK Chrudim 22 16 4 2 82: 22 52 
2.  Litomyšl 22 16 0 6 68: 25 48 
3.  Hlinsko 22 14 5 3 51: 20 47 
4.  Lanškroun 22 13 2 7 43: 25 41 
5.  Svitavy 22 10 6 6 45: 34 36 
6.  Ústí n. O. 22 10 4 8 58: 53 34 
7.  AFK Chrudim B 22 9 6 7 57: 24 33 
8.  Vys. Mýto 22 10 3 9 40: 37 33 
9.  Horní Jelení 22 9 2 11 46: 68 29 
10.  FK Pardubice C 22 6 4 12 33: 51 22 
11.  Mor. Třebová 22 6 3 13 37: 70 21 
12.  Přelouč 22 5 3 14 34: 55 18 
13.  Králíky 22 4 2 16 27: 98 14 
14.  Polička 22 4 0 18 43: 82 12 

1.  FK Pardubice C 22 20 1 1 107: 16 61 
2.  Hlinsko 22 19 1 2 83: 32 58 
3.  AFK Chrudim B 22 16 2 4 115: 24 50 
4.  Přelouč 22 14 2 6 50: 26 44 
5.  Litomyšl 22 12 5 5 59: 20 41 
6.  Ústí n. O. 22 10 2 10 41: 54 32 
7.  Vys. Mýto 22 9 4 9 58: 44 31 
8.  SK Chrudim 22 7 8 7 49: 37 29 
9.  Svitavy 22 6 7 9 38: 48 25 
10.  Polička 22 5 3 14 39: 85 18 
11.  Lanškroun 22 4 5 13 19: 53 17 
12.  Horní Jelení 22 4 3 15 40: 88 15 
13.  Mor. Třebová 22 3 3 16 18: 83 12 
14.  Králíky 22 1 2 19 20:126 5 

1.  Přelouč B 22 16 2 4 68: 22 50 
2.  Lipoltice 22 15 2 5 67: 35 47 
3.  Roh.Bělá 22 14 5 3 43: 14 47 
4.  St.Čívice 22 12 3 7 43: 42 39 
5.  Srch B 22 11 3 8 58: 40 36 
6.  Křičeň 22 11 3 8 41: 40 36 
7.  Lány n.D. 22 11 2 9 44: 35 35 
8.  Kolesa 22 8 7 7 53: 49 31 
9.  St.Mateřov 22 8 5 9 50: 42 29 
10.  Semín 22 8 4 10 38: 31 28 
11.  Rybitví 22 6 5 11 33: 38 23 
12.  St.Ždánice 22 6 3 13 20: 51 21 
13.  Choltice B 22 2 4 16 25: 62 10 
14.  Zdechovice 22 1 2 19 14: 96 5 

 



Ročník 2010/11 

 

63 

Vysoké Mýto - Starší žáci   2 : 1 (1 : 0) 
Branka: Molnár 
Sestava: Vašíček Matěj – Provazník, Bolek, Ruprecht, Mach – Doležálek, Chaloupský, 

Molnár, Fencl – Linhart, Urbánek 

Střídající: Ptáček 
 

Vysoké Mýto - Mladší žáci  4 : 1 (1 : 0) 
Branka: Hudec 
Sestava: Václavek P. – Rázek, Otradovský, Voženílek, Heblík, Novotný, Hudec, Fujdl, Pliva 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

Starší přípravka – Junior 2007  2 : 1 

Starší přípravka – AFK Chr. B  10 : 10 
 

 

Mladší přípravka – Junior 2007  1 : 6 (0 : 3) 
Branka: Matlas  

Mladší přípravka – AFK Chr. B 3 : 3 (2 : 2) 
Branky: Slavík 2, Matlas  

Mladší přípravka – FK Pce C  1 : 4 (0 : 2) 
Branka: Slavík 

  

1.  Vys. Mýto 22 16 5 1 95: 21 53 
2.  AFK Chrudim B 22 16 1 5 70: 22 49 
3.  Hlinsko 22 13 4 5 64: 27 43 
4.  Letohrad 22 12 2 8 78: 34 38 
5.  Choceň 22 12 1 9 46: 29 37 
6.  Ústí n. O. 22 11 2 9 43: 42 35 
7.  Čes. Třebová 22 10 2 10 52: 46 32 
8.  Přelouč 22 10 2 10 47: 48 32 
9.  Litomyšl 22 10 0 12 50: 64 30 
10.  FK Pardubice C 22 9 1 12 55: 55 28 
11.  FC Junior 22 8 3 11 36: 44 27 
12.  Mor. Třebová 22 7 3 12 38: 59 24 
13.  Polička 22 6 2 14 38: 53 20 
14.  SK Chrudim 22 0 0 22 11:179 0 

1.  Vys. Mýto 22 21 1 0 115: 11 64 
2.  AFK Chrudim B 22 19 1 2 108: 32 58 
3.  Čes. Třebová 22 13 3 6 105: 60 42 
4.  Litomyšl 22 13 1 8 78: 43 40 
5.  Mor. Třebová 22 12 3 7 91: 61 39 
6.  Letohrad 22 10 5 7 68: 54 35 
7.  Ústí n. O. 22 10 4 8 65: 40 34 
8.  Choceň 22 10 2 10 70: 44 32 
9.  Polička 22 9 5 8 55: 42 32 
10.  FK Pardubice C 22 8 3 11 55: 54 27 
11.  Hlinsko 22 6 3 13 52: 82 21 
12.  FC Junior 22 4 2 16 44: 99 14 
13.  Přelouč 22 1 3 18 15:102 6 
14.  SK Chrudim 22 0 0 22 19:216 0 



Ročník 2010/11 

 

64 

Výsledky zápasů z 28. a 29. 5. 2011 
 

Staré Hradiště - A-mužstvo  1 : 3 (0 : 2) 
Branky: 20.Volejník z penalty, 23.Novák, 80.Koch 
Sestava: Poříz – Beránek, Dušek (75.Váša), Hladík, Heřmánek – Novák, Novotný, Ulrych, 

Ročín (85.Školník) – Koch, Volejník (70.Hanuš) 

Po opatrném úvodu získalo naše mužstvo převahu a její zúročení přišlo ve 20.minutě, kdy 

domácí faulovali ve vápně a kopala se penalta. Střelu Volejníka sice Habivský vystihl, ale na 

dorážku již nestačil. Vzápětí hlavičkoval po rohu Ročína přesně Novák a bylo to 0:2. V těchto 

chvílích naše mužstvo jednoznačně ovládalo hru a vytvářelo si i další šance, brankář 

Habivský však postupně zlikvidoval příležitosti Ročína, Nováka a dvakrát Volejníka. Po 

přestávce domácí hru vyrovnali a od 60.minuty získávali postupně navrch. V 63.minutě po 

pěkné kombinaci snížili na 1:2 a jejich tlak se dále stupňoval. V 80.minutě však po brejku 

skóroval Koch a stanovil konečné skóre zápasu, které nezměnil ani domácí Kouba, kterému 

chytil před koncem Poříz pokutový kop. 

 

Ostatní výsledky 
Moravany - Načešice  6 : 0 

Valy – Choceň B   4 : 0 

Slatiňany - Cerekvice  2 : 2 

Letohrad B - Mor.Třebová 1 : 3 

Litomyšl - D.Újezd  2 : 1 

Morašice - Heřm.Městec 1 : 1 
 

 

 

 

 

Semín - B-mužstvo    0 : 0 
Sestava: Konvalina - Musil, Novotný J., Beránek, Slabý L.(80.Trnečka) - Váša (55.Školník), 

Kocourek, Štainer, Pištora - Hanuš, Volejník (65.Novák) 

V utkání jsme měli dlouhodobou a výraznou převahu, bohužel výsledek neodpovídá průběhu 

zápasu, především kvůli velkému množství neproměněných šancí a velmi tvrdému a 

hrbolatému terénu. Neuběhlo ani dvacet minut a mohli jsme se dostat do tříbrankového 

vedení. Sami před golmanem se neprosadili Volejník, Pištora, ani Hanuš. Další velkou šanci 

měl v prvním poločase znovu Volejník, který z malého vápna trefil tyč a míč, který se k němu 

znovu odrazil, poté poslal mimo bránu. Druhý poločas se od prvního moc nelišil. Opět jsme 

měli znatelnou převahu, bohužel bez vstřeleného gólu. A když už jsme přece jen branku 

vstřelili, Školník přihrával z hranice šestnáctky nabíhajícímu Novákovi, pro kterého už nebyl 

problém trefit odkrytou bránu, nesmyslně odmávaný ofsajd nás do vedení nepustil. Další 

obrovskou gólovou příležitost jsme měli chvíli poté. Po faulu na Školníka kopal Novák 

penaltu, ale neproměnil ji. Poslední dvacetiminutovka už byla nervózní a poznamenaná 

marnou snahou o vstřelení branky. Domácí se zaměřili především na bránění, přesto se v 

samostatných únicích ocitli Štainer, Školník a Novák, ovšem opět bez úspěchu. I Kocourkova 

střela z přímého kopu byla povedená, ovšem i ta těsně minula bránu a tak se v Semíně zrodila 

druhá jarní ztráta bodů.  
 

1.  Cerekvice 23 15 7 1 61: 19 52 
2.  H. Městec 23 12 8 3 41: 22 44 
3.  Litomyšl 23 12 8 3 33: 18 44 
4.  Přelouč 23 11 5 7 38: 27 38 
5.  Mor. Třebová 23 12 1 10 43: 29 37 
6.  Dolní Újezd 23 10 6 7 35: 26 36 
7.  Valy 23 9 5 9 39: 38 32 
8.  Moravany 23 9 4 10 42: 32 31 
9.  Morašice 23 6 10 7 22: 27 28 
10.  St. Hradiště 23 9 1 13 30: 40 28 
11.  Letohrad B 23 5 8 10 37: 48 23 
12.  Slatiňany 23 4 9 10 34: 41 21 
13.  Choceň B 23 4 3 16 19: 80 15 
14.  Načešice 23 3 5 15 24: 51 14 

 



Ročník 2010/11 

 

65 

 

Ostatní výsledky 
Choltice B - St.Ždánice  5 : 0 

Zdechovice – Lipoltice  3 : 9 

St.Čivice – Křičeň  3 : 1 

Lány n.D. – Rybitví  4 : 1 

St.Mateřov – Kolesa  6 : 0 

Roh.Bělá - Srch B  1 : 2 

 

 
 

Mor.Třebová – Starší dorost  1 : 3 (0 : 2) 
Branky: 32. a 77.Minařík, 22.Koki z penalty 
Sestava: Fidra - Slavík, Pleskot, Rozsévač, Cápay - Kosek, Koki, Rokyta, Klas - Minařík 

(85.Záruba), Mužík (46.Bureš) 

První poločas jasně v režii hostí. Ze spousty šancí se urodily "pouhé" dva góly, i když šancí 

bylo na minimálně dvakrát tolik. Druhou půli hosté začali laxně a po chybě gólmana v 

53.minutě byli domácí opět ve hře a na zrádném terénu promočeného trávníku nechybělo 

mnoho k vyrovnání. To naštěstí však netrvalo dlouho, hosté přidali a domácím dovolili již 

jednu šanci. Sami v 77.minutě skórovali Minaříkem a v pohodě dovedli zápas k zaslouženému 

vítězství. 
 

Mor.Třebová – Mladší dorost  0 : 3 (0 : 2) 
Branky: 28. a 46.Bureš, 33.Záruba 
Sestava: Mužík - Slavík, Melicher, Navrátil, Kmoníček. - Laburda, Wiesner, Březina - 

Záruba, Kosek, Bureš 

Střídající: Votápek L., Heřman 

Naše mužstvo bylo po celý zápas lepší, svou převahu však vyjádřilo pouze třemi góly. 

Nejprve zatáhl akci Kosek a předložil přihrávku před prázdnou branku Burešovi. Poté se na 

vápně uvolnil Záruba a skóroval přesnou střelou k tyči a skóre uzavřel střelou z vápna Bureš. 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

  

1.  SK Chrudim 23 16 5 2 85: 25 53 
2.  Hlinsko 23 15 5 3 54: 21 50 
3.  Litomyšl 23 16 1 6 69: 26 49 
4.  Lanškroun 23 14 2 7 53: 25 44 
5.  Svitavy 23 10 7 6 47: 36 37 
6.  AFK Chrudim B 23 10 6 7 68: 24 36 
7.  Ústí n. O. 23 10 5 8 61: 56 35 
8.  Vys. Mýto 23 10 3 10 40: 48 33 
9.  Horní Jelení 23 9 3 11 48: 70 30 
10.  FK Pardubice C 23 6 5 12 34: 52 23 
11.  Přelouč 23 6 3 14 37: 56 21 
12.  Mor. Třebová 23 6 3 14 38: 73 21 
13.  Králíky 23 4 2 17 27:108 14 
14.  Polička 23 4 0 19 44: 85 12 

1.  FK Pardubice C 23 21 1 1 111: 17 64 
2.  Hlinsko 23 20 1 2 89: 34 61 
3.  AFK Chrudim B 23 17 2 4 122: 25 53 
4.  Přelouč 23 15 2 6 53: 26 47 
5.  Litomyšl 23 12 5 6 60: 24 41 
6.  Ústí n. O. 23 11 2 10 45: 55 35 
7.  Vys. Mýto 23 9 4 10 59: 51 31 
8.  SK Chrudim 23 7 8 8 50: 41 29 
9.  Svitavy 23 7 7 9 41: 48 28 
10.  Lanškroun 23 5 5 13 32: 53 20 
11.  Polička 23 5 3 15 41: 91 18 
12.  Horní Jelení 23 4 3 16 40: 91 15 
13.  Mor. Třebová 23 3 3 17 18: 86 12 
14.  Králíky 23 1 2 20 20:139 5 

1.  Přelouč B 23 16 3 4 68: 22 51 
2.  Lipoltice 23 16 2 5 76: 38 50 
3.  Roh.Bělá 23 14 5 4 44: 16 47 
4.  St.Čívice 23 13 3 7 46: 43 42 
5.  Srch B 23 12 3 8 60: 41 39 
6.  Lány n.D. 23 12 2 9 48: 36 38 
7.  Křičeň 23 11 3 9 42: 43 36 
8.  St.Mateřov 23 9 5 9 56: 42 32 
9.  Kolesa 23 8 7 8 53: 55 31 
10.  Semín 23 8 5 10 38: 31 29 
11.  Rybitví 23 6 5 12 34: 42 23 
12.  St.Ždánice 23 6 3 14 20: 56 21 
13.  Choltice B 23 3 4 16 30: 62 13 
14.  Zdechovice 23 1 2 20 17:105 5 

 



Ročník 2010/11 

 

66 

SK Chrudim - Starší žáci   1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Molnár 
Sestava: Vašíček Matěj – Provazník, Bolek, Pokorný, Mach – Chaloupský, Moravec, Molnár, 

Doležálek – Linhart, Urbánek 

Střídající: Fencl, Vašíček Michal 
 

SK Chrudim - Mladší žáci   4 : 6 (2 : 3) 
Branky: Hudec 2, Novotný, Rázek, Heblík, Klusák 
Sestava: Václavek P. – Rázek, Fujdl, Voženílek, Novotný, Heblík, Otradovský, Hudec, 

Hrečín, Klusák 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

 
Starší přípravka – Pardubičky  1 : 0 
Branka: Oliva 

Starší přípravka – AFK Chrudim 2 : 2 
Branky: Oliva, Václavek 
 

 

Mladší přípravka – Junior 2007  1 : 4 (1 : 2) 
Branka: Vašíček 

Mladší přípravka – Pardubičky  1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Čapek  

Mladší přípravka – AFK Chrudim 1 : 5 (1 : 5) 
Branka: Slavík 

  

1.  Vys. Mýto 23 17 5 1 96: 21 56 
2.  AFK Chrudim B 23 16 1 6 70: 23 49 
3.  Hlinsko 23 14 4 5 65: 27 46 
4.  Letohrad 23 13 2 8 81: 35 41 
5.  Ústí n. O. 23 12 2 9 47: 45 38 
6.  Choceň 23 12 1 10 47: 32 37 
7.  Čes. Třebová 23 11 2 10 58: 48 35 
8.  Přelouč 23 10 3 10 48: 49 33 
9.  FC Junior 23 9 3 11 41: 46 30 
10.  Litomyšl 23 10 0 13 52: 69 30 
11.  FK Pardubice C 23 9 1 13 57: 61 28 
12.  Mor. Třebová 23 7 3 13 41: 63 24 
13.  Polička 23 6 2 15 38: 54 20 
14.  SK Chrudim 23 0 1 22 12:180 1 

1.  Vys. Mýto 23 22 1 0 119: 11 67 
2.  AFK Chrudim B 23 19 1 3 108: 36 58 
3.  Litomyšl 23 14 1 8 82: 45 43 
4.  Čes. Třebová 23 13 3 7 106: 64 42 
5.  Mor. Třebová 23 12 3 8 92: 66 39 
6.  Letohrad 23 11 5 7 71: 56 38 
7.  Ústí n. O. 23 11 4 8 70: 41 37 
8.  Polička 23 10 5 8 59: 45 35 
9.  Choceň 23 10 2 11 72: 47 32 
10.  FK Pardubice C 23 9 3 11 59: 55 30 
11.  Hlinsko 23 6 3 14 55: 86 21 
12.  FC Junior 23 4 2 17 46:103 14 
13.  Přelouč 23 2 3 18 21:106 9 
14.  SK Chrudim 23 0 0 23 23:222 0 



Ročník 2010/11 

 

67 

Výsledky zápasů z 4. a 5. 6. 2011 
 

A-mužstvo – Slatiňany   3 : 2 (2 : 1) 
Branky: 17., 36. a 71. Koch 
Sestava: Poříz – Beránek (55.Váša), Dušek, Hladík, Heřmánek – Novák, Novotný, Ulrych, 

Ročín – Volejník (40.Štainer), Koch (70.Hanuš) 

V sobotním zápase bylo naše mužstvo po celý zápas lepším týmem. V 17.minutě se uvolnil 

před velkým vápnem Koch a vystřelil přesně k tyči - 1:0. O pět minut později hosté vyrovnali 

střelou z velkého vápna k levé tyči.  Ve 36.minutě  posadil na hlavu Kocha míč Novák, 

kterého před tím uvolnil Novotný a opět jsme vedli. Na začátku druhého poločasu šel Koch 

sám na branku, ale trefil jen brankáře. V 53.minutě se kopala penalta za faul na Kocha, Hladík 

zvolil rozehrávku na Ročína, ten však z pěti metrů trefil jen tyč. Naše mužstvo tak 

neproměnilo již sedmou penaltu. V 65.minutě hosté opět vyrovnali, tentokrát střelou z 25 

metrů do šibenice. Vedení nám vrátil v 71.minutě opět Koch, který úspěšně dokončil 

samostatný únik. Ve zbytku zápasu si náš celek už vedení pohlídal a dotáhl zápas 

k zaslouženému vítězství. 

 

Ostatní výsledky 
Dolní Újezd - Morašice  2 : 1 

H.Městec – Moravany  2 : 0 

M.Třebová - Valy  2 : 0 

Cerekvice - Litomyšl  5 : 1 

Choceň B - St.Hradiště  2 : 2 

Načešice - Letohrad B  2 : 0 
 

 

 

 

 

B-mužstvo – Staré Čivice  4 : 1 (4 : 0) 
Branky: Novák 2, Štainer, Hanuš 
Sestava: Konvalina - Musil, Novotný J., Beránek, Slabý L. - Volejník, Novotný R., Štainer, 

Novák (46.Tamchyna) - Koch (37.Školník), Hanuš 

Do vedení jsme se dostali už v první minutě zápasu, kdy se po pěkné kombinační akci 

prosadil Novák. Celé utkání bylo jednoznačně v naší režii a především v prvních dvaceti 

minutách byl soupeř pod výrazným tlakem, čivická obrana si nevěděla rady hlavně s Kochem, 

ten ale bohužel žádnou ze svých šancí nevyužil. Na 2:0 zvyšoval Štainer, který dostal míč za 

obranu, obešel golmana a poslal míč do odkryté brány. Když se ještě do poločasu trefili 

Hanuš s Novákem, bylo o výsledku rozhodnuto a soupeř už téměř nevzdoroval. Druhá půle se 

hrála ve stejném duchu, bohužel však chyběla přesnost v zakončení. I když se téměř vše 

podstatné odehrálo na polovině Čivic, nepodařilo se již nikomu branku vstřelit, přestože 

minimálně příležitosti Hanuše, Volejníka, Školníka a Tamchyny se daly považovat za gólové. 

Kaňkou na poměrně vydařeném domácím utkání je tak hlavně inkasovaný gól chvíli před 

koncem utkání, který Konvalinovi pokazil čisté konto. 

  

1.  Cerekvice 24 16 7 1 66: 20 55 
2.  H. Městec 24 13 8 3 43: 22 47 
3.  Litomyšl 24 12 8 4 34: 23 44 
4.  Přelouč 24 12 5 7 41: 29 41 
5.  M. Třebová 24 13 1 10 45: 29 40 
6.  Dolní Újezd 24 11 6 7 37: 27 39 
7.  Valy 24 9 5 10 39: 40 32 
8.  Moravany 24 9 4 11 42: 34 31 
9.  St. Hradiště 24 9 2 13 32: 42 29 
10.  Morašice 24 6 10 8 23: 29 28 
11.  Letohrad B 24 5 8 11 37: 50 23 
12.  Slatiňany 24 4 9 11 36: 44 21 
13.  Načešice 24 4 5 15 26: 51 17 
14.  Choceň B 24 4 4 16 21: 82 16 

 



Ročník 2010/11 

 

68 

 

Ostatní výsledky 
Lipoltice - Choltice B  1 : 0 

Křičeň - St.Mateřov  0 : 2 

St.Ždánice - Roh.Bělá  0 : 4 

Srch B – Lány n.D.  0 : 4 

Kolesa - Zdechovice  7 : 2 

Rybitví - Semín   0 : 1 

 

 
 

 

Starší dorost – Lanškroun   2 : 3 (1 : 1) 
Branky: 45.Koki, 48.Rokyta 
Sestava: Fidra - Slavík, Machačný (80.Jedlička), Vojáček, Cápay (46.Pleskot) - Kosek, Koki 

(57.Pokorný), Rokyta, Krejčí (46.Minařík) - Klas, Rozsévač 

V tabulce lépe postavení hosté začali sebevědomě a úvodních dvacet minut své postavení 

potvrzovali, ale Fidra v domácí brance změnu stavu nepřipustil. Domácí se rozehrávali 

pomaleji, ale po dvaceti minutách hru vyrovnali a byli to oni, kdo opanoval průběh hry. Šancí 

se sice moc neurodilo, přesto se po nedůrazu v obraně první prosadili v 41.minutě hosté. Do 

šaten ještě v 45.minutě stačil odpovědět po samostatné akci Koki 1:1. Gólem do šaten 

povzbuzení domácí začali druhou půli lépe a ve 48.minutě se ujali vedení po utěšené střele 

Rokyty. Průběh hry byl od té doby plně pod kontrolou domácích, bohužel je opět nedůrazná 

koncovka připravila o body. V 63.minutě po nevyužité šanci domácích následoval trestný kop 

hostí a po nepřesvědčivém rozhodnutí hlavního sudího o zahrávání se hosté dočkali 

vyrovnání. Pět minut nato domácí vypili kalich hořkosti do dna, trma vrma v 68.minutě ve 

vápně skončila gólem v domácí brance, i když postavení skórujícího hráče silně zavánělo 

ofsajdem. Snaha alespoň o vyrovnání byla marná, jednak kvůli chytře hrajícím hostům a 

hlavně díky docházející fyzické síle, která bez potřebného tréninku prostě být ani nemůže. 
 

Mladší dorost – Lanškroun  5 : 0 (5 : 0) 
Branky: 27., 34. a 40.Bureš, 30.Březina, 32.Kosek 
Sestava: Záruba – Slavík, Melicher, Navrátil, Kmoníček – Šanda, Březina, Wiesner, Laburda 

– Mužík, Bureš  

Střídající: Jára, Heřman, Kosek 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

1.  Přelouč B 24 17 3 4 72: 23 54 
2.  Lipoltice 24 17 2 5 77: 38 53 
3.  Roh. Bělá 24 15 5 4 48: 16 50 
4.  St. Čívice 24 13 3 8 47: 47 42 
5.  Lány n.D. 24 13 2 9 52: 36 41 
6.  Srch B 24 12 3 9 60: 45 39 
7.  Křičeň 24 11 3 10 42: 45 36 
8.  St. Mateřov 24 10 5 9 58: 42 35 
9.  Kolesa 24 9 7 8 60: 57 34 
10.  Semín 24 9 5 10 39: 31 32 
11.  Rybitví 24 6 5 13 34: 43 23 
12.  St. Ždánice 24 6 3 15 20: 60 21 
13.  Choltice B 24 3 4 17 30: 63 13 
14.  Zdechovice 24 1 2 21 19:112 5 

1.  SK Chrudim 24 16 5 3 86: 27 53 
2.  Hlinsko 24 16 5 3 55: 21 53 
3.  Litomyšl 24 17 1 6 71: 26 52 
4.  Lanškroun 24 15 2 7 56: 27 47 
5.  Svitavy 24 11 7 6 54: 36 40 
6.  AFK Chrudim B 24 11 6 7 70: 25 39 
7.  Ústí n. O. 25 11 5 9 68: 61 38 
8.  Vys. Mýto 24 11 3 10 49: 48 36 
9.  Horní Jelení 24 9 3 12 51: 76 30 
10.  FK Pardubice C 25 7 5 13 36: 54 26 
11.  Přelouč 24 6 3 15 39: 59 21 
12.  Mor. Třebová 24 6 3 15 38: 82 21 
13.  Králíky 24 4 2 18 27:110 14 
14.  Polička 24 4 0 20 44: 92 12 

1.  FK Pardubice C 25 23 1 1 126: 18 70 
2.  Hlinsko 24 20 1 3 89: 38 61 
3.  AFK Chrudim B 24 18 2 4 125: 26 56 
4.  Přelouč 24 16 2 6 58: 26 50 
5.  Litomyšl 24 13 5 6 64: 24 44 
6.  Ústí n. O. 25 12 2 11 52: 66 38 
7.  Vys. Mýto 24 10 4 10 64: 51 34 
8.  SK Chrudim 24 7 8 9 51: 44 29 
9.  Svitavy 24 7 7 10 43: 53 28 
10.  Polička 24 6 3 15 46: 93 21 
11.  Lanškroun 24 5 5 14 32: 58 20 
12.  Horní Jelení 24 4 3 17 40: 97 15 
13.  Mor. Třebová 24 3 3 18 18: 91 12 
14.  Králíky 24 1 2 21 20:143 5 



Ročník 2010/11 

 

69 

Starší žáci – Choceň   1 : 5 (0 : 4) 
Branka: Molnár 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Bolek, Pokorný, Mach – Chaloupský, Molnár, Moravec, 

Doležálek – Linhart, Urbánek 

Střídající: Fencl, Ptáček 
 

Mladší žáci – Choceň  1 : 2 (1 : 1) 
Branka: Rázek 
Sestava: Václavek P. – Růžek, Rázek, Otradovský, Voženílek, Hudec, Heblík, Novotný, 

Klusák, Fujdl, Německý  
 

Starší žáci    Mladší žáci 

 

 
Finálový turnaj starších přípravek o přeborníka kraje 
 

Zápasy ve skupině 

Starší přípravka – Č.Třebová  1 : 8 (1 : 3) 
Branka: Oliva 

Starší přípravka – FK Pardubice 6 : 1 (4 : 0) 
Branky: Oliva 2, Voženílek 2, Německý 2 

Starší přípravka – Litomyšl  2 : 2 (2 : 1) 
Branky: Voženílek, Klusák 

 

Zápas o 5.místo 

Starší přípravka – Holice   3 : 3 (1 : 3) na penalty 1 : 2 
Branky: Václavek 2, Semelka  

  

1.  Vys. Mýto 24 18 5 1 99: 21 59 
2.  AFK Chrudim B 24 16 2 6 71: 24 50 
3.  Hlinsko 24 15 4 5 69: 27 49 
4.  Letohrad 24 13 3 8 83: 37 42 
5.  Ústí n. O. 24 13 2 9 53: 46 41 
6.  Choceň 24 13 1 10 52: 33 40 
7.  Čes. Třebová 24 11 2 11 59: 54 35 
8.  FC Junior 24 10 3 11 43: 47 33 
9.  Přelouč 24 10 3 11 49: 54 33 
10.  Litomyšl 24 10 1 13 54: 71 31 
11.  FK Pardubice C 24 9 1 14 57: 65 28 
12.  Mor. Třebová 24 7 4 13 42: 64 25 
13.  Polička 24 6 2 16 39: 56 20 
14.  SK Chrudim 24 0 1 23 12:183 1 

1.  Vys. Mýto 24 23 1 0 132: 11 70 
2.  AFK Chrudim B 24 20 1 3 114: 38 61 
3.  Litomyšl 24 15 1 8 85: 46 46 
4.  Čes. Třebová 24 13 3 8 107: 66 42 
5.  Ústí n. O. 24 12 4 8 72: 42 40 
6.  Mor. Třebová 24 12 3 9 94: 72 39 
7.  Polička 24 11 5 8 61: 46 38 
8.  Letohrad 24 11 5 8 72: 59 38 
9.  Choceň 24 11 2 11 74: 48 35 
10.  FK Pardubice C 24 10 3 11 66: 56 33 
11.  Hlinsko 24 6 3 15 56: 93 21 
12.  FC Junior 24 4 2 18 47:105 14 
13.  Přelouč 24 2 3 19 22:108 9 
14.  SK Chrudim 24 0 0 24 23:235 0 



Ročník 2010/11 

 

70 

Výsledky zápasů z 11. a 12. 6. 2011 
 

Litomyšl - A-mužstvo   1 : 1 (1 : 1) 
Branky: 33.Ulrych 

Sestava: Poříz – Váša (60.Volejník), Dušek, Hladík, Heřmánek – Novák (70.Pištora), 

Novotný, Ulrych, Ročín – Koch, Cichra (77.Štainer) 

Diváci v Litomyšli viděli kvalitní vyrovnaný zápas dvou mužstev z čela tabulky, který 

nakonec skončil zaslouženou dělbou bodů. Do vedení šli v 18.minutě domácí, po centru z levé 

strany zůstal v prostoru penalty nepokrytý domácí útočník a zakončil přesně k levé tyči 

Pořízovy branky. Ve 33.minutě vysunul Novotný Ročína a jeho centr trefil přesně hlavou 

Ulrych – 1:1. Na začátku druhého poločasu byli aktivnější domácí, dvě jejich šance 

zlikvidoval Poříz a jednou našemu mužstvu pomohla spojnice břevna a tyče. V poslední 

čtvrthodině jsme pak převzali iniciativu my a soupeře jsme uzamkli před jeho vápnem. 

Výsledkem však bylo pouze několik nebezpečných situací a v jediné vyložené šanci bohužel 

Štainer v poslední minutě špatně trefil míč. 

 

Ostatní výsledky 
Valy - Načešice   1 : 2 

Mor.Třebová – Choceň B 5 : 0 

Slatiňany – St.Hradiště  1 : 1 

Letohrad B - Heřm.Městec 2 : 4 

Moravany - D.Újezd  0 : 1 

Morašice - Cerekvice  1 : 1 
 

 

 

 

Starý Mateřov - B-mužstvo  1 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Konvalina - Slabý L., Novotný J., Volejník, Musil - Tamchyna (80.Pilný), Štainer, 

Ulrych (35.Trnečka), Školník - Hanuš (75.Koki), Pištora 

Po utkání s Mateřovem se mohl předčasně slavit postup, bohužel se herně nedařilo a zrodila 

se tak první jarní porážka. Úvod zápasu z naší strany nebyl špatný a více se hrálo na polovině 

soupeře. Do vedení nás mohl poslat Školník, ale jeho hlavičku vyrazil výborným zákrokem 

domácí golman na roh. O chvíli později se po našem autovém vhazování ocitl sám před 

brankářem Štainer,  střela však nebyla povedená. Pěknou střelou z přímého kopu se blýskl 

Volejník, ale golman míč se štěstím chytil. V polovině prvního poločasu předvedl pěkné sólo 

mezi trojicí obránců Hanuš, ale i jeho následná střela skončila v rukou brankáře. Od té doby 

se hra začala vyrovnávat a vyložené šance jsme si vytvořili už jen zřídka, naopak na druhé 

straně nás od pohromy dvakrát zachránil Konvalina. Úvod druhé půle byl vyrovnaný a chudý 

na gólové příležitosti. Se zvyšující se nervozitou a marnou snahou o vstřelení branky jsme se 

uchýlili ke zbytečnému nakopávání míčů vzduchem, což vzhledem k výškové převaze 

domácích nemělo velkou šanci na úspěch. Na domácí bránu jsme sice občas vystřelili, žádný 

z pokusů ale nepatřil do kategorie povedených. Naopak bojovný soupeř získával postupně 

navrch, což se potvrdilo čtvrt hodiny před koncem. Centr z rohového kopu Konvalina 

neudržel, k míči se jako první dostal domácí hráč, který se z deseti metrů nemýlil - 1:0. Od té 

doby jsme veškeré síly dali do útoku, což otevřelo prostor pro brejky domácích, které se ale 

dařilo bránit. A přestože v závěru zápasu pár závarů v domácím pokutovém území bylo, 

nepodařilo se nám z nich vytěžit ani remízu. K jistému udržení prvního místa nám tak 

nezbývá nic jiného, než v posledním zápase porazit poslední Zdechovice. 
 

1.  Cerekvice 25 16 8 1 67: 21 56 
2.  H. Městec 25 14 8 3 47: 24 50 
3.  Litomyšl 25 12 9 4 35: 24 45 
4.  M. Třebová 25 14 1 10 50: 29 43 
5.  Přelouč 25 12 6 7 42: 30 42 
6.  Dolní Újezd 25 12 6 7 38: 27 42 
7.  Valy 25 9 5 11 40: 42 32 
8.  Moravany 25 9 4 12 42: 35 31 
9.  St. Hradiště 25 9 3 13 33: 43 30 
10.  Morašice 25 6 11 8 24: 30 29 
11.  Letohrad B 25 5 8 12 39: 54 23 
12.  Slatiňany 25 4 10 11 37: 45 22 
13.  Načešice 25 5 5 15 28: 52 20 
14.  Choceň B 25 4 4 17 21: 87 16 

 



Ročník 2010/11 

 

71 

 

Ostatní výsledky 
Lány n.D. - St.Ždánice  6 : 1 

Zdechovice – Křičeň  0 : 4 

St.Čivice – Semín  1 : 1 

Srch B – Rybitví   5 : 2 

Choltice B – Kolesa  2 : 3 

Roh.Bělá - Lipoltice  1 : 1 

 

 
Litomyšl – Starší dorost   3 : 1 (0 : 1) 
Branka: 56.Koki 
Sestava: Černík - Slavík (75.Záruba), Pleskot, Vojáček, Cápay - Kosek (83.Navrátil), Koki, 

Rokyta, Klas - Minařík, Mužík (45.Bureš) 

Velká šance domácích v úvodu utkání měla určit ráz zápasu, ale papírové předpoklady se 

nesplnily. Hosté se rychle oklepali a hra se odvíjela více na polovině domácích. Domácí 

gólman měl plné ruce a nohy práce při šancích Minaříka, Kokiho, Rokyty a také po výkopu 

Černíka. Druhá půle začala dvěmi tutovkami Bureše a Rokyty bez gólového efektu. Hlavní 

slovo si poté vzal hlavní rozhodčí. To, co se pak začal předvádět, to mu se smáli nejen domácí 

diváci, ale i sudí pomezní. V 53.minutě odpískal penaltu na hosty, kterou viděl pouze on, 1:0. 

Zdravě naštvaní hosté dvě minuty na to srovnali Kokim a přikovali domácí k vápnu, gól visel 

na vlásku, šance Rokyty a Minaříka byly z kategorie vyložených, ale z "ničeho" udeřilo 

naopak v 66.minutě na opačné straně 2:1. Zbytek zápasu se nesl v nervózním duchu díky 

nepřesnému rozhodčímu, který názorně předvedl, jak se nemá rozhodovat zápas. Tečkou za 

utkáním byl třetí gól v hostující síti v 90.minutě. Domácí, usilující o vítězství v soutěži, tak 

získali všechny body, ale herně byli hosté lepší a jen tradičně mizerná koncovka a ještě horší 

rozhodčí je opět připravily o body. 
 

Litomyšl – Mladší dorost   0 : 1 (0 : 1) 
Branky: 26.Bureš 
Sestava: Záruba - Slavík, Melicher, Navrátil, Kmoníček. – Jára, Mužík, Březina, Šanda – 

Bureš, Heřman 

Střídající: Kosek 

Ve 26.minutě se prosadil střelou k tyči z hranice vápna Bureš a potom už naše mužstvo vývoj 

zápasu v pohodě kontrolovalo a dotáhlo zápas do vítězného konce. 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

1.  SK Chrudim 25 17 5 3 89: 28 56 
2.  Hlinsko 25 17 5 3 61: 21 56 
3.  Litomyšl 25 18 1 6 74: 27 55 
4.  Lanškroun 25 16 2 7 65: 28 50 
5.  Svitavy 25 12 7 6 56: 37 43 
6.  AFK Chrudim B 25 12 6 7 81: 26 42 
7.  Ústí n. O. 26 12 5 9 74: 62 41 
8.  V. Mýto 25 11 3 11 50: 51 36 
9.  Horní Jelení 25 9 3 13 52: 87 30 
10.  FK Pardubice C 26 7 5 14 37: 56 26 
11.  Přelouč 25 6 3 16 40: 62 21 
12.  M. Třebová 25 6 3 16 39: 91 21 
13.  Králíky 25 4 2 19 27:116 14 
14.  Polička 25 4 0 21 45: 98 12 

1.  FK Pardubice C 26 24 1 1 134: 20 73 
2.  Hlinsko 25 21 1 3 96: 39 64 
3.  AFK Chrudim B 25 19 2 4 131: 29 59 
4.  Přelouč 25 17 2 6 59: 26 53 
5.  Litomyšl 25 13 5 7 64: 25 44 
6.  Ústí n. O. 26 13 2 11 60: 67 41 
7.  V. Mýto 25 10 4 11 64: 52 34 
8.  SK Chrudim 25 8 8 9 52: 44 32 
9.  Svitavy 25 7 7 11 45: 61 28 
10.  Lanškroun 25 6 5 14 34: 58 23 
11.  Polička 25 6 3 16 47:101 21 
12.  Horní Jelení 25 4 3 18 43:103 15 
13.  M. Třebová 25 3 3 19 18: 93 12 
14.  Králíky 25 1 2 22 21:150 5 

1.  Přelouč B 25 17 3 5 72: 24 54 
2.  Lipoltice 25 17 3 5 78: 39 54 
3.  Roh.Bělá 25 15 6 4 49: 17 51 
4.  Lány n.D. 25 14 2 9 58: 37 44 
5.  St.Čívice 25 13 4 8 48: 48 43 
6.  Srch B 25 13 3 9 65: 47 42 
7.  Křičeň 25 12 3 10 46: 45 39 
8.  St.Mateřov 25 11 5 9 59: 42 38 
9.  Kolesa 25 10 7 8 63: 59 37 
10.  Semín 25 9 6 10 40: 32 33 
11.  Rybitví 25 6 5 14 36: 48 23 
12.  St.Ždánice 25 6 3 16 21: 66 21 
13.  Choltice B 25 3 4 18 32: 66 13 
14.  Zdechovice 25 1 2 22 19:116 5 

 



Ročník 2010/11 

 

72 

Litomyšl - Starší žáci   2 : 5 (1 : 2) 
Branky: Molnár 2, Linhart, Vašíček Michal, Moravec 
Sestava: Vašíček Matěj – Doležálek, Bolek, Ruprecht, Mach – Chaloupský, Pokorný, 

Molnár, Moravec – Linhart, Vašíček Michal 

Střídající: Fencl, Urbánek 
 

Litomyšl - Mladší žáci   0 : 2 (0 : 2) 
Branky: Hudec 2 
Sestava: Václavek P. – Růžek, Heblík, Otradovský, Hrečín, Rázek, Novotný, Hudec, Jelínek, 

Klusák 
 

Starší žáci                                                    Mladší žáci 

 

  

1.  V. Mýto 25 19 5 1 102: 21 62 
2.  AFK Chrudim B 25 16 3 6 74: 27 51 
3.  Hlinsko 25 15 4 6 70: 29 49 
4.  Ústí n. O. 25 14 2 9 55: 47 44 
5.  Letohrad 25 13 4 8 84: 38 43 
6.  Choceň 25 14 1 10 53: 33 43 
7.  Č. Třebová 25 11 3 11 62: 57 36 
8.  Přelouč 25 11 3 11 54: 56 36 
9.  FC Junior 25 10 3 12 43: 49 33 
10.  FK Pardubice C 25 10 1 14 59: 65 31 
11.  Litomyšl 25 10 1 14 56: 76 31 
12.  M. Třebová 25 7 4 14 42: 67 25 
13.  Polička 25 6 3 16 40: 57 21 
14.  SK Chrudim 25 0 1 24 12:184 1 

1.  V. Mýto 25 24 1 0 137: 14 73 
2.  AFK Chrudim B 25 21 1 3 120: 39 64 
3.  Litomyšl 25 15 1 9 85: 48 46 
4.  Č. Třebová 25 13 3 9 108: 72 42 
5.  Polička 25 12 5 8 64: 47 41 
6.  Ústí n. O. 25 12 4 9 74: 46 40 
7.  M. Třebová 25 12 3 10 97: 77 39 
8.  Choceň 25 12 2 11 79: 51 38 
9.  Letohrad 25 11 5 9 73: 62 38 
10.  FK Pardubice C 25 11 3 11 71: 57 36 
11.  Hlinsko 25 7 3 15 60: 95 24 
12.  FC Junior 25 4 2 19 48:110 14 
13.  Přelouč 25 3 3 19 24:108 12 
14.  SK Chrudim 25 0 0 25 26:240 0 



Ročník 2010/11 

 

73 

Výsledky zápasů z 15. – 19. 6. 2011 
 

A-mužstvo – Morašice   3 : 2 (3 : 1) 
Branky: 14.Volejník, 17. Koch, 30.Cichra 
Sestava: Poříz – Heřmánek, Dušek, Hladík, Beránek – Volejník (65.Pištora), Novotný, 

Štainer, Ročín – Koch (80.Hanuš), Cichra (85.Školník) 

V případě vítězství a souhry výsledků ve Starém Hradišti a Načešicích si naše mužstvo po 

dlouhých 25 letech mohlo vybojovat postup do krajského přeboru. V prvním poločase naše 

mužstvo soupeře jednoznačně přehrávalo, vytvořilo si spoustu příležitostí a tak soupeř mohl 

být rád, že poločas skončil pouze 3:1. Všechny branky padly po individuální akcích našich 

hráčů. Do druhého poločasu však nastoupili naši hráči jako vyměnění. Mužstvo ztratilo důraz, 

pohyb a přihrávky často nenacházely adresáta. Toho využili Morašice, získaly převahu a 

v 70.minutě snížily na 3:2. Vyrovnat se jim však díky zákrokům výborného Poříze nepodařilo 

a tak se náš celek se sezónou rozloučil těsným vítězstvím. 

 

Ostatní výsledky 
Dolní Újezd - Letohrad B 0 : 4 

Cerekvice – Moravany  6 : 0 

H.Městec - Valy   5 : 2 

St.Hradiště - Litomyšl  1 : 1 

Choceň B - Slatiňany  0 : 7 

Načešice - M.Třebová  0 : 3 
 

 

 

 

B-mužstvo – Zdechovice   9 : 0 (8 : 0) 
Branky: Hanuš 4, Volejník 3, Štainer, Strnad 
Sestava na přání hráčů dnes trochu jinak: Hagi - Bejček, Jerry, Berry, Messi - Pendolino, 

Štajdl, Novis, Škuyol (46.Lája) - Hangi (46.Pilník, 55.Strnádo), Broli 
O našem postupu rozhodl už v sobotu náš bývalý spoluhráč Ála Havlas, který za Kolesa 

vstřelil vítězný gól proti jednomu z našich konkurentů v boji o postup, Rohovládově Bělé. V 

utkání se Zdechovicemi jsme přesto nechtěli udělat ostudu a vítězství bylo povinností, 

přestože k prvnímu místu by nám po remíze Lipoltic v Lánech stačila i remíza. Utkání se 

kvůli žákovskému turnaji hrálo ve Zdechovicích a tak jsme trochu netradičně byli domácím 

mužstvem na hřišti soupeře. Již od prvních minut bylo jasné, kdo je na hřišti pánem. Šance se 

rodily jedna za druhou a už v prvních minutách zápasu jsme vedli 1: 0. Poté sice přišlo 

několikaminutové období, kdy naši střelci pálili slepými, ale netrvalo to dlouho a již po 

pětadvaceti minutách bylo o vítězi rozhodnuto a na ukazateli skóre se vyjímal stav 5:0. Ještě 

do poločasu jsme stihli vstřelit další tři branky a tak se mohlo předčasně slavit už o poločase. 

Ve druhé půli pokračoval náš tlak a Zdechovičtí mohli dostat daleko větší příděl, naše 

ofenzíva ale byla proti a přidala už jen jedinou branku. Zdechovice se sice během utkání 

zmohli na několik protiútoků, ale kromě jedné nastřelené tyče byly jejich pokusy marné. Díky 

výsledku 9:0 jsme se tak stali s jednaosmdesáti brankami nejlépe střílejícím mužstvem 

soutěže, což činí v průměru více než tři vstřelené góly na zápas a Hangi je zároveň s 

jednadvaceti trefami nejlepším střelcem soutěže. Na postupu a celkovém vítězství v soutěži se 

velkou měrou podílela celá řada hráčů, za zmínku stojí především Číča s Kubáncem, kteří 

ovšem kvůli zraněním z předchozích utkání nemohli do závěrečných bojů zasáhnout.  

1.  Cerekvice 26 17 8 1 73: 21 59 
2.  H. Městec 26 15 8 3 52: 26 53 
3.  Litomyšl 26 12 10 4 36: 25 46 
4.  M. Třebová 26 15 1 10 53: 29 46 
5.  Přelouč 26 13 6 7 45: 32 45 
6.  Dolní Újezd 26 12 6 8 38: 31 42 
7.  Valy 26 9 5 12 42: 47 32 
8.  Moravany 26 9 4 13 42: 41 31 
9.  St. Hradiště 26 9 4 13 34: 44 31 
10.  Morašice 26 6 11 9 26: 33 29 
11.  Letohrad B 26 6 8 12 43: 54 26 
12.  Slatiňany 26 5 10 11 44: 45 25 
13.  Načešice 26 5 5 16 28: 55 20 
14.  Choceň B 26 4 4 18 21: 94 16 

 



Ročník 2010/11 

 

74 

B-mužstvo postoupilo sedm let po svém znovuzaložení zpět do okresního 

přeboru. 

 

 

Ostatní výsledky 
Křičeň - Choltice B  6 : 0 

Semín - St.Mateřov  3 : 0 

St.Ždánice - Srch B  3 : 3 

Lipoltice – Lány n.D.  1 : 1 

Kolesa - Roh.Bělá  3 : 2 

Rybitví – St.Čivice  2 : 1 

 

 
 

Starší dorost – Hlinsko   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 36. a 68.Minařík 
Sestava: Černík (46.Fidra) - Slavík (80.Votápek L.), Machačný, Rozsévač, Krejčí - Kosek, 

Koki, Rokyta, Klas - Minařík, Jedlička 

K poslednímu utkání nastoupili domácí proti kandidátu na celkové vítězství v soutěži na 

náhradním hřišti v Kolesách a loučení to bylo radostné. Hosté z Hlinska sice domácí 

převyšovali výškovým průměrem, fotbalově však na tom byli hůře, hlavně pokud se domácím 

dařilo držet míč na zemi. První poločas se za podpory silného větru do útoku tlačili více 

domácí, ovšem stará bolest v podobě mizerné koncovky se projevila i tentokrát. Velice slibné 

šance Klase, Minaříka a Machačného zůstaly nevyužity a tak jediný gól vsítil po rohu ve 

36.minutě Minařík. Druhá půle se nesla ve znamení snahy hostí o korigování výsledku. S 

větrem v zádech dobývali domácí svatyni, ale bez šancí a tak trestali domácí. Po kombinaci ve 

středu hřiště a úniku Kokiho v 68.minutě skóroval opět Minařík. Hosté stačili už pouze v 

82.minutě snížit. Více jim už domácí nedovolili. V domácím dresu se s dorosteneckou 

kategorií loučili Fidra, Rozsévač, Minařík, Machačný a Cápay (jako divák). Tímto jim za FK 

přeji do dalšího, nejen sportovního života, mnoho úspěchů a spokojenosti. 
 

Mladší dorost – Hlinsko   0 : 3 (0 : 1) 
Sestava: Mužík – Slavík, Melicher, Navrátil, Kmoníček – Šanda, Březina, Wiesner, Laburda 

– Jára, Bureš  

Střídající: Votápek L., Votápek M., Roubíček, Kosek 
 

Starší dorost     Mladší dorost 

 

1.  Přelouč B 26 18 3 5 81: 24 57 
2.  Lipoltice 26 17 4 5 79: 40 55 
3.  Roh. Bělá 26 15 6 5 51: 20 51 
4.  Lány n.D. 26 14 3 9 59: 38 45 
5.  Srch B 26 13 4 9 68: 50 43 
6.  St. Čívice 26 13 4 9 49: 50 43 
7.  Křičeň 26 13 3 10 52: 45 42 
8.  Kolesa 26 11 7 8 66: 61 40 
9.  St. Mateřov 26 11 5 10 59: 45 38 
10.  Semín 26 10 6 10 43: 32 36 
11.  Rybitví 26 7 5 14 38: 49 26 
12.  St. Ždánice 26 6 4 16 24: 69 22 
13.  Choltice B 26 3 4 19 32: 72 13 
14.  Zdechovice 26 1 2 23 19:125 5 

1.  SK Chrudim 26 18 5 3 95: 30 59 
2.  Litomyšl 26 19 1 6 77: 28 58 
3.  Hlinsko 26 17 5 4 62: 23 56 
4.  Lanškroun 26 17 2 7 67: 29 53 
5.  Svitavy 26 13 7 6 62: 39 46 
6.  AFK Chrudim B 26 13 6 7 90: 28 45 
7.  Ústí n. O. 26 12 5 9 74: 62 41 
8.  Vys. Mýto 26 11 3 12 51: 53 36 
9.  Horní Jelení 26 9 3 14 54: 93 30 
10.  FK Pardubice C 26 7 5 14 37: 56 26 
11.  Přelouč 26 7 3 16 42: 63 24 
12.  M. Třebová 26 6 3 17 40: 94 21 
13.  Králíky 26 4 2 20 29:122 14 
14.  Polička 26 4 0 22 47:107 12 

1.  FK Pardubice C 26 24 1 1 134: 20 73 
2.  Hlinsko 26 22 1 3 99: 39 67 
3.  AFK Chrudim B 26 20 2 4 136: 29 62 
4.  Přelouč 26 17 2 7 59: 29 53 
5.  Litomyšl 26 13 6 7 66: 27 45 
6.  Ústí n. O. 26 13 2 11 60: 67 41 
7.  Vys. Mýto 26 10 4 12 66: 55 34 
8.  SK Chrudim 26 8 8 10 52: 48 32 
9.  Svitavy 26 8 7 11 51: 62 31 
10.  Lanškroun 26 7 5 14 37: 60 26 
11.  Polička 26 6 3 17 47:106 21 
12.  Horní Jelení 26 5 3 18 47:103 18 
13.  M. Třebová 26 3 4 19 20: 95 13 
14.  Králíky 26 1 2 23 22:156 5 



Ročník 2010/11 

 

75 

 
Starší žáci – Polička    2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Moravec, Vašíček Michal 
Sestava: Vašíček Matěj - Provazník, Ruprecht, Bolek, Mach - Chaloupský, Pokorný, Molnár, 

Moravec- Linhart, Vašíček Michal 

Střídající: Fencl, Ptáček, Urbánek, Doležálek 
 

Mladší žáci – Polička   0 : 3 (0 : 0) 
Sestava: Václavek P. – Růžek, Rázek, Voženílek, Hudec, Heblík, Novotný, Klusák, Fujdl, 

Hrečín, Jelínek  
 

Starší žáci    Mladší žáci 

 
 

  

1.  Vys. Mýto 26 20 5 1 104: 22 65 
2.  Hlinsko 26 16 4 6 74: 30 52 
3.  AFK Chrudim B 26 16 3 7 75: 31 51 
4.  Letohrad 26 14 4 8 90: 40 46 
5.  Ústí n. O. 26 14 2 10 56: 49 44 
6.  Choceň 26 14 1 11 54: 35 43 
7.  Č. Třebová 26 12 3 11 65: 58 39 
8.  Přelouč 26 12 3 11 56: 56 39 
9.  FC Junior 26 11 3 12 45: 50 36 
10.  Litomyšl 26 11 1 14 63: 78 34 
11.  FK Pardubice C 26 10 1 15 61: 71 31 
12.  M. Třebová 26 7 4 15 43: 70 25 
13.  Polička 26 6 3 17 40: 59 21 
14.  SK Chrudim 26 0 1 25 14:191 1 

1.  Vys. Mýto 26 25 1 0 143: 17 76 
2.  AFK Chrudim B 26 21 1 4 126: 47 64 
3.  Litomyšl 26 16 1 9 91: 50 49 
4.  Polička 26 13 5 8 67: 47 44 
5.  Ústí n. O. 26 13 4 9 80: 48 43 
6.  Č. Třebová 26 13 3 10 111: 77 42 
7.  M. Třebová 26 13 3 10 102: 80 42 
8.  Letohrad 26 11 6 9 75: 64 39 
9.  Choceň 26 12 2 12 82: 57 38 
10.  FK Pardubice C 26 11 4 11 73: 59 37 
11.  Hlinsko 26 8 3 15 68:101 27 
12.  FC Junior 26 4 2 20 50:116 14 
13.  Přelouč 26 3 3 20 24:111 12 
14.  SK Chrudim 26 0 0 26 28:246 0 



Ročník 2010/11 

 

76 

Stručné shrnutí sezóny 

A-mužstvo pod vedením trenéra Slavíka vůbec v I.A třídě nepůsobilo jako nováček a po 

podzimu mu patřilo 3.místo s 24 body. Doma zaváhalo pouze se Starým Hradiště, venku se 

mu ale už tolik nedařilo. Na jaře přišlo několik zbytečných proher a z toho plynulo konečné 

5.místo se 45 body, což bylo jistě ovlivněno i tím, že Janecký odehrál celé jaro na hostování 

v Živanicích. Postup do krajského přeboru A-mužstvu unikl o jediný bod, který jsme ztratili 

na dvojici Litomyšl, Moravská Třebová na třetím a čtvrtém místě. B-mužstvo se rozjíždělo 

pomalu a po podzimu bylo až páté s 25 body. Na jaře se však rozjelo, ztratilo pouze sedm 

bodů a s přehledem postoupilo do okresního přeboru, který opustilo při odhlášení mužstva ze 

soutěží na konci devadesátých let. Jan Hanuš se stal s 21 brankami nejlepším střelcem 

soutěže. Starší dorost se v soutěži bez svého nejlepšího střelce posledních sezón Janeckého 

trápil, na podzim byl předposlední s pouhými 9 body, na jaře se zlepšil na konečné 11.místo 

s 24 body. Mladší dorost hrál celou sezónu v popředí tabulky a skončil v ní na pěkném 

4.místě s 53 body. Starší žáci byli v půlce na 11.místě se 17 body, na jaře přišlo zlepšení a 

sezónu uzavřeli na 8.místě s 39 body. Mladší žáci se soutěží protrápili ke konečné 

předposlední příčce s pouhými 12 body. Starší přípravce se v průběhu sezóny dařilo a  

probojovala se i do finálového turnaje o přeborníka kraje, ve kterém skončila na 5.místě. 

Mladší přípravka patřila k lepším týmům skupiny, ale z kvalifikačního turnaje do finálového 

turnaje neprobojovala. 

 

Výtah ze statistik 

A-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Filip Koch   15 branek 
 

B-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Jan Hanuš  21 branek 
 

Starší dorost 

Nejlepší střelci:   Bohuslav Koki a Petr Minařík  9 branek 
 

Mladší dorost 

Nejlepší střelec:   Tomáš Jára  11 branek 
 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Jan Linhart  12 branek 
 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:  Tomáš Hudec  7 branek 

 

 

Ostatní události 

V srpnu 2010 se na našem hřišti odehrála dvě utkání Memoriálu Václava Ježka, zápasy 

Slovensko – Maďarsko a Česká Republika – Turecko. Na jaře 2011 byly nainstalovány 

rozvody pro kropení vedlejšího hřiště, které byly napojeny na studnu v areálu Autoplynu 

Kubát. Rozvody byly přivedeny přes rozdělovač do zábradlí u vedlejšího hřiště, na které byly 

instalovány příruby pro napojení hadic. Ve dnech 1. -3. 7. 2011 proběhl na našem hřišti 

finálový turnaj Ligy mistrů ve faustballu, který pořádal Faustball club Zdechovice. 
 


